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adna czę ć tego Planu nie mo e być powielana, przechowywana w systemie wyszukiwania ani 

przesyłana w jakiejkolwiek formie lub w jakikolwiek sposób elektroniczny, mechaniczny, poprzez 
kserowanie, nagrywanie lub w inny sposób bez wyra nej i autentycznej pisemnej zgody Wydawcy. 
 
Wydawca zrzeka się wszelkiej odpowiedzialno ci i będzie zwolniony z odpowiedzialno ci z tytułu 
wszelkich ądań, strat, odpowiedzialno ci, roszczeń lub wydatków poniesionych przez jakąkolwiek 
stronę lub w związku z jakimikolwiek ró nicami pomiędzy wszelkimi wcze niejszymi oficjalnymi lub 
nieoficjalnymi wersjami tej publikacji wydanie. 
 
Strona, która grozi, zgłasza lub podejmuje jakiekolwiek ądania lub działania przeciwko tej publikacji 
lub Wydawcy niniejszym potwierdza, e przeczytała niniejsze wyłączenie odpowiedzialno ci i zgadza 
się z tą wią ącą umową prawną oraz nieodwołalnie wyra a zgodę na Wydawcę i jego wła ciwe fora 
jako pierwotną i główną jurysdykcję dla rozstrzyganie wszelkich takich kwestii faktycznych i prawnych. 
 
Nowy Plan dla Ludzko ci jest chroniony prawem międzynarodowym i prawem Stanów Zjednoczonych. 
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Przedmowa do Nowego Planu dla Ludzko ci 
[tekst pierwotny marzec 2023]. 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Powodów jest mnóstwo, ale dwa najwa niejsze to: 

1. Ten wiat wali się pod własnym cię arem niepowodzeń, oszustw, korupcji i podstępów. 
Zostali my wszyscy rozczarowani i nie ma powrotu do tego co za nami. Musimy budować na 
nowo w sposób cało ciowy, który nie opiera się na pora kach z przeszło ci w aden sposób, 
w adnym kształcie ani formie. 

2. Po Traktacie Pokojowym i w ramach planu Odbudowy Ziemi z 2016 roku sformułowanego 
przez czę ć ludzi i Radę Uniwersum, planeta ta została przeznaczona jako taka Ludziom – 
Wy szemu Uniwersalnemu Człowiekowi, do odbudowy i jej u ytkowania w lepszy sposób, ni  
przez wcze niej wyznaczone strony. 

 

To, co ja i paru innych rozumiemy, wykracza daleko poza zrozumienie większo ci ludzi, jak, 
dlaczego, co, gdzie i przez kogo ta planeta była zarządzana. Był to plan ciemnych sił, w 
którym wszyscy, łącznie z "wybrańcami" (których było kilku), królewskimi rodami, liniami krwi i 
EL-itami, zostali uznani za nadwy kę w stosunku do wymagań przez poprzedniego kontrolera. 
Nasz wiat, na poziomie podstawowego zrozumienia, osiągnął punkt krytyczny, z którego nie 
ma powrotu. Stary wiat, który znali my, nie będzie ju  działał; nigdy nie był zaprojektowany 
do działania. Wszystkie nasze systemy, czy to rządowe, bankowe, wojskowe, agencje, 
placówki opiekuńcze, placówki bezpieczeństwa, organizacje charytatywne, fundacje, 
organizacje globalne, ko cioły czy konglomeraty, zawodzą i będą zawodzić. 

Czy zastanawiali cie się, dlaczego nic ju  nie działa? Dlaczego ka dy program, który 
uruchamiacie na ludziach i planecie, zamienia się w program ouroboros? Gdzie jeden 
program połyka kolejny i pora ka za pora ką zatacza koło? 

Od czasu znacznego przeskoku na naszej linii czasowej, po 2012 roku, wszystkie stare 
systemy, plany i programy przestały działać. Skończyły się równie  pętle i powtarzające się 
cykle "czasu". Jestem pewien, e wielu z Was czytających to niechętnie zgodzi się z 
powy szym. Có , tu jest wasza odpowied , dlaczego to musi zostać zrobione. Stary wiat i 
stare sposoby odeszły; nie powrócą, i to się tyczy tak e waszych "bogów". Wszystko 
sprowadza się teraz do tego, jakie będą nasze kolejne kroki. My, ludzie, mo emy siedzieć jak 
zawsze, zachowując się jak dzieci i czekając, a  kto  wykona pracę za nas, albo mo emy 
wykonać największy skok, jaki nasza wersja ludzko ci kiedykolwiek widziała. 

Wszyscy, którzy my leli cie, e macie "złoty bilet", powinni cie teraz zdać sobie sprawę, e 
był to podstęp. Sztuczka odwracająca uwagę, poniewa  podczas gdy poprzedni kontroler dał 
wam całe bogactwo i iluzję władzy, wy dali cie mu dokładnie to, czego chciał... wszystkie 
aktywa wiata. Wszystkie te aktywa zostały bezpiecznie zwrócone do Globalnego Systemu 
Powierniczego; jest tam mnóstwo funduszy, wyczekujących kiedy wiat będzie gotowy na 
zmianę. Do tego czasu, System Powierniczy pozostaje zamknięty. 

Dla nas, ludzi, nie jest to adna strata, poniewa  nigdy nie mieli my okazji zbyt wiele z tego 
zobaczyć, ale dla EL-ity, pomimo waszego bogactwa, pula rodków finansowych zmniejsza 
się z dnia na dzień. Nie będzie i nie mo e być uzupełniona, dopóki nie ustąpicie i nie 
zaczniecie z nami pracować. Wy potrzebujecie funduszy, my nie. Razem mo emy je 
wykorzystać dla maksymalnych korzy ci nas wszystkich ― i mam na my li wszystkich, a nie 
chciwą garstkę z przeszło ci. Tak więc, do tych z was, którzy siedzą w swoich wie ach z ko ci 
słoniowej na koszt ludzi, nadszedł czas, aby cie wszyscy zeszli ze swoich fałszywie 
stworzonych wyniesionych platform i zaczęli od nowa jako równi z wszystkimi narodami 
wiata. Wy, tak jak my, byli cie przez cały czas rozgrywani; wy, tak jak my, byli cie przez cały 
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czas okłamywani; wy, tak jak my, byli cie przez cały czas wykorzystywani i nadu ywani; wy, 
tak jak my, byli cie wyzyskiwani jak baterie do karmienia chciwych, psychotycznych i złych 
ludzi. 

Rozejrzyjcie się wokół siebie, nic nie działa, ludzie i systemy są w chaosie. Ile czasu minie 
zanim dojdzie do przemocy? Jak my licie, po kogo przyjdą ludzie, gdy oszustwo Covidu 
zostanie ujawnione większej liczbie osób? Tak, wiem, e to był przekręt od samego początku, 
po tym jak miałem dostęp do rozmowy z jednym z głównych graczy z azjatyckiej grupy Black 
Sun. Powiedział, "nie wiemy jak to powstrzymać". Có , my wiemy i ten plan bezpiecznie, bez 
u ycia przemocy, poradzi sobie z tym wszystkim. Rozmawiali my z przewodniczącym 
Rothschildem i powiedział podobnie. Lecz co stanie się z tymi z was, którzy to zaaran owali, 
kiedy ludzie się dowiedzą? Poniewa , pomimo waszych " ydowskich" mafijnych mediów i 
platform in ynierii społecznej zakazujących lub blokujących wszystko ― to nie zadziała, aby 
zatrzymać przepływ prawdy, prawda? Nie zadziała, bo jeste my w fazie i częstotliwo ci 
prawdy. Sprawd cie definicję Satya – złoty wiek. Wasza permanentna Kali Yuga wła nie teraz 
kończy się. Kłamstwa i przebiegłe plany zawodzą. Jak długo my licie, e mo ecie kręcić się w 
kółko i kontynuować programy ouroboros? Jak długo będziecie tolerować pora kę? Jak długo 
zajmie wam u wiadomienie sobie, e nic nie działa? Pytanie brzmi: co dalej? Co się stanie, 
gdy ludzie nie będą mieli jedzenia ani wody? Co się stanie, gdy ludzi nie będzie ju  stać na 
energię, domy czy firmy? Co się stanie, gdy nieuchronnie pojawią się niepokoje społeczne? 
Jak zamierzacie sobie z tym wszystkim poradzić, nie stosując przemocy i taktyki stanu 
wojennego wobec ludzi, którzy nie mają nic do stracenia? Będzie naprawdę paskudnie. 
Cierpliwo ć ludzi pęknie i staniecie się celem ich gniewu, wraz z policją, poniewa  zawsze byli 
oni waszą pierwszą linią obrony. Mo emy uniknąć tego wszystkiego i zjednoczyć się z 
rozwiązaniami, w mądrym i dorosłym stylu, z których aden nie wią e się z przemocą, ani 
zabijaniem w ten lub w inny sposób. Wszystko to osiągnięte w ramach rozwiązania 
całkowitego ujawnienia dla całkowitego wyłączenia odpowiedzialno ci. 

 

Jest to wielka szansa dla Ameryki, aby stać się latarnią dla wiata, z planem, który nie jest 
skomplikowany lub tajny, ale otwarty i przejrzysty. Radykalne przemy lenie tego, jak zmienić 
wszystko w całym kraju i ostatecznie na całej planecie, w wiat, który obejmuje drastycznie 
zmniejszoną przestępczo ć i oszustwa, poniewa  dzielenie się wszystkim z ka dym zakończy 
większo ć przestępstw. Przestępstwa popełnione teraz i w przeszło ci są adresowane w tym 
planie rozwiązań. Jest to tabula rasa, pusta tablica dla nas wszystkich, aby zacząć od nowa w 
lepszy sposób. Nadu ycia i inne przestępstwa wobec dzieci muszą stać się linią graniczną. 

Te rozwiązania dotyczą wszystkich naszych przyszło ci, poniewa  wszyscy są uwzględnieni 
w planie odbudowy. Obecnie nikt nie ma przyjemnej przyszło ci, poza wysoko zarabiającymi, 
EL-itami, rodzinami krwi, królewskimi lub jakąkolwiek inną samozwańczą grupą. Stary wiat 
zszedł w dół. Jest skończony i ostatecznie całkowicie przestanie istnieć. Naszym zadaniem 
jest zbudowanie nowego, tak aby my wszyscy mieli przyszło ć, szczególnie dla dzieci i 
wnuków. 

Realizacja tego planu zajmie 40 lat lub dwa pokolenia, ze względu na konieczno ć nauczenia 
dzieci nowego sposobu, a tak e przekwalifikowania wszystkich nauczycieli i rodziców, tak aby 
za dwa pokolenia nowy sposób stał się naszym modus operandi. Wielkie zmiany mo na 
wprowadzić w ciągu 2-5 lat, zwłaszcza w odniesieniu do sytuacji ubóstwa. Wiele mo na 
osiągnąć w ciągu 3-6 miesięcy, je li wszyscy zachowamy się jak doro li i będziemy razem 
pracować. Koniec z biedą, koniec z niedoborami, koniec z długami, których nigdy nie da się 
spłacić, koniec z nieradzącymi sobie w szkole dziećmi, koniec z wojnami, koniec z wysoką 
przestępczo cią, koniec z bezdomnymi i koniec z problemami rodowiskowymi. Koniec z 
brakiem podstawowych potrzeb, koniec z wysokim bezrobociem, bo ludzie będą mieli godnie 
płatną pracę i będą chcieli pracować dla wszystkich. 

Nasze wyzwanie dla was brzmi: jak długo potrwa, zanim cała planeta eksploduje? Czy wam 
się to podoba, czy nie, będziecie potrzebowali ludzi takich jak my, aby was chronić, gdy tak 
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się stanie. Wdra ając rozwiązania mo emy zapobiec temu w pokojowy i zrównowa ony 
sposób, bez potrzeby wskazywania palcem. Jako przedstawiciele nas, ludzi, bierzemy pełną 
odpowiedzialno ć za bałagan, w jakim znajduje się ta planeta i jeste my gotowi cię ko 
pracować, aby to naprawić. Zanim zrobi się nieprzyjemnie, oferujemy wam mo liwo ć 
zaakceptowania waszej roli w tym bałaganie i pracy z nami, aby naprawić ka dy problem. 

Według mojego zrozumienia ze strony Rady, istnieje 489 aspektów pełnego planu Odnowy 
Ziemi i wiele z nich wyszczególnili my w tym dokumencie. My, podobnie jak wy, jeste my 
obecnie niewielką liczbą, ale nie brakuje nam siły woli, wysiłku czy dą enia do podjęcia tego 
monumentalnego zadania. Jeste my wiadomi, e tylko nieliczni przejęli tę planetę i 
skierowali ją na złą drogę. Mo ecie być pewni, e tylko nieliczni przejmą ją z powrotem i 
skierują na lepszą cie kę. Mówi się, e kraj, który zawodzi swoje dzieci i osoby starsze jest 
skazany na pora kę. My zawiedli my samych siebie i naszym zadaniem jest to naprawić. 
Wielkie pytanie: Czy będziecie mieli odwagę ustąpić i pracować z nami jak równy z równym i 
zmienić planetę raz na zawsze? Ciemna cie ka zawiodła. cie ka wiatła czeka na ka dego 
z nas. Po której stronie znajdziesz się, gdy nastąpi wielka zmiana? 

Pan Biden powiedział w sierpniu 2022 roku: "Wierzę, e Ameryka znajduje się w punkcie 
zwrotnym, jednym z tych momentów, które okre lają kształt wszystkiego, co nastąpi pó niej". 
Rzeczywi cie tak jest, ale to nie jest typowy punkt zwrotny. Stoimy nad przepa cią czego  
znacznie większego ni  my wszyscy, nie tylko w Ameryce, ale na całym wiecie. Szansa dla 
nas wszystkich, aby pój ć na wła ciwą cie kę, cie kę, która okre la wszystkie nasze losy, a 
to wszystko le y w naszych własnych rękach. Najbardziej monumentalny czas w historii 
Ziemi, gdzie sami ludzie mają ostateczne zadanie, aby naprawić zepsuty, zu yty i nieudany 
stary wiat i odbudować na własny obraz, a nie ich obraz. Jest to jedyna taka szansa w yciu 
dla ludzko ci. Nie dostaniemy kolejnej, aby to naprawić. 

 

Zbyt wiele razy w przeszło ci zawiedli my jako gatunek. To jest to, nasze ostateczne 
odliczanie, albo do chwały, albo na wygnanie w gwiezdny pył, rozrzucony w kosmosie jako 
nieudany eksperyment. Szansa dla całej ludzko ci, aby w końcu zjednoczyć się i skończyć z 
dzielącymi programami, które wszyscy prowadzili my na sobie nawzajem. Szansa dla 
ludzko ci, by była z siebie dumna, a nie pogrą ona w lenistwie, niskim poczuciu warto ci, 
niepewno ci i lękach. Szansa na naprawienie wszystkich krzywd i skierowanie tej planety i jej 
ró nych ras do harmonijnego wiata pokoju i dobrobytu. Planeta wzrostu, a nie stagnacji czy 
wręcz odra ającego regresu. Planeta obfito ci dla wszystkich, a nie drastycznych ró nic 
klasowych i wielu tych, którzy nie mają prawie nic. Planeta, na której ludzie dobrze się 
rozwijają i yją pełnią ycia, tak jak zostało ono stworzone, a nie zarzynają się na mierć lub 
pogrą ają w przestępczo ci, byle tylko istnieć z dnia na dzień. To nie jest ycie, to jest 
obrzydliwo ć i zaniedbanie obowiązków przez nas wszystkich. My, ludzie, mamy do ć NATO, 
No Action Talk Only ( adnych działań tylko gadanie). Dołącz do nas i bąd my zmianą. 

Nadszedł czas, aby ruszyć nasze zbiorowe tyłki i zrobić co , co nigdy wcze niej nie zostało 
zrobione na tej planecie. Po raz pierwszy w historii my, ludzie, przychodzimy do was z 
konkretnym planem, który będzie działał. Nie powtarzajmy ich historii, ale stwórzmy naszą 
historię, razem. 

 

Thomas G. Williams 
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Rozwiązanie rządowe 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Rząd dla i przez ludzi w tym kraju nigdy nie istniał w swojej prawdziwej formie. Mo na 
stwierdzić, e nie mamy amerykańskiego rządu od 1871 roku, a nawet dalej, a  do powstania 
Ameryki w 1776 roku, przez zało ycieli, którzy mieli osobisty interes w jego tworzeniu. Stany 
Zjednoczone, US, U.S. lub USA nie mają nic wspólnego z Ameryką jako krajem lub jej 
mieszkańcami. Jest to prywatna korporacja działająca jako rząd, zarejestrowana w Delaware 
jako USA Inc. Nie mamy tak e prezydenta kraju, który tak naprawdę jest prezesem prywatnej 
korporacji. 

"USA" i "U.S." nie są tym, za co uwa a je zdecydowana większo ć. "USA" oznacza 
samorząd, którym jest ONZ, a "U.S." wskazuje na brytyjski rząd terytorialny, dwie zupełnie 
odrębne formy rządu, z których adna nie jest rządem ludu. Organizacja Narodów 
Zjednoczonych w rzeczywisto ci funkcjonuje jako kolejne niezale ne międzynarodowe 
miasto-państwo, rząd miejski, który otrzymał bezpieczną przystań od miasta Nowy Jork, co 
równie  pozwala NYC na inny rząd miejski istniejący w jego granicach. 

Zostało ono utworzone analogicznie jak rządy okręgowe, przy czym brytyjski rząd terytorialny 
mie ci się w Dystrykcie Kolumbii, a rząd miejski mie ci się w granicach gminy Waszyngton. 
Mamy Nowy Jork, a w nim, jak w zestawie matrioszki, mamy NYC, a w NYC mamy 
Korporację ONZ osadzoną w swoim oddzielnym, niezale nym, międzynarodowym mie cie-
państwie, działającą pod własnym, suwerennym immunitetem na naszych wybrze ach, a 
wszystko to bez zgody czy wiedzy faktycznego stanu, Nowego Jorku czy jego mieszkańców. 

Ameryka, jak wiele innych krajów, nie prowadzi nawet własnych usług rządowych. Około 19 
usług rządowych jest prowadzonych przez inną prywatną korporację zwaną Serco (UK), i kilka 
innych nie związanych z nią firm. Istnieją 4 oddzielne konstytucje prowadzone jednocze nie, z 
których adna nie działa dla i przez ludzi. Polityka amerykańskiego rządu nie jest prowadzona 
przez polityków, ale przez tajne organizacje, takie jak Rada Stosunków Zagranicznych, 
NATO, ONZ i WHO. Inne organizacje kontrolujące rząd to Klub Rzymski, Rothschildowie i 
bractwo bankowe, Rezerwa Federalna, Tavistock, grupy Bilderberger, WEF, WTO, Królewski 
Instytut Spraw Międzynarodowych, Okrągły Stół, grupy Rhodes i Milner. Inne wpływy w 
kształtowaniu polityki zagranicznej to amerykańskie agencje wywiadowcze i amerykańskie 
wojsko, które nie działają dla i przez Amerykanów. Nie wspominając ju  o znacznej 
niezmiernej ingerencji w politykę rządową prowadzoną przez obcy naród, mianowicie Izrael i 
jego armię lobbystów, którzy działają wyłącznie dla dobra Izraela, a nie Ameryki czy 
Amerykanów. 

adne z powy szych rozwiązań nie jest, nie było i nie będzie korzystne dla nas, ludzi. 
Powy sze jest przykładem całkowicie nieudanego modelu i obecnie załamało się w 
dramatyczny sposób. Prowadzą oni programy ouroboros, które nie są dostosowane umy lnie. 
Utrwaliło to ra ącą niegospodarno ć funduszami Amerykanów i sprawiło, e kraj i jego 
obywatele stali się pariasami dla znacznej czę ci reszty wiata. Amerykanie zostali z rządem, 
który nie ma nadzoru, nie ma osobistej odpowiedzialno ci i nie ma jasnej lub okre lonej 
cie ki dla ja niejszej przyszło ci nas wszystkich. Jest to zepsuty system, którego nie da się 

naprawić, nadmiernie rozdęty, by finansować prywatne interesy, wykorzystujący szereg 
departamentów, które nie tylko się dublują, ale w niektórych przypadkach potykają, a nawet 
więcej, co prowadzi do walki między departamentami, niezgody i braku zaufania. 

Ameryka nie ma obecnie własnego rządu, w istocie podmiot działający jako rząd nie znajduje 
się nawet na amerykańskiej ziemi. Nie ma te  własnego prawa, waluty, organicznej 
konstytucji, ustawy o prawach, banku centralnego, skarbu, podziału podatków i przychodów, 
suwerenno ci, wojska, agencji wywiadowczych czy nawet maszyn do głosowania. Rząd 
zawiódł naród amerykański we wszystkich usługach, opiece i bezpieczeństwie i pozwolił, by 
pod nosem i poza zrozumieniem większo ci Amerykanów dokonano zamachu stanu opartego 
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na obcym państwie. Za wszystkie bolączki nie mo emy i nie wolno nam obwiniać polityków, 
którzy zostali mocno wprowadzeni w błąd. Sami ludzie są w równym stopniu odpowiedzialni 
za bałagan obecnego rządu, z powodu własnego braku partycypacji, odpowiedzialno ci i 
zrzucania winy na innych. Pan Biden wypowiedział te słowa w przemówieniu 1 wrze nia 2022 
roku: 

"Jestem amerykańskim prezydentem, nie prezydentem czerwonej Ameryki czy niebieskiej 
Ameryki, ale całej Ameryki. Wierzę, e moim obowiązkiem, powinno cią jest zrównanie się z 
wami, powiedzenie prawdy bez względu na to, jak trudna, bez względu na to, jak bolesna ona 
jest. Wierzę, e Ameryka znajduje się w punkcie zwrotnym, jednym z tych momentów, które 
decydują o kształcie wszystkiego, co nastąpi pó niej. I teraz Ameryka musi wybrać, czy i ć do 
przodu, czy się cofać, budować przyszło ć czy obsesyjnie my leć o przeszło ci, być narodem 
nadziei, jedno ci i optymizmu czy narodem strachu, podziału i ciemno ci." 

Có  panie Biden, zgadzamy się i jest to rozwiązanie tego, o co pan prosił i czego pan pragnął. 
Obecne funkcjonowanie działającego rządu zawiodło nas wszystkich i nadszedł czas, aby 
odbudować go na przyszło ć wypełnioną nadzieją, jedno cią i optymizmem. 

 

Rozwiązanie: 
1. Rozwiązać wszystkie partie, lobbystów i ich organizacje, przywrócić rzeczywisty rząd, 

bez powiązanych z nim dawnych grup starego systemu, który będzie działał wyłącznie 
dla dobra ludzi. 

2. Nie muszą się do nas zgłaszać prawnicy, wojskowi, bankowcy, agenci, naftowcy, 
konglomeraty czy wielkie korporacje, kandydaci z Yale, Harvardu czy Stanforda, grupy 
ekspertów, rodziny czy ludzie z kapitałem wysokiego ryzyka. Potrzebujemy zupełnie 
nowego podej cia, poniewa  wszystkie te grupy zawiodły nas w przeszło ci, chocia  
jeste my skłonni ponownie je zintegrować na zasadzie indywidualnej, gdy udowodnią 
swoją wiarygodno ć wobec ludzi. 

3. Przywrócić oryginalny rząd z nową konstytucją, nową amerykańską walutą i innymi 
departamentami do ich pierwotnego celu, zanim zostały przejęte. 

4. Usunąć wszystkie polityki z przeszło ci, które działały przeciwko ludziom i interesom 
kraju. Na przykład ustawa o bezpieczeństwie narodowym, ustawa patriotyczna, ustawa 
o zakazie konkurencji i wiele innych. 

5. Przywrócić wszystkie usługi rządowe do rzeczywistego rządu; adnych prywatnych 
wykonawców ani organizacji pozarządowych. 

6. Usunąć wszystkie gałęzie wykonawcze i ich współpracowników, poniewa  są one 
czę cią dawnej korporacji, i opracować nowe, oparte dla i przez ludzi. Odłączyć się od 
wszystkich politycznych grup ekspertów, lobbystów i interesów korporacyjnych. 
Podejmowanie decyzji powinno być dokonywane przez samych ludzi, gdy  będzie to 
sprzyjać wzrostowi wszystkich ludzi. 

7. Wybory będą odbywały się w sposób przejrzysty, w oparciu o zdolno ć danej osoby do 
wykonywania pracy, a nie o to, ile pieniędzy zostało wydanych lub zebranych. Skończą 
się marnotrawne programy darowizn, które otrzymują wszyscy politycy oraz fałszywe i 
puste obietnice, które nic nie znaczą. Będzie to traktowane jak ka da inna praca, a nie 
jak co  w rodzaju supergwiazdy lub wygórowanie uprzywilejowane tytuły. 

8. Przywrócić amerykańskie prawo oparte na Rta: prawie naturalnym lub uniwersalnym. 
Dokonać pełnego przeglądu wszystkich praw; te, które zostaną uznane za niekorzystne 
dla narodu, mają zostać usunięte i w razie potrzeby zastąpione czym  lepszym. 

9. Ujednolicenie wszystkich praw i wydziałów we wszystkich stanach, dzięki czemu prawo 
jazdy itp. zdobywa się tylko raz, a nie odnawia w ka dym stanie, jak to jest obecnie. 

10. Usunąć wszystkie programy pomocowe, fundacje i fundusze zagraniczne i przeznaczyć 
te rodki wyłącznie na rzecz narodu amerykańskiego. 
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11. Szybkie wdro enie grup politycznych zajmujących się ywno cią, wodą i schronieniem, 
mających na celu rozwiązanie problemu niedoborów, których obecnie do wiadcza 
ludno ć. 

12. Usunięcie wszystkich funduszy i powiązań z organizacjami opartymi na akronimach, 
które w rzeczywisto ci nie są czę cią Ameryki, jak NATO, ONZ, WHO, WTO itp. 

13. Anulować wszystkie globalne umowy handlowe i renegocjować je w taki sposób, aby 
była to prosta umowa tylko na artykuły handlowe, których jeszcze nie produkujemy w 
Ameryce. adne polityczne, strategiczne, warunkowe lub oparte na broni dodatki do 
umów handlowych nie będą dozwolone. Wprowadzić politykę, dzięki której Ameryka 
stanie się samowystarczalna we wszystkich kategoriach handlu, tam gdzie to mo liwe. 

14. Rozpu cić wszystkie transhumanistyczne agendy i badania, wło yć starania w 
Amerykanów. 

15. Wydawać rozkazy wykonawcze, aby ponownie zgromadzić rzeczywiste amerykańskie 
wojsko, policję, milicję i gwardię narodową pod dyktando jedynie Ameryki, na mocy 
Emergency War Powers Act. Wydać rozkaz aresztowania wszystkich czołowych 
przestępców za jednym zamachem. Aresztowani zostaną włączeni w rozwiązanie 
całkowitego ujawnienia dla całkowitego wyłączenia odpowiedzialno ci. 

 

Aby to wszystko osiągnąć, być mo e będziemy musieli zablokować na krótki czas podró e 
przychodzące i wychodzące z Ameryki, do czasu a  niektóre rozwiązania zostaną ukończone 
na tyle, by kraj mógł funkcjonować bez zbytnich zakłóceń dla mieszkańców. 

 

Kto zyskuje: 

Wszystkie departamenty, poniewa  mają jasny kierunek działania, poniewa  nie są ju  
ograniczane przez decydentów, którzy nie zostali wybrani przez nas, ludzi. Sam rząd, 
poniewa  jest usprawniony i ma jasną definicję, jak działać i dostarczać. Skłonno ć do wojny 
zostanie drastycznie zmniejszona, co sprawi, e ludzie poczują się bezpieczniej i lepiej. 

Politycy, gdy  nie oczekuje się ju  od nich, e będą d wigać cię ar kraju i 300M+ 
Amerykanów, gdy  teraz staje się to odpowiedzialno cią wspólną. 

Kraj będzie miał się lepiej pod względem finansowym, po zakończeniu polityki wzrostu i 
spadku, nadmiernej władzy oligarchów i spełnianiu yczeń jedynie korporacji i grup interesów. 

Ameryka i jej naród mogą teraz stać się wzorem do na ladowania dla innych narodów. 
Samowystarczalno ć w zakresie handlu zmniejszy deficyty do zera i przyniesie nadwy kę, co 
przyniesie korzy ci ludziom i krajowi. 

 

Kto skorzysta: 

Ludzie skorzystają najbardziej, poniewa  teraz mają rząd, któremu mogą zaufać i na który 
mogą głosować. Będą mieli więcej czasu i zasobów skierowanych do nich przez rząd. Będą 
mieli więcej pieniędzy w swoich kieszeniach, wspomagając gospodarkę. Poczują, e 
naprawdę przynale ą nie tylko do kraju, ale tak e do tej planety. To podniesie poziom dumy z 
podjęcia tego zadania, w zakresie ich zaanga owania w rząd i kraj. Zachęci do uczestnictwa 
większej liczby ludzi we wspólnej, osobistej i zbiorowej odpowiedzialno ci. 

Poło enie kresu tajemnicom i nieuczciwym praktykom sprawi, e wszystko będzie zgodne z 
przejrzystym, sprawiedliwym i mającym równe szanse rządem. Poło y to kres kłamstwu, e 
Ameryka jest latarnią nadziei, o której mówi się tylko słowami, ale nie ma ona potwierdzenia w 
rzeczywisto ci. Dzięki temu rozwiązaniu i wielu innym zawartym w tym planie, Ameryka 
naprawdę stanie się latarnią nadziei, którą reszta wiata będzie mogła na ladować. 
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wiat i jego ró ne rasy skorzystają, poniewa  będziemy zmierzać w kierunku znacznie 
bardziej dorosłego gatunku, z dala od etapów przedszkolnych, które obecnie zajmujemy: 
zaawansowana cywilizacja, która mo e sięgnąć do gwiazd jako harmonijny dodatek do 
kosmosu, a nawet w wielu przypadkach jako przykład tego, jak być, działać i anga ować się. 
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Amerykańskie rozwiązanie gruntowne 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Ameryka została zredukowana do zaledwie ułamka tego, czym była kiedy . Obecny system 
nie jest pozytywnym, wspierającym ycie systemem, ale systemem zbierania niw i kontroli. 
Jest on prowadzony przez samozachowawcze jednostki, które zbierają niwa Ameryki i jej 
mieszkańców z całego naszego bogactwa. 

 

Rozwiązanie: 

1. Potrzebne jest pełne wycofanie się z wszelkich powiązań z ONZ, NATO, MFW, WHO, 
CDC, Bankiem wiatowym i innymi organizacjami, które wysysają pieniądze z ka dego 
kraju na polecenie starego systemu kontroli. 

2. Rozwiązać wszystkie korporacje ze słowem Federal, poniewa  wszystkie organizacje 
federalne są w rzeczywisto ci prywatnymi korporacjami. 

3. Zamknąć wszystkie agencje wywiadowcze i stworzyć nowe, z zaledwie trzema 
wydziałami: zagranicznym, krajowym i zagro eń cybernetycznych. 

4. Zamknąć Rezerwę Federalną, Koronę i jej odpowiednik IRS, poniewa  są to zagraniczni 
szarlatani zbierający fundusze krajów. Zamknąć ró ne Skarbce USA i przywrócić 
oryginalny Skarb, jaki istniał przed przejęciem władzy przez Rezerwę Federalną. 
Zamknąć IRS i przywrócić oryginalny departament podatków i przychodów. 

5. Przywrócić Konstytucję Organiczną i wprowadzić niezbędne poprawki na ten czas. 
Przywróć wszystkie prawdziwe rządy, zastępując korporacje takie jak USA Inc. 
Wyeliminować jakąkolwiek formę oznaczonego rządu, czy to Republikę, Demokrację 
czy jakąkolwiek inną ideologię. Wprowadzić rząd, który działa wyłącznie w oparciu o 
zało enie działania w ka dym czasie dla i w imieniu nas, ludzi. 

6. Natychmiastowe zaprzestanie kierowania pieniędzy podatników na konta czarnego 
bud etu. Przejęcie wszystkich takich kont i zwrócenie pieniędzy odpowiednim rządom, a 
następnie obywatelom poprzez ulgi podatkowe lub bezpo rednie zwroty. 

7. Zaprzestanie przerzucania pieniędzy podatników na fałszywe programy pomocowe. 
Przejęcie wszystkich kont i zwrócenie pieniędzy odpowiednim rządom, a następnie 
ludziom poprzez ulgi podatkowe lub bezpo rednie zwroty. 

8. Zaprzestanie wszelkiego handlu narkotykami i innymi substancjami wdro onymi przez 
agencje wywiadowcze i inne. Zlokalizowanie kont, skonfiskowanie i zwrócenie funduszy 
odpowiedniemu rządowi, aby przeznaczyć je na opiekę zdrowotną. Zaprzestanie 
wszelkich działań genetycznych, psychotronicznych, bio-wojennych, kontroli umysłu, 
klonowania, hybrydyzacji, uprowadzeń, chemtrails, szczepionek, agend 
transhumanistycznych i wszystkich innych egzotycznych form broni szkodliwych dla nas 
i planety. 

9. Powołanie wielodyscyplinarnego zespołu opiniotwórczego, w tym niektórych członków 
alt-mediów, który przeanalizują wszystkie dostępne technologie pod kątem tego, czy są 
one korzystne dla ludzko ci, czy nie; je li nie, mają zostać zniszczone. 

10. Powołanie wielodyscyplinarnego zespołu opiniotwórczego, w tym niektórych członków 
alt-mediów, aby przeanalizować wszystkie podziemne bazy pod kątem pełnego 
ujawnienia ich intencji i celów, a tak e rozeznanie, czy z finansowego lub etycznego 
punktu widzenia są one opłacalne i korzystne dla społeczeństwa lub planety; nale y z 
nimi odpowiednio postępować. 

11. Powołanie wielodyscyplinarnego zespołu do kontaktów ze wszystkimi innymi krajami 
zagro onymi przez nieuczciwe elementy oraz zapewnienie im wsparcia i logistyki w celu 
szybszego zakończenia procesu oczyszczania. 

12. Stałe uwalnianie nowej technologii, której odmówiono ludziom, pod warunkiem, e 
technologia ta zostanie uznana za korzystną przez zespół opiniotwórczy. 
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13. Umieszczenie wszystkich aresztowanych w rozwiązaniu całkowitego ujawnienia dla 
całkowitego wyłączenia odpowiedzialno ci. 

 

Kto zyskuje: 

Obywatele Ameryki zyskają w wyniku tych zmian, ale tak e reszta wiata, poniewa  Ameryka 
nie będzie ju  wywierać swojego wpływu i władzy na inne kraje i ich sprawy. Zamiast tego, 
Ameryka będzie skupiona na swoich własnych ludziach i troskach. Amerykanie nie będzie ju  
okradana ze niw. Ich cię ka praca i zainwestowany czas zostaną nagrodzone bogatszym, 
bardziej satysfakcjonującym yciem. 

 

Kto skorzysta: 

Wszyscy Amerykanie skorzystają z tych zmian dzięki większej wolno ci, zredukowanemu i 
bardziej efektywnemu rządowi z mniejszą biurokracją i kontrolą oraz skupieniu na 
rozwiązaniach, które słu ą Amerykanom. 
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Rozwiązanie dla krajów 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Przez ostatnie 500 lat wiat zmierzał w kierunku systemu pauperyzmu, ignorancji, 
depopulacji, barbarzyństwa i niewolnictwa dłu nego. Dla przetrwania naszego gatunku 
konieczne jest stworzenie nowego systemu, który podniesie i wyrówna kondycję mę czyzn i 
kobiet we wszystkich krajach wiata. 

"Jeden patrzy w kierunku powszechnej wojny; drugi w kierunku powszechnego pokoju". - 
Henry C. Carey, Harmonia interesów, 1851. 

 

Rozwiązanie: 
A. Wszystkie państwa muszą stać się suwerenne, a eby to zrobić nale y najpierw 
zdekonstruować stary system. 

1. Anulować wszystkie traktaty, pakty, umowy handlowe, umowy dotyczące broni, 
dyrektywy ONZ i NATO. 

2. Nale y usunąć stare pakty czy traktaty wią ące je z potę niejszymi państwami. 
3. Anulować wszystkie globalne członkostwa; nie słu yły one dobrze adnemu krajowi. 
4. Usunąć wszystkie nieuczciwe elementy. 
5. Zlikwidować wszystkie po yczki dla wszystkich krajów zainicjowane przez stary system. 
6. Usunąć wszystkich polityków, którzy zostali wprowadzeni na yczenie agencji i starego 

systemu. 

 

B. Suwerenno ć mo na osiągnąć tylko dzięki samowystarczalno ci, a aby do tego 
doprowadzić: 

1. Ka dy kraj musi przeanalizować wszystkie towary, które importuje i pracować nad 
samowystarczalno cią. 

2. Umowy handlowe mogą być zawierane tylko z innymi krajami na przedmioty, których 
ka dy z nich potrzebuje, bez adnych klauzul czy postanowień, po prostu prosta umowa 
kupującego i sprzedającego. 

3. adnego gromadzenia towarów; wszystkie główne towary mają być dzielone równo 
między wszystkie kraje. 

4. Korporacje lub państwa zewnętrzne, które my lą, e są wła cicielami surowców 
mineralnych lub ziem, mają być wykupione, a zasoby naturalne mogą być zwrócone do 
zagospodarowania przez ludzi. 

5. Wszyscy ci, którzy nabyli przedsiębiorstwa, zbierając aktywa danego kraju, zrobili to z 
funduszu powierniczego i zrobili to równie  dzięki d wigni finansowej. Oznacza to, e 
System Powierniczy jest wła cicielem wszystkich aktywów; dlatego wykupienie i 
zwrócenie tych zasobów ludziom nie powinno wiązać się z du ymi kosztami. 

 

C. Przyjęcie modelu Ucadii, globalnych i regionalnych unii opartych na Autentycznych 
Prawach, jak okre lono w Ucadiańskim Przymierzu Jednego Nieba. To Przymierze opiera się 
na prawdzie, e jednocząca kolektywna siła, wyjątkowa zbiorowa wiadomo ć, jedyny 
prawdziwy i absolutny Boski Stwórca wszelkiego istnienia, obdarzył w zaufaniu całą ludzko ć 
pewnymi nieodwołalnymi prawami i obowiązkami w wieczystej pamięci jako powierników 
wszelkiego ycia na planecie Ziemi. 

 

W ramach tego systemu każda Unia państw będzie miała 11 podstawowych celów: 
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1. Projektować, pielęgnować i wdra ać zrównowa one systemy poprawy zdrowia, nauki, 
dobrego samopoczucia, warunków sanitarnych, przemysłu, czystego rodowiska, prawa 
i porządku oraz dobrobytu w społeczno ciach, miastach, wioskach i krajach w całej Unii. 

2. Zabezpieczać, chronić i bronić Unii, dą ąc do pokojowych, polubownych i harmonijnych 
stosunków, traktatów i sojuszy ze wszystkimi związkami, organami i krajami, które 
respektują Złotą Regułę Prawa, sprawiedliwo ć i uczciwy proces, a tak e cigać, 
oskar ać i stawiać przed sądem ka dą osobę lub organ, który stara się nadu ywać, 
wkraczać lub szkodzić Unii lub jakimkolwiek krajom lub regionom w ramach Unii. 

3. Chronić, cigać i egzekwować prawa Unii oraz dą yć do wzajemnego uznania takich 
praw jurysdykcyjnych z zagranicznymi organami i sądami, które szanują i działają 
zgodnie ze złotą zasadą prawa, sprawiedliwo ci i uczciwego procesu, oraz zapewnić, 
aby sądy Unii były uznawane za pierwszą i pierwotną jurysdykcję dla rozstrzygania 
wszelkich spraw spornych. 

4. Wspierać, nagradzać i powodować wzrost innowacyjno ci, zatrudnienia i własno ci 
intelektualnej, potencjału, produktywno ci i rentowno ci w ród przedsiębiorstw i firm 
związku. 

5. Uczyć, zachęcać i wspierać rosnący szacunek i zaufanie do instytucji Związku oraz 
zapewnić reprezentację wszystkich regionów w Związku przez wybranych i yjących 
członków regionów. Zapewnić powstanie stałego Parlamentu jako wa nego ciała 
politycznego z powiązanym autorytetem, uprawnieniami i zgodnymi z prawem 
kontrolami. Wszyscy urzędnicy muszą być wybierani, nie będzie boskiego prawa ani 
dziedziczenia krwi na adnych stanowiskach czy tytułach urzędowych. 

6. Wybierać, popierać i honorować komisję kluczowych funkcjonariuszy w ramach Unii, 
oraz dbać o to, aby ycie powiernicze wszystkich jej ministrów i funkcjonariuszy było 
prowadzone zgodnie z dyscypliną i duchem takiego więtego pełnomocnictwa. 

7. Nauczyć i zachęcić istniejące grupy ludzi, którzy mają te same wspólne warto ci co unia 
Ucadii, aby rozwa yli zostanie członkiem unii. 

8. Wspieranie i działanie rządu unii posiadającego wszystkie prawa administracyjne, 
uprawnienia, fakultety, zdolno ci, zastosowania, tytuły i władze związane ze wszystkimi 
wa nymi regionami i krajami unii Ucadii. 

9. Administrowanie i ułatwianie wszelkich zgodnych z prawem transakcji i komunikacji w 
celu wła ciwego zarządzania finansami unii. 

10. Ustanawiać, utrzymywać i wzmacniać polubowne, harmonijne i pełne szacunku stosunki 
ze wszystkimi organami politycznymi, społeczeństwami i podmiotami w ramach unii i 
poza nią, które szanują zasadę państwa prawa; oraz pomagać, wspierać, pielęgnować, 
szanować, czcić i pomagać ludno ci ka dej unii, wykorzystując w pełni zasoby i 
uprawnienia unii. 

11. Chronić, bronić, wspierać i pomagać w potrzebie ludziom we wszystkich regionach unii 
oraz zapewnić utrzymanie, wzmocnienie i poprawę jako ci ycia wszystkich w 
warunkach prawdziwej godno ci, miłosierdzia, uczciwo ci, harmonii i sprawiedliwo ci. 

 

Kto zyskuje: 

Wszyscy ludzie na wiecie zyskają, gdy będą yć w kompletnym systemie zrównowa onego 
dobrobytu. 

 

Kto skorzysta: 

Wszyscy ludzie na wiecie odniosą równe korzy ci, poniewa  ka dy kraj w ramach ka dej unii 
przywraca pełną suwerenno ć, a wszystkie kraje są traktowane jak równe sobie. 
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Rozwiązanie problemu niedoborów na wiecie 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

ycie na tej planecie nigdy nie było sprawiedliwe, a 10% yje jak królowie w porównaniu z 
resztą wiata. Niedobory ywno ci są globalną hańbą, podczas gdy produkujemy 
wystarczająco du o, aby wy ywić trzy planety ka dego roku. 1,3 miliarda ludzi bez 
elektryczno ci lub prądu jest tragiczne w dzisiejszych czasach i sugeruje celowe blokowanie 
rozwoju człowieka. 2,3 miliarda ludzi bez dostępu do czystych urządzeń sanitarnych równie  
sugeruje celowe powstrzymywanie ludzi i nie sprzyja zaawansowanej cywilizacji. Ponad 1,8 
miliarda ludzi na wiecie nie ma odpowiednich warunków mieszkaniowych. Ka dego roku 2 
miliony ludzi jest przymusowo eksmitowanych, wielu innym grozi eksmisja, a około 150 
milionów ludzi na wiecie jest bezdomnych. 

Odpowiednie warunki mieszkaniowe to prawo człowieka zapisane w międzynarodowej 
ustawie praw człowieka. Ka dy powinien mieć dostęp do pięciu podstawowych rzeczy w yciu 
― czystej wody/sanitariów, ywno ci, energii, odzie y i schronienia ― a wyeliminowanie tych 
braków powinno być na szczycie listy ka dego kraju. Brak troski, planowania i woli stworzył tę 
niezno ną sytuację, a my wszyscy musimy wspólnie dą yć do naprawienia tego nadrzędnego 
problemu. Aby gatunek mógł się rozwijać, wszyscy powinni my mieć zapewnione 
podstawowe potrzeby, co w naturalny sposób ogranicza przestępczo ć, choroby, systemy 
klasowe i problemy rodowiskowe. Zwiększenie troski o innych mo e wyeliminować cierpienie 
z powodu głodu i braku schronienia. 

 

Rozwiązanie: 
1. U yć wszystkich du ych samolotów wojskowych i pojazdów, aby przenie ć się tam, 

gdzie potrzebne są rodki, aby zapewnić wszystkim ludziom pięć podstaw w yciu. To 
mo e poprawić ich standard ycia, aby być na równi ze wiatem zachodnim, w tym tych 
w biednych dzielnicach zachodniego wiata. Powinno to zająć od 2 do 5 lat przy 
współpracy wszystkich militariów. 

2. Stworzyć mapę miejsc priorytetowych, gdzie pomoc jest potrzebna natychmiast. 
Wyznaczyć w ka dym kraju grupę zarządzającą i wysłanie tam pomocy wojskowej. 
Stworzyć trzy etapy pomocy, które są potrzebne, oznaczone na mapie kolorem 
czerwonym, pomarańczowym i zielonym. Stworzyć miejsca pracy dla osób 
odpowiedzialnych za sprawdzanie, co jest potrzebne na danym terenie, opiekę i 
nauczanie, zapewnienie wsparcia psychicznego/emocjonalnego oraz po redniczenie 
między lud mi a wojskiem. 

3. Rozwa yć przeniesienie niektórych w inne, bardziej sprzyjające miejsca, gdzie łatwiej 
będzie stworzyć im zdrowsze warunki; na przykład opuszczone miasta z budynkami, 
które mo na przystosować do ycia. 

4. Stworzyć warsztaty wideo dla osób ubogich w społeczno ci, aby nauczyć ich, jak lepiej 
zarządzać i radzić sobie w miejscu zamieszkania. 

5. Zaanga ować naukowców i studentów uniwersytetów w projekty na rzecz poprawy 
warunków ycia, tworząc i proponując rozwiązania technologiczne, takie jak 
oczyszczanie wody i wytwarzanie energii elektrycznej. 

6. Utworzyć stronę internetową z formularzem do wypełnienia w celu zgłaszania 
przypadków wymagających pomocy. Utworzenie zespołu internetowego składającego 
się z osób, które będą monitorować poszczególne lokalizacje. 

7. Mówienie gło no w mediach o tym, co naprawdę dzieje się w innych czę ciach wiata, 
aby wiadomo ć w bogatych krajach wzrosła. Koniec z wybiórczymi i opartymi na 
strachu mediami. Przedstawianie rozwiązań spowoduje zwiększoną potrzebę dzielenia 
się i zmianę w zbiorowej wiadomo ci. 
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Kto zyskuje: 

Wojsko, poniewa  pomo e to w oczyszczeniu ich karmy. 

Osoby, które potrzebują nowej, lepszej i bardziej satysfakcjonującej pracy, a tak e mo liwo ci 
pracy w innym kraju, co pozwoli na lepszą integrację oraz zwiększy wiadomo ć i zasób 
wiedzy. 

Naprawa ubóstwa raz na zawsze ograniczy, a w końcu zlikwiduje program podziału na tych, 
którzy posiadają i tych którzy nie. 

Ludzko ć, jako e empatia i wiadomo ć wzro nie poprzez wiedzę o tym, co dzieje się na 
naszej planecie. Ukończenie tego projektu podniesie wszystkich do lepszej częstotliwo ci, 
uzdrowi relacje między krajami i narodami, i da ka demu mo liwo ć ycia i rozwoju, a nie 
tylko egzystowania z dnia na dzień. 

 

Kto skorzysta: 

Osoby z problemami psychicznymi, niepełnosprawni i starsi, którzy są pozostawieni sami 
sobie, biedniejsze kraje, mieszkańcy le przystosowanych regionów wiata, ofiary wojen. 
Rozwiązanie to uznaje, e wszyscy ludzie są wa ni, i e nikt nie jest bardziej wyjątkowy czy 
uprzywilejowany ni  inni. 
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Rozwiązanie I.T. 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Korporacje monopolizują przemysł i technologię. Niektóre z nich były w stanie kupić lub 
skra ć wszelkie nowe innowacje, tłumiąc je lub wprowadzając na rynek, zanim inne firmy 
mogły z nimi konkurować. Niektóre z tych firm zostały zało one przez agencje takie jak CIA, 
DARPA i NSA w celu zbierania prywatnych/osobistych danych do celów szpiegowskich i 
profilowania, oferując produkty i usługi pod przykrywką darmowych modnych urządzeń i 
oprogramowania. Wszystkie te firmy mają tylne drzwi do ogółu programów i urządzeń 
dostępnych na rynku dzisiaj. 

Przemysłowa polityka planowanego starzenia się zmusza konsumentów do częstej wymiany 
wadliwych produktów, a brak standardowych czę ci utrudnia lub uniemo liwia naprawę. W 
rzeczywisto ci niektóre przedsiębiorstwa wią ą konsumentów umowami, które odmawiają 
nabywcom prawa do naprawy ich urządzeń. 

Internet został zalany reklamami, a tak e oszustwami i ró nymi metodami pozyskiwania 
danych. Następnie, Dark Web/ciemna sieć posłu yła przede wszystkim do sprzeda y 
narkotyków, pornografii dziecięcej i innych nielegalnych produktów i usług, tym samym 
przyczyniając się do wielu przestępstw. 

 

Rozwiązanie: 
1. Przeprojektować korporacje i firmy agencyjne, które kontrolowały technologię i internet, 

takie jak Microsoft, Google, IBM, Facebook, Twitter itp. i podzielić je na mniejsze 
przedsiębiorstwa. 

2. Nieuczciwe zyski przekształcanych przedsiębiorstw mają być skonfiskowane w celu 
finansowania restrukturyzacji, a tak e nowych przedsiębiorstw prowadzonych przez 
innowatorów. 

3. Wymagać, aby wszystkie komputery, telefony i inne urządzenia były budowane bez 
tylnych drzwi w sprzęcie, firmware i oprogramowaniu; bez mo liwo ci ledzenia, 
szpiegowania, profilowania i innych mo liwo ci gromadzenia danych, tak e bez reklam. 

4. Na wszystkich sprzedawanych urządzeniach komputerowych musi być zainstalowane 
oprogramowanie antywirusowe. 

5. Uczynić nielegalnym eksplorację danych, profilowanie, ledzenie i szpiegowanie, jak 
równie  sprzeda  danych osobowych. 

6. Zapewnienie u ytkownikom mo liwo ci udostępniania danych osobowych, je li się na to 
zdecydują, poprzez jasne i wyra ne stwierdzenie, e chcą udostępnić dane osobowe, 
gdzie chcą je udostępnić, komu i jakie konkretne informacje mają być udostępnione. 

7. Zapewnienie u ytkownikom mo liwo ci wyra nego zaakceptowania lub usunięcia 
reklamy. 

8. Upewnienie się, e wszystkie wiadomo ci e-mail i dostawcy usług internetowych (ISP) 
są bezpieczne i wolne od hakerów, szpiegów, eksploracji danych, zło liwego 
oprogramowania i innych zło liwych działań. 

9. Usunięcie całej pornografii dziecięcej z Dark Webu i internetu, a tak e wszystkich stron 
przeznaczone do sprzeda y nielegalnych towarów i/lub usług, w tym między innymi 
narkotyków, broni biologicznej i adrenochromu. 

10. Stworzenie zespołu, który całkowicie skupi się na walce z hakerami, innymi oszustami 
oraz na monitorowaniu i czyszczeniu ciemnej sieci, współpracując z agencją 
cybernetyczną, rządem, wojskiem i innymi agencjami w zale no ci od potrzeb. 
a) Nale y pamiętać, e Dark Web nie mo e być usunięty bez ingerencji w prywatno ć 

osób. Mo na to jednak monitorować i usuwać nielegalne tre ci w celu powstrzymania 
nielegalnej działalno ci. 

11. Skończyć z cenzurą społeczną. 
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12. Standaryzacja wszystkich aspektów informatyki, w tym ujednolicony system operacyjny, 
który mo e być oferowany w trzech trybach: podstawowym, standardowym i pro, 
odpowiednio w niskiej, redniej i wy szej cenie, z równą jako cią, ale większą ilo cią 
funkcji na pozycjach wy szej klasy. Ró ne gałęzie przemysłu wytwarzające produkty 
czę ciowo skomputeryzowane (samochody, sprzęt domowy, windy, czujniki) muszą 
budować standardowe systemy odpowiednie do rodzaju wytwarzanego urządzenia, tak 
aby wszystkie podobne urządzenia miały standardowe czę ci. 

13. Firmy muszą standaryzować czę ci, sprzedawane w standardowym formacie, tak aby 
wszystkie akcesoria mogły być u ywane na wszystkich markach i przedmiotach tego 
samego rodzaju, ka dy typ urządzenia miał ten sam zasilacz, porty, rozmiary, 
ustawienia itp. dla ka dego z modeli o wysokiej, redniej i niskiej cenie. 

14. Produkty muszą być łatwe do naprawy, a nabywcy muszą mieć prawo do ich naprawy. 
Wszystkie czę ci muszą być standardowe i łatwo dostępne. 

15. Produkty muszą być wykonane z materiałów, które nie są szkodliwe dla u ytkowników i 
które po zakończeniu okresu u ytkowania mo na bezpiecznie poddać recyklingowi lub 
zniszczyć, nie wyrzucając na składowiska. 

16. Wymagana jest jasno ć co do czasu działania urządzeń i oprogramowania. 
17. Wszelkie produkty, które ze swej natury mają przejrzystą przestarzało ć ― czyli znany i 

wyra nie oznaczony okres przydatno ci, po którym mogą nie być wspierane lub mogą 
się zepsuć ― muszą być wymienione przez producenta, je li zepsują się przed tą datą 
zakończenia u ytkowania. 

18. Zakończenie wszystkich programów opartych na subskrypcji dla produktów takich jak 
oprogramowanie Microsoft, subskrypcje PDF, zaawansowane subskrypcje poczty 
elektronicznej itp. Pozwolenie konsumentom na zakup produktu z góry bez 
dodatkowych dodatków, wymuszonych kosztów wsparcia lub innych kosztów 
niezwiązanych bezpo rednio z produktem. 

19. Produkty mogą być sprzedawane z opcją płatno ci w ratach, dzięki czemu u ytkownicy 
mogą sfinansować większe zakupy bez uciekania się do kredytu bankowego lub 
korzystania z karty kredytowej. 

20. Koszt wymiany przed awarią jest wbudowany w koszty produktu, a opcje wsparcia 
mogą być wbudowane lub zakupione. 

21. Ponowna ocena metod szyfrowania i cyfrowych certyfikatów bezpieczeństwa. 
Dołączone szyfrowanie end-to-end z wykorzystaniem prywatnych kluczy u ytkowników 
końcowych. 

 

Kto zyskuje: 

Społeczeństwo zyskuje dzięki mniejszemu marnotrawstwu pieniędzy na substandardowe 
towary, urządzenia, które nie mogą być naprawione, oraz dzięki zwiększonej ywotno ci 
produktów. Mniej odpadów z produktów, mniejsza potrzeba składowisk, mniej zanieczyszczeń 
wody i krajobrazów, z których wszystkie sprzyjają rodowisku. 

Kreatywne jednostki i firmy zyskują mo liwo ć tworzenia lepszych produktów i usług. Wiele 
osób zatrudnionych w firmach, które wcze niej zmonopolizowały informatykę i przemysł, 
zachowuje swoje miejsca pracy i dochody, gdy korporacje zostają zrestrukturyzowane, i uczy 
się lepszych sposobów działania. 

 

Kto skorzysta: 

Profesjonali ci, którzy chcą zmaksymalizować potencjał IT. U ytkownicy końcowi cieszą się 
czystszym internetem i bezpieczniejszymi interakcjami w sieci. Dzieci i społeczeństwo są 
bezpieczniejsze, gdy ciemna strona i nielegalne transakcje są ograniczone. 
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Rozwiązanie prawne 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

yjemy w czasach, w których nie ma prawa, jest za to pozór prawa. Mamy prawa, które są 
tajne, niejasne mandaty i zasady, które nie mogą być stosowane. Mamy system prywatnej 
gildii BAR, który spienię ył przestępczo ć, wykonawców jako agentów/sędziów pod publiczną 
przysięgą, podczas gdy pod wy szą tajną przysięgą, tworząc nierówny system, w którym 
"elity" stały się ponad prawem, a ludzie są uwa ani za majątek, własno ć i rzecz. W tym 
systemie nie ma sprawiedliwo ci, honoru ani Praworządno ci. 

 

Rozwiązanie: 
1. Skończyć z prawniczym językiem, który jest językiem bełkotu. 
2. Skończyć ze wszystkimi stowarzyszeniami prawniczymi takimi jak system BAR, który 

jest prywatnym klubem opartym na Koronie i systemie "zasady dla jednych a nie dla 
drugich". 

3. Przekwalifikować wszystkich przedstawicieli zawodów prawniczych w ramach 
naturalnego systemu Ucadii. 

4. Niech wszystkie sądy, sędziowie i pracownicy operacyjni przyjmą i dostosują się do 
nowego systemu, który nie będzie funkcjonował jako prywatna usługa morska w imieniu 
nielicznych. 

 

Jak przywrócić prawdziwe państwo prawa: 
W Wedach prawem stojącym za istnieniem jest Rta i mówi się, e manipulowanie nim oka e 
się miertelne. Całe stworzenie nazywane jest sat, które ma wbudowane Kosmiczne/Boskie 
prawo, Rta. Je li sat (istnienie) jest faktem, to warto ć, którą z niego realizujemy, to Rta 
(Kosmiczne/Boskie Prawo). Kiedy u wiadamiamy sobie Rta, warto ć całego stworzenia, 
jeste my pokorni i naturalnie stajemy się bardziej troskliwi wobec wszech wiata. Cały 
wszech wiat wspiera nasze utrzymanie i całe stworzenie trudzi się dla naszego istnienia. Ta 
wiadomo ć wzbudza w naszych sercach ogromną wdzięczno ć. 

Słowo Rta nie ma odpowiednika w języku angielskim, ale mo na je lu no przetłumaczyć jako 
kosmiczny porządek we Wszech wiecie, Boskie Prawo rządzące Wszech wiatem. Słowo Rta 
pochodzi od słowa korzeniowego ṛ, które oznacza dynamizm, ywiołowo ć i przynale no ć. 
Rta rządzi moralnym aspektem człowieka. Linia między dobrem a złem przebiega przez 
ka de ludzkie serce; musimy wybrać, po której stronie tej linii staniemy. Mo emy wybrać Rta, 
Kosmiczne/Boskie Prawo, lub nie, jest to wybór w ka dej chwili i ka da decyzja, którą 
podejmujemy, która tworzy społeczeństwo, w którym yjemy. Otrzymujemy to, co wybieramy i 
przez wybór zgadzamy się na to, a Wszech wiat odbija to, co transmitujemy. Rta manifestuje 
się jako Prawdziwa Zasada Prawa pod Złotą Zasadą: e wszyscy są równi pod prawem i nikt 
nie mo e być ponad prawem. 

 

Mo emy przywrócić Rta i Prawdziwe Państwo Prawa, je li przywrócimy Cztery Filary do Złotej 
Zasady Prawa: Równo ć, Miara, Standard i Głos: 

● Równo ć: Wszystkie prawa są równe i nikt nie stoi ponad prawem. 
● Miara: Wszelkie prawo jest sporządzone tak, aby wszyscy mogli się go nauczyć i 

poznać. 
● Standard: Wszystkie prawa są standardowe, aby mo na je było zawsze stosować tak 

samo. 
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● Głos: Całe prawo jest mówione, gdy  to duch słowa niesie autorytet, gdy  wszystkie 
działania w ramach prawa są przez słowo, a pismo jest dla pamięci i nigdy nie jest 
prawem w mocy. 

 

Aby przywrócić Prawdziwe Państwo Prawa musimy równie  przywrócić więte Zaufanie 
poprzez przywrócenie idei prawdziwych przysiąg, lubów i obietnic, e moje słowo jest moim 
zobowiązaniem, e to, co ludzie mówią, jest tym, co mają na my li, a tak e pojęcie 
przywrócenia więtego Urzędu. Je li ludzie nie mają zaufania między sobą i je li ludzie nie 
mają zaufania do siebie nawzajem, wtedy Prawdziwe Państwo Prawa będzie nadal 
podupadać i pozostanie otwarte na kontrolę i manipulację. Potrzebny jest nowy model, który 
zastąpi istniejący model, je li mamy wybrać Rta i przywrócić Prawdziwe Rządy Prawa. Model 
ten mo na znale ć w Ucadii, kompletnym modelu stworzonym przez Franka O'Collinsa. 

Ucadia zawiera 22 Kanony Prawa, które po przestudiowaniu i przyjęciu stanowią drogę do 
kompetentnego przywrócenia Prawa. Ucadia zawiera równie  czartery; nowy system 
monetarny; koncepcje, które zapewniają strukturę do tworzenia społeczno ci opartych na 
zaufaniu; oraz system sprawiedliwo ci oparty na czystych rękach, dobrej wierze i 
bezstronno ci, dzięki czemu jest zawsze stosowany bez uprzedzeń, stronniczo ci lub 
ukrytych interesów. Aby przyjąć Ucadię jako rozwiązanie, Kanony będą musiały być nauczane 
przez jednostki chętne do stania się kompetentnymi, poniewa  tylko wtedy, gdy jednostki są 
skłonne wziąć na siebie odpowiedzialno ć, aby wybrać ycie zgodne z Rta 
(Kosmicznym/Boskim Prawem), uczyć się i yć honorowo, mo na przywrócić Rta i Prawdziwe 
Państwo Prawa w naszym społeczeństwie. 
 

Kto zyskuje: 

Wszyscy zyskują na przywróceniu prawdziwego państwa prawa, sprawiedliwego procesu i 
sprawiedliwo ci, gdzie wszyscy są traktowani równo w wietle prawa. 

 

Kto skorzysta: 

Wszyscy skorzystają z ycia w społeczeństwach opartych na prawdziwych zasadach prawa. 
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Rozwiązanie dla ropy i transportu 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Energia jest jedną z pięciu podstawowych potrzeb yciowych obok ywno ci, wody, odzie y i 
schronienia. Energia jest ró na, poniewa  umo liwia rozszerzenie egzystencji jednostki. 

Ropa naftowa i jej produkty są najbardziej elastyczne, poniewa  mo na je łatwo i tanio 
transportować i przechowywać, a tak e mają szeroki zakres zastosowań. Wykorzystanie 
energii stanowi podstawę działalno ci gospodarczej, która jest niezbędna w rozwoju 
biedniejszych krajów, umo liwiając ich ludno ci rozszerzenie dostępu do innych regionów i 
produktów. Postęp ten wymaga równie  dostępu do pojazdów transportowych i innych 
technologii wykorzystujących ropę naftową lub jej produkty. 

Zasoby Ziemi nale ą do wszystkich istot na naszej planecie, a nie tylko do miejsca, w którym 
te zasoby się znajdują lub do tych, którzy uzyskali do nich dostęp. Ropa nie jest paliwem 
kopalnym, jest abiotycznie produkowana przez Ziemię i jest jej wystarczająco du o, aby 
zaspokoić potrzeby całej planety. Cena i dystrybucja ropy oraz jej produktów transportowych 
są sztucznie kontrolowane przez kartele, które trzeba będzie usunąć. 

 

Rozwiązanie: 
1. Odkrycie i rozwój alternatywnych technologii, takich jak wodne ogniwa paliwowe i 

skroplony gaz ziemny (LNG) dla zastosowań w transporcie. Wysiłek ten obejmuje 
ujawnienie wszelkich ulepszeń w zakresie wydajno ci, które wcze niej były ukryte, lub 
patentów okultystycznych przez "bezpieczeństwo narodowe". Zmiany te mogą 
poszerzyć nasze zrozumienie nauki i ródła energii. Transport jest du ym sektorem 
gospodarki i oferuje mo liwo ci ekonomiczne dla rozwoju nowych technologii i poprawy 
wydajno ci. 

2. Kraje powinny być zachęcane do rozwijania suwerenno ci energetycznej i rozwijania 
samowystarczalno ci w zakresie dostaw energii. System Powierniczy jest w stanie 
zapewnić niezbędne inwestycje, je li system bankowy zawiedzie jako ródło 
finansowania lub narzuci zbyt wysokie stopy procentowe. 

3. Kraje nadal mogą importować ropę naftową w celu zaspokojenia wszelkich braków w 
dostawach wewnętrznych. Ropa będzie dzielona globalnie poprzez proste transakcje, 
bez adnych umów handlowych między krajami i bez polityki przymusu, która trzyma 
kraj importujący jako zakładnika. Rozszerzenie rynku zapewnia stały dochód koncernom 
naftowym, podczas gdy kraje rozwinięte przechodzą na transport elektryczny lub inne 
alternatywne technologie. Wzrost konsumpcji w krajach mniej rozwiniętych i 
jednoczesny spadek w krajach rozwiniętych umo liwia koncernom naftowym utrzymanie 
dochodów pozwalających na odzyskanie inwestycji i finansowanie emerytur. 

4. Przej cie na inne technologie tworzy zapas u ywanych samochodów, które mogą być 
wysłane do krajów rozwijających się do ich u ytku. System Powierniczy mo e 
sfinansować zakup i wysyłkę tych pojazdów w celu dalszego rozwoju tych mniej 
rozwiniętych krajów, podczas gdy wojsko mo e pomóc w tych wysyłkach. 

5. Usunąć ceny ropy ze wiatowych rynków towarowych i pozwolić firmom naftowym na 
ustalanie cen przy dostawie, z uwzględnieniem odpowiedniego zysku, nie większego ni  
10%. Je li firmy naftowe nie zgodzą się na to, wojsko mo e sekwestrować wszystkie 
firmy naftowe i sprywatyzować je w imieniu ludzi, z nadzorem ze strony ludzi i ich rządu. 

6. Nadanie priorytetu rozwojowi technologii niezbędnych dla samochodów cię arowych, 
silników kolejowych i statków, aby umo liwić masowy transport towarów między 
regionami. 
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Kto zyskuje: 

Kraje słabo rozwinięte zyskują dzięki dostępowi do niedrogiej energii i rodków transportu. 
Koncerny naftowe mogą utrzymać zyski i popyt na swoją produkcję, co pozwoli na odzyskanie 
swoich inwestycji. Kraje rozwinięte zyskają, poniewa  rozszerzają usługi na kraje słabiej 
rozwinięte, przy jednoczesnym wzro cie popytu na inne produkty i usługi. 

 

Kto skorzysta: 

Ludzie, którzy mogą przestawić się na nowe technologie transportowe. Ziemia, poniewa  
mo na ograniczyć zanieczyszczenia. Jest to czę ć działań na rzecz odbudowy. 
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Rozwiązanie dla przemysłu wojskowego i obronnego 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

To, o czym naprawdę tu mówimy, to wszystko pod egidą DoD (Departamentu Obrony), który 
obsługuje sieć marnotrawstwa i korupcji, dotykającą korporacje, agencje wywiadowcze i 
nielegalne praktyki na całym wiecie. Pentagon jest katastrofą i odpowiadają oni przed 
liderami, którzy nie mają adnego interesu w zwykłych ludziach tego wiata, ani nawet w 
elitach, które im słu ą. Struktura wojskowa obejmuje CENTCOM (Central Command), 
AFRICOM (Africa Command), SOCOM (Special Operations Command), jak równie  co 
najmniej osiem innych komend, które wydają się robić swoje własne rzeczy bez nadzoru i/lub 
za zasłoną tajemnicy. Marynarka Wojenna współpracuje z SSP (Secret Space Program), 
który jest grupą rozłamową nie zainteresowaną pomocą naszemu wiatu. NASA ma wiele 
interesów, które nam nie odpowiadają i wielokrotnie nas oszukiwała; to trwa i trwa. Ka dy 
aspekt DoD, MIC (wojskowy kompleks przemysłowy), a przez to wojsko, jest skorumpowany i 
ju  nie działa, a wszystko to jest finansowane z naszych podatków. Nadszedł czas, aby te 
pieniądze zostały nam zwrócone, aby były u ywane dla i przez ludzi. 

 

Rozwiązanie: 
1. Wykorzystać Departament Obrony i jego zasoby, aby naprawić to, co zepsuli i aby 

pracować dla ludzko ci i z nią, a nie przeciwko niej. Ostro nie nale y podchodzić do 
aspektów finansowych i alokacji w tej sytuacji. Je li chodzi o Pentagon, jedną z sugestii 
jest obcięcie całego bud etu w jego obecnej formie i rozpoczęcie od nowa. Zwrócić 
fundusze z czarnego bud etu oraz kontrakty MIC w takim stopniu, w jakim jest to 
mo liwe, a następnie zamknąć te rurociągi na stałe. Mo emy zabrać im pieniądze, 
dopóki nie zaproponują projektów, które przyniosą korzy ci ludzko ci i nie posprzątają 
bałaganu, który pozostawili. 

2. Usunięcie Neohawków, syjonistycznych lobbystów, pod egaczy wojennych i agentów 
MIC zbierających niwo, takich jak Boeing, Rand, Raytheon, Northrop Grumman, 
Bechtel, Haliburton, DARPA, itp. oraz wiele innych trybików w antyludzkiej machinie 
wojennej. 

3. Uniewa nić wszystkie umowy i całkowicie usunąć ustawę o zakazie konkurencji z 1976 
roku. 

4. Wykorzystanie bud etu DoD, aby przejąć wszystkie statki, samoloty i inny sprzęt 
transportowy i przekierować ich wysiłki na zapewnienie transportu ywno ci, wody, 
odzie y, mieszkań i energii dla ogromnej liczby ludzi na całym wiecie, którym brakuje 
tych rzeczy. 

5. Odbudować miasta, miasteczka i infrastrukturę zdewastowane w zapomnienie przez 
bomby zrzucone z wysoka lub z daleka. 

6. Przekształć wojsko i związanych z nim wykonawców obrony w siłę, która pracuje dla 
dobra ludzko ci, działając w pokoju, a nie w wojnie. Przyspieszy to uzdrowienie planety i 
ludzi. Pomo e to równie  w programie rehabilitacji, który będzie obszerny, pozwalając 
jednostkom odpracować wszelką nagromadzoną karmę. 

7. Zutylizować bezkresną ilo ć sprzętu zbrojeniowego, który gnije na rozległych polach 
pustynnych w Arizonie, Kalifornii i Nowym Meksyku. Mo emy wykorzystać ten złom 
gdzie indziej. 

8. Wiemy, e cała broń jądrowa nie działa i to od dawna, czas skończyć z tym strachem. 
Zlikwidować i ostatecznie zniszczyć całą broń masowego ra enia. Gro ba wzajemnie 
gwarantowanego zniszczenia przy u yciu broni jądrowej była oparta na jednym z wielu 
programów spoza tego wiata, którego celem była całkowita eliminacja ludzko ci ― tak, 
nawet antyludzkich elit, które były zaanga owane w rozprzestrzenianie tej broni, jak 
równie  w jej u ycie przeciwko nam. Wszyscy zostali my oszukani. 
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9. Ocena wszystkich o rodków badawczych i laboratoriów. Je li ich praca i cel są 
korzystne dla ludzko ci, to ta czę ć zostanie zachowana, a wszystko, co nie jest 
korzystne, zniszczone lub przetransformowane. Na przykład programy takie jak DARPA 
i laboratoria zajmujące się walką z chorobami biologicznymi zostaną zastąpione 
badaniami dotyczącymi wyłącznie postępu człowieka. 

10. Wyeliminować całkowicie ONZ i stworzyć nową globalną grupę opartą na pokoju, 
prawach człowieka i sprawiedliwo ci dla tej planety. Ta grupa była odpowiedzialna za 
wiele okrucieństw. Globalna grupa, która ją zastąpi, będzie składać się z przedstawicieli, 
którzy mają programy sprzyjające podnoszeniu ludzko ci, a nie jej kontrolowaniu. 

11. Stworzyć połączone globalne siły wojskowe, w których aden kraj nie będzie miał 
domeny ani władzy nad innymi. Wszystkie kraje muszą uczestniczyć i stworzyć 
planetarne siły, które bronią tej planety tylko przed siłami zewnętrznymi lub 
wewnętrznymi, a nie przeciwko naszym własnym ludziom. Zakończyć wszystkie wojny i 
rozwiązać wszystkie kwestie z ostatecznym celem usunięcia granic, tak aby ludzie i 
fałszywe stworzone kultury nie były zdefiniowane przez linie na mapie. To był kolejny 
program, który miał nas podzielić i podbić. To jest nasz dom. Zrobimy go na nasz obraz, 
nie ich. 

12. Anulować wszystkie kontrakty i finansowanie dla rzekomych grup terrorystycznych, 
które zostały stworzone przez CIA i inne agencje przy u yciu naszych dolarów z 
podatków i innych technik zbierających nasze niwa. Zlikwidować całkowicie wszystkie 
grupy terrorystyczne i szukać metod zatrudnienia ich w bardziej korzystny sposób. 

13. Wyeliminować kontrolę wojska, poprzez ustawę o komunikacji z 1934 r., nad wszystkimi 
formami komunikacji: telefonami stacjonarnymi, komórkowymi, kablami, telewizją, 
przewodami, radiem, internetem, sonarem i w zasadzie wszystkim, co wykorzystuje fale 
częstotliwo ci. 

14. Zlikwidować duplikat kilku agencji powiązanych z wojskiem i z nim współpracujących 
pod pozorem "Bezpieczeństwa Narodowego", szpiegostwa i bezpieczeństwa. Wiemy, 
e cały ten program jest kompletnym fałszem. Wyeliminować sojusz Five Eyes; 

wszystkie one pracowały razem przeciwko własnym krajom, szpiegując wzajemnie 
swoich obywateli, by obej ć własne prawa dotyczące prywatno ci. Zmieńmy lub 
zniszczmy wszystkie satelity związane z obroną i inwigilacją. 

15. Wszystkie czarne strony, bazy XXXX, bazy podwodne, podziemne bazy i niezbadane 
wyspy, które są wykorzystywane do tajnych lub niegodziwych celów, zostały opłacone 
za pomocą pieniędzy zebranych od ludzko ci, bez naszej zgody lub wiedzy. adne z 
tych miejsc nie istnieje dla dobra ludzi. One i wszystkie aktywa, które są z nimi 
związane, zostaną repatriowane, poddane transmutacji lub zniszczone. Dotyczy to 
równie  obiektów ludzkich eksperymentów, takich jak nasi ołnierze. Upublicznianie 
lokalizacji wszystkich tych miejsc, dlaczego zostały zbudowane i przez kogo. 

16. Zatrudnienie du ego zespołu prywatnych księgowych opartych na ludziach, którzy 
przejrzą wszystkie księgi i przeprowadzą pełny audyt, a następnie przedstawią raport 
prezydentowi, Kongresowi i opinii publicznej z pełną przejrzysto cią. 

17. Zamknąć lub przekształcić tysiące grup pozarządowych powstałych z CIA, MIC i SSP. 
18. Powoli wypuszczać informacje o wszystkich tzw. nowych technologiach dla 

pó niejszego ewentualnego wprowadzenia do ludzi. Ta technologia będzie otwarta tylko 
dla przedsiębiorców, a nie dla rządowych czy wojskowych kontrahentów. Wypuszczenie 
wszystkich patentów. Ludzkie pomysły powinny być dla dobra wszystkich na tej 
planecie. Są one zbyt często tłumione i trafiają w niewła ciwe ręce (DARPA, wojsko, 
inwestorzy venture capital, itp.), by wykorzystać je przeciwko nam i wzbogacić 
nielicznych. 

19. Zało yć wojskowy zespół zadaniowy w lidze z innymi krajami i wykorzenić wszystkich 
handlarzy narkotyków, porywaczy dzieci, handlarzy organów, handlarzy 
adrenochromem, pedofilów i kulty. 

20. Uczynić wojnę nieopłacalnym biznesem. Nało yć wysokie kary na bud ety wojskowe za 
ka dego ołnierza utraconego, ka dego ołnierza okaleczonego i ka dego ołnierza 
cierpiącego na problemy psychiczne z powodu kontroli umysłu, problemów z lekami, 
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szczepionkami, bio-wojną, eksperymentami, urazami chemicznymi (np. wypalonymi 
dołami), itp. 

21. Przeprowadzić etapowe wycofanie wszystkich wojsk we wszystkich obecnych strefach 
wojennych. Przeprowadzić równie  etapowe usunięcie wszystkich wojsk i baz z obcej 
ziemi na stałe. 

22. 4 gałęzie wojska mogą rozpocząć sprzątanie zniszczonych terenów przez wojska. 
Oczyszczaniem terenu zajmie się Armia, oczyszczaniem morza ― Marynarka Wojenna, 
oczyszczaniem powietrza ― Siły Powietrzne. Grupa Space Command i NASA mogą 
oczy cić wszystkie zbójeckie satelity i opracować sposoby oczyszczenia górnej 
atmosfery ze wszystkich kosmicznych mieci, które pozostawili. 

23. Co do samych ołnierzy, VA zostanie zreorganizowana z programem podobnym w 
koncepcji do ich obecnych praktyk, ale skoncentruje się na poprawie we wszystkich 
obszarach, z lepszą wydajno cią, jak równie  dając weteranom swobodę wyboru 
lekarzy non-VA. Więcej lekarzy VA zostanie zatrudnionych, co wyeliminuje czas 
oczekiwania i poprawi jako ć interakcji lekarz-pacjent. Lekarze VA zapewnią bardziej 
holistyczne i naturopatyczne podej cie do leczenia. Opieka zdrowotna, odszkodowania, 
wiadczenia, roszczenia i wszystkie inne programy administrowane obecnie przez VA 

zostaną poddane ponownej ocenie. 
24. Utworzyć dział w wojsku wyłącznie w celu opieki nad ołnierzami, pracując obok 

ró nych działów VA jak równy z równym. 
25. Umie cić wszystkie nieuczciwe elementy w rozwiązaniu całkowitego ujawnienia dla 

całkowitego wyłączenia odpowiedzialno ci. 

 

Kto zyskuje i kto skorzysta: 

W tym przypadku wszyscy zyskują, a korzy ci są nieskończone. Na przykład wyeliminowanie 
wykonawców typu "no-bid", takich jak Boeing, Northrop Grumman i inni, pozwoli na bardziej 
przedsiębiorcze podej cie i powinno wyeliminować praktyki polegające na podbijaniu cen i 
kartelach. Firmy, które nie składają ofert wzbogaciły się otrzymując materiały za 50% kosztów, 
które finansuje podatnik, a następnie sprzedając swoje maszyny wojenne z wielkim zyskiem, 
z którego adna czę ć nie jest zwracana ludziom. 

Wyeliminowanie wszystkich agencji, które są zbędne dla naszego rządu, wygeneruje 
niesamowite oszczędno ci, które mogą być wykorzystane do rozwiązania wielu problemów 
tego kraju. To transmutuje machinę wojenną w korzystne projekty, takie jak odsalanie, nowe 
pomysły energetyczne, infrastruktura, lepsze mieszkania, zdrowie i dobre samopoczucie, a 
tak e skutkuje mniejszymi podatkami itp. 

Ogólna jako ć ycia będzie lepsza dla wszystkich. Ludzie będą lepiej spać w nocy wiedząc, 
e nasze wojsko skupia się na naszej ochronie, a nie na wojnie. Zmiana lub usunięcie 

technologii, która była u ywana przeciwko ludziom, zapewni korzystne wyniki w wielu 
dziedzinach. Wyeliminowanie handlu lud mi, operacji narkotykowych i innych nikczemnych 
operacji wymienionych powy ej zapewni korzy ć dla wszystkich, które są oczywiste. Opisane 
powy ej zmiany podniosą częstotliwo ć zbiorowej wiadomo ci, poniewa  ludzie nie będą ju  
yć w strachu, co zwiększy szczę cie, kreatywno ć i poprawi jako ć ycia. Powy ej 

przedstawiono, jak wygląda rzeczywiste wojsko, którego prawdziwym celem jest ochrona i 
wspieranie ludzi i planety. 
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Rozwiązanie dotyczące powrotu żołnierzy 

(Napisane dla ołnierzy amerykańskich, ale mo e być dostosowane na całym wiecie dla 
wszystkich pracowników wojskowych) 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Istnieje zgubny i fundamentalny problem w tym, jak Ameryka przywraca swoich ołnierzy do 
społeczeństwa po zakończeniu słu by. Wielu amerykańskich ołnierzy w słu bie czynnej nie 
mo e wrócić do domu z powodu nadu ywania narkotyków i substancji chemicznych, jak 
równie  z powodu aspektu kontroli umysłu w słu bie wojskowej, który jest wszechobecny i 
sięga dalej ni  większo ć ludzi zdaje sobie sprawę. Go-pills (pochodne metamfetaminy) i inne 
tego typu, były przyczyną wielu problemów, z których nie mniejszym jest uzale nienie. 
Szczepionki były obowiązkowe przez całą historię słu b zbrojnych i nadal powodują 
niewyobra alne szkody. Gdy dodamy do tego nielegalne narkotyki, mo emy dostrzec 
problem. Nie wspominając o szeroko zakrojonych problemach psychologicznych, które 
towarzyszą uzale nieniu i/lub urazom na polu walki. Często słyszy się, e osoba, którą 
znali my przed wyjazdem na słu bę, wraca zupełnie inna. W zdecydowanie zbyt wielu 
przypadkach popełniają samobójstwo. Jest to narodowa i globalna hańba i musi być szybko 
naprawiona. Pentagon jest wiadomy tego problemu, podobnie jak pan Trump, co jest 
powodem, dla którego wycofał rozkaz sprowadzenia do domu większej ilo ci ołnierzy 
podczas swojej prezydentury. My, ludzie, jeste my zmęczeni płaceniem dwukrotnie lub więcej 
za nasze programy wojskowe. 

 

Rozwiązanie: 
1. Przeznaczyć 10% lub więcej bud etu MON ka dego roku na ratowanie naszych 

własnych synów i córek z programu zwanego słu bą wojskową. 
2. Przy wielu bazach wojskowych rozsianych po całym kraju, czę ć z nich mo e być łatwo 

wycofana z u ytku i przekształcona w szpitalne centra lecznicze dla powracających 
ołnierzy. Te nowe centra lecznicze będą pomagać ołnierzom z PTSD, okaleczonym, 

MK Ultra, obładowanym narkotykami i z wstrzykniętymi truciznami, w celu ostatecznego 
powrotu do swoich rodzin. 

3. Obiekty te będą o rodkami leczniczymi, nie obejmując psychozy wywołanej 
narkotykami, terapię elektrowstrząsami i obecną litanię nieudanych i szkodliwych 
zabiegów. Zorganizować wydanie znanych lekarstw, z których wiele zostało 
stłumionych, a są one liczne. Będą one skupione na leczeniu ołnierzy długoterminowo, 
w oparciu o naturopatyczne i holistyczne podej cie do uzdrawiania, zajmując się 
komponentami mentalnymi, emocjonalnymi, fizycznymi i duchowymi. Personel szpitalny 
zorientowany we wszystkich aspektach nadu ywania narkotyków i substancji 
chemicznych, nadu ywania kontroli umysłu, i odzyskiwania PTSD, by wymienić tylko 
kilka, mógłby dać naszym powracającym ołnierzom solidną szansę na wyzdrowienie. 
Wszystko to odbędzie się w bezpiecznym, zamkniętym rodowisku, dopóki ołnierze nie 
zostaną przywróceni do zdrowia i gotowi do powrotu do społeczeństwa. 

4. Powracający ołnierze będą traktowani z troską i szacunkiem, zostaną umieszczeni w 
o rodkach jak najbli ej domu, z otwartymi godzinami odwiedzin. W końcu rodziny te  
będą potrzebowały pomocy w przystosowaniu się. Je li będzie to mo liwe, na terenie 
o rodka zostanie wybudowany hotel dla go ci, którego koszty zostaną pokryte z 
bud etu wojska. Im więcej opieki potrzebuje ołnierz, tym więcej z bud etu wojskowego 
będzie pochodzić na zapewnienie tych potrzeb. 

5. Powracający ołnierze mają prawo znać fakty o tym, kto tak naprawdę kontrolował 
wojsko, jak wykorzystywano patriotyzm i nacjonalizm, aby zachęcić ich do wstąpienia i 
kontynuowania słu by, a tak e do usprawiedliwiania swoich występków podczas słu by. 
Mówiąc wprost, wykonywanie rozkazów nie jest braniem osobistej odpowiedzialno ci. 
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6. Dodatkowo, rodziny i społeczno ci będą potrzebowały szkolenia, jak ponownie 
zintegrować powracających ołnierzy. Lekcje z przeszło ci są naprawdę wyciągnięte, 
kiedy nie powtarzamy tych błędów. Planujemy wdro yć program pomocy, który pomo e 
w tym zakresie. 

7. Dla niektórych, wojsko jest ich rodziną, a jedną z trudno ci w opuszczeniu słu by 
wojskowej jest utrata "rodziny", z którą się związali. Prawdopodobnie są tacy weterani, 
którzy nie mają rodziny, do której mogliby się udać lub są z rozbitej rodziny i 
społeczno ci, które nie mogą sobie poradzić z powracającym weteranem. Powracający 
ołnierze będą mieli mo liwo ć połączenia się z siecią innych weteranów, którą 

stworzymy. Będzie to słu yć jako jednostki rodzinne, gdzie mogą się związać i uzyskać 
połączenia i zachętę, której potrzebują, wspierając się nawzajem po reintegracji. Wielu 
weteranów kończy na złomowisku, poniewa  nie mają rodziny, nie mają dokąd pój ć i 
nie mają stałego wsparcia po integracji? Nie chcemy kolejnej tragedii po wojnie w 
Wietnamie; wypełnimy tę lukę dzięki wspomnianym grupom wsparcia dla weteranów. 

8. Prowadzenie zajęć szkoleniowych w mo liwie wielu zawodach, aby ułatwić ołnierzom 
powrót do społeczeństwa. Zajęcia będą się odbywać w tych o rodkach, wraz z centrum 
fitness, materiałami do nauki i wszystkim, czego weterani mogą potrzebować, aby 
stanąć na nogi i wrócić do domu. 

9. Wymagana jest dokładna ocena przypadku ka dej osoby, w tym sposobu jej pełnej 
rehabilitacji z powrotem do społeczeństwa. Nastąpi to wtedy, gdy personel uzna, e 
ołnierz jest gotowy, a nie na podstawie zasady "jedna miara dla wszystkich". Oceny 

dotyczące powrotu do społeczeństwa będą oparte na ich kondycji psychicznej i 
fizycznej, sytuacji domowej, perspektywach pracy i dostępnych rodkach na koszty 
utrzymania, w czym mo e pomóc centrum. Dla tych, którzy będą tego potrzebować, 
dostępne będzie wsparcie po wypisie. 

10. Niektórzy zapytają: jak to mo na zrealizować? Albo kto za to zapłaci? Mo e być 
wdro one przez ludzi: rodziny i społeczno ci domagające się powrotu swoich synów i 
córek. Kiedy zdadzą sobie sprawę w wystarczającej liczbie, e ich dzieci nie walczą za 
Amerykę lub ludzi na wiecie, ani nawet za wolno ć, zdecydują, e do ć tego i to się 
skończy. Je li chodzi o sfinansowanie, zostanie to osiągnięte przy u yciu bud etu DoD, 
który wynosi obecnie $967 miliardów. Ponad połowa z niego jest marnowana przez 
czarne bud ety, DARPA, zakulisowe układy, lobby AIPAC, fałszerstwa i jawną 
niegospodarno ć, by wymienić tylko kilka przykładów. Kontrolerzy nie są w stanie 
powiedzieć, gdzie trafia du a czę ć tych pieniędzy ani ile jest ich dostępnych, podając 
jako wymówkę bzdury o przestarzałych systemach komputerowych i tym podobne. 

 

Kto zyskuje i kto skorzysta: 

Będzie to korzystne dla powracających ołnierzy, jak równie  ich rodzin. Będzie to równie  
korzystne dla społeczeństwa, poniewa  bardziej dostosowana jednostka będzie ponownie 
integrować się ze społeczeństwem. 
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Rozwiązanie dla rodzin z linii krwi 
 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Ju  zbyt długo ten wiat jest le zarządzany przez tak zwane "specjalne rodziny", które 
stłumiły wzrost, przyczyniły się w znacznym stopniu do wojen, dyktowały, które kraje mają być 
bogate, a które biedne, tworząc w ten sposób podziały klasowe. Te rodziny i ich monopole w 
bankowo ci, minerałach, ywno ci, rolnictwie i zaawansowanych technologiach nie tylko 
zahamowały wzrost, ale spowodowały powa ne szkody dla nas, ludzi i planety. Są 
odpowiedzialne za wstrzymywanie patentów i technologii dla własnej dominacji w przemy le. 
Ich nieustanna pogoń za zyskami i gromadzeniem bogactwa spowodowała nieopisane szkody 
dla rodowiska. W adnym momencie nie rozwa ali dzielenia się, pomagania ludziom, ani nie 
mieli troski o rodowisko czy kraje. 

Rodziny zostały równie  wykorzystane przez byłego Powiernika; podą ały za nim jak owce i w 
rzeczywisto ci były okłamywane, wykorzystywane i nadu ywane przez swojego zwierzchnika, 
bardziej ni  ludzie. Wszystkie te rodziny są winne Systemowi Powierniczemu miliony dolarów, 
w niektórych przypadkach miliardy, a klan Rothschildów jeszcze wy szą kwotę. Fundusz 
powierniczy był wykorzystywany jako osobista kasa dla tych rodzin, aby mogły się ob erać 
całym bogactwem ludzi i budować swoje własne imperia naszym kosztem. Te same Rodziny 
prawie kosztowały nas wszystkich ycie. Po tym, jak dostarczyły byłemu powiernikowi całe 
nasze bogactwo, ten odłączył się od nich i od nas w 2007 r., gdy ju  zgromadził własno ć na 
wszystko. Cała planeta, powy ej i poni ej, minerały, budynki i ludzie ― tak, ludzie ― zostały 
zgromadzone jako aktywa, z których wszystkie zostały przekazane Powiernikowi. W zamian 
Rodziny otrzymały kawałki papieru z numerami na nich (Pieniądz fiducjarny) i wykorzystali je 
przeciwko Systemowi Powierniczemu. Te kawałki papieru nie mają adnej warto ci 
wewnętrznej, a Rodziny oddały wszystkie prawdziwe aktywa Powiernikowi. W gruncie rzeczy 
sprzedali ludzko ć. Ich bogactwo zostało zbudowane na nieuczciwych zyskach opartych na 
korzystnych układach i umowach, oszukując ludzi i kraje. 

 

Rozwiązanie: 
1. Skonfiskować ich nieuczciwe zyski i rozproszyć zgodnie z planem odbudowy. 
2. Pomysł, e 10 tak zwanych rodzin krwi lub specjalnych rodzin posiada 72% 

amerykańskiej ziemi sam w sobie nie sprzyja poruszaniu się do przodu w wiecie 
opartym na dzieleniu się; repatriacja z powrotem do ludzi. adna osoba, grupa czy kraj 
nie posiada niczego na tej planecie; obecnie wszystko jest własno cią Powiernika. 
Powiernik jest opiekunem, a nie wła cicielem Powiernictwa; wszystko mo e być równo 
podzielone dla wszystkich. 

3. Zwrócenie wszystkich aktywów do Systemu Powierniczego, aby zostały rozproszone po 
równo zgodnie z planem odbudowy zainicjowanym i zatwierdzonym przez Królową L i 
Radę Uniwersalną w 2016 roku. Pomysł, e jaka  grupa posiada ropę, diamenty lub 
złoto lub jakiekolwiek inne aktywa jest drogą zagarniania niw. To zawiodło nas 
wszystkich, w tym tak zwanych wybranych, specjalne rodziny i pewne grupy Smoków. 
Wszystkie aktywa na tej planecie nale ą do ka dej jednostki. Firmy mogą otrzymywać 
rekompensatę za wydobycie np. diamentów, ale to wszystko. Nie powinny być 
wła cicielami kopalni, które nale ą do nas wszystkich. Kiedy ludzie na całym wiecie 
zrozumieją i dostarczą to rozwiązanie, wiat stanie się o wiele lepszym miejscem. 
Koniec z wojnami toczonymi o ziemię, kraje, ropę, diamenty, wodę czy inne zasoby, 
wszystko to powinno być dzielone po równo. 

4. Zwrócenie wszystkich ziem, patentów, praw do minerałów i funduszy rajów 
podatkowych z powrotem ludziom. 

5. Rodziny takie jak Rothschild, Rand, Rockefeller, Carnegie, Proctor, Gamble i kilka 
innych ― ka de mówiły o humanitaryzmie i ekologizmie, ale gdzie była ich etyka i 
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troska, kiedy oni i inni grabili wszystko przy wsparciu byłego Powiernika? Zadbajmy o 
ich partycypację w sprzątaniu planety, poniewa  to oni spowodowali większo ć szkód. 
Planeta jest spaprana z powodu ich nadmiernych zbiorów ropy, rybołówstwa, wycinki 
drzew, broni, chemikaliów, wojny itp. Wszystkie te Rodziny dorobiły się swojej fortuny na 
pogwałceniu i czę ciowo niszczeniu planety. To oni stworzyli szkody, razem z 
ko ciołem, bankami i członkami rodziny królewskiej. Nale y przeznaczyć wszystkie ich 
fundusze i sprawić, by wzięli udział w naprawianiu planety. 

6. Pro ba o zaanga owanie młodzie y i osób w rednim wieku z tych Rodzin, aby ustalić, 
jak mo emy pój ć naprzód i wspólnie rozwiązać problemy. Nie nale y dokonywać 
adnych aresztowań, zgodnie z naszym kolejnym rozwiązaniem całkowitego ujawnienia 

dla całkowitego wyłączenia odpowiedzialno ci, z wyjątkiem osób zaanga owanych w 
wykorzystywanie dzieci. Skonfiskowanie ich majątku i pozostawienie im rozsądnej kwoty 
(maksymalnie 1-5 milionów dolarów) na bardziej podstawowy styl ycia. Mogą 
powiedzieć, e to nie wystarczy. Wystarczy, je li zejdziecie na ziemię, tak jak wszyscy 
inni którzy musieli z powodu waszej chciwo ci. 

7. Niektóre rodziny mogą lub powinny zostać całkowicie usunięte ze społeczeństwa, biorąc 
pod uwagę szkody, jakie wyrządziły. Przenie ć je na odległą wyspę w pobli u 
Antarktydy lub innego odpowiedniego obszaru lądowego i pozwolić im do yć tam 
swoich dni, ale nie do Nowej Zelandii, jak planują. Będą całkowicie odcięci od reszty 
wiata, bez mo liwo ci handlu, lobbowania, załatwiania spraw czy ingerencji politycznej. 

Są wtedy odizolowani i nie mogą ju  szkodzić społeczeństwu. 
8. Te, które nie zostały usunięte, umie cić w rozwiązaniu całkowitego ujawnienia dla 

całkowitego wyłączenia odpowiedzialno ci. 

 

Kto zyskuje: 

Wszystkie przedsiębiorstwa, handel i transakcje handlowe, z powrotem do tego, co jest 
prawdziwą warto cią, a nie ich fałszywie stworzoną warto cią rynkową. Przedsiębiorcy będą 
mogli swobodnie prowadzić i obsługiwać swoje firmy, pomysły, patenty i plany, bez 
nadrzędnego zasięgu sępich kapitalistów. 

Same Rodziny wiedzą, e to, co zrobiły jest złe i niektóre chcą szczerze pomóc, szczególnie 
w młodszych szeregach. Wszystkie Rodziny obawiają się, e ludzie dowiedzą się, co zrobiły. 
Rozwiązanie to usuwa obawę przed spotkaniem z wyczekującą publiczno cią, mo liwo cią 
pojawienia się czujnych obserwatorów i innymi formami nadu yć ze strony bardziej wiadomej 
publiczno ci. 

Kwestie związane ze rodowiskiem naturalnym mogą być poruszane i rozwiązywane we 
wła ciwy sposób, gdy nie są ju  czę cią jakiego  programu. Koniec z niszczeniem przemysłu, 
który nadmiernie drą ył i nadu ywał planetę. To pomo e w odbudowie. Dzielenie się 
minerałami mo e być wprowadzone, aby pomóc w planie odbudowy. 

 

Kto skorzysta: 

My, ludzie, na wiele sposobów, nie będziemy ju  ograniczani przez nielicznych, będziemy 
mogli swobodnie yć i prosperować. Społeczeństwo nie będzie ju  dyktowane przez 
pragnienia, kaprysy i potrzeby nielicznych i mo e prowadzić bardziej harmonijne i dostatnie 
ycie i styl ycia. Same Rodziny, ju  nie bojące się ycia i oglądania się przez ramię, a tak e 

młodsze pokolenie mogą przyj ć, pomóc i spłacić czę ć swojego karmicznego długu wobec 
ludzi. 
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Rozwiązanie patologii 
 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Przestępczo ć jest największym problemem, z jakim mamy do czynienia na tej planecie, a 
jednak zbyt często w przestępstwa zamieszani są ci, którzy mieli im zapobiegać. Czasami jest 
to spowodowane przymusem i szanta em na szczycie ka dej organizacji, a czasami po 
prostu staje się zło liwą okazją, poniewa  pewne wydziały lub grupy wyznaczyły sobie, e są 
wolne od nadzoru. 

Musi istnieć lepszy sposób działania, w którym ludzie mają więcej mo liwo ci prowadzenia 
udanego i zrównowa onego ycia bez konieczno ci uciekania się do przestępczo ci. ycie na 
tej planecie musi powrócić do bardziej sprawiedliwego, zrównowa onego i zgodnego z 
prawem sposobu. Skłonno ć do robienia najstraszniejszych rzeczy na tej planecie w pogoni 
za pieniędzmi i władzą stała się zarazą dla nas wszystkich. Mo na się tym zająć w ka dym 
kraju, tak aby uczynić je zdatnym do ycia pod względem ekonomicznych, kulturowych i 
społecznych potrzeb ludzi. 

Przestępczo ć występuje w wielu formach innych ni  najbardziej oczywiste narkotyki i 
prostytucja. Widzieli my i słyszeli my o zdecydowanie zbyt wielu ukrytych sferach 
przestępczo ci, obejmujących najbardziej haniebne praktyki w historii. Przykłady obejmują 
niewolnictwo seksualne dzieci, pracę dzieci, zbieranie organów, zbieranie adrenochromu, 
wykorzystywanie wojny i migrantów do wielu tego typu przestępstw. Następnie mamy 
przestępstwa korporacyjne, z których oczywistym jest oszustwo na masową skalę, ale mniej 
oczywiste dla opinii publicznej jest to, e te korporacje działają jako czę ć elitarnego kartelu. 
Wyprowadzają one ogromne ilo ci bogactwa z dala od ludzi i sprawiają, e wszystko jest zbyt 
drogie, poza zasięgiem większo ci ludzi na wiecie. Największą zbrodnią jest to, e du a 
czę ć ludzi na wiecie nie ma adnego dostępu do podstawowych potrzeb yciowych. Brak 
dostępu do wody, ywno ci, urządzeń sanitarnych, schronienia, odzie y i energii w 
dzisiejszych czasach jest globalną hańbą dla nas wszystkich. 

Oprócz najbardziej oczywistych elementów zbrodni, istnieją inne kategorie, które popełniły 
masowe zbrodnie przeciwko ludziom. Ostatnio jest to Moderna, Pfizer, Johnson & Johnson, 
Astra Zeneca, na czele z dr Fauci i Billem Gatesem. Inne instytucje, które nie sprzyjają nam 
ludziom to Bill & Melinda Gates Foundation, Clinton Foundation, grupa Pelosi i grupa Open 
Society, która jest czę cią przedsiębiorstw George'a Sorosa. Grupa Rothschildów i inne 
rodziny zrabowały bogactwo ludziom i Systemowi Powierniczemu. Media masowe narzuciły 
ludziom nieopisane kłamstwa i propagandę. Walmart, Boeing, Northrop Grumman, Bechtel, 
Halliburton, Lockheed Martin, Raytheon, BAE i wielu innych uzyskało nieuczciwą przewagę 
ró nymi sposobami, w tym ustawą o zakazie konkurencji z 1976 roku, dzięki której 
otrzymywali materiały za 50% kosztów. Wszyscy powy si uzyskali równie  wielomiliardowe 
transakcje przez dziesięciolecia w kontraktach typu no-bid, okradając Amerykanów z ich 
pieniędzy. 

 

Nadszedł czas, aby: 
● Poło yć kres wszystkim wojskowym o rodkom badawczym i DARPA, które wyrządziły 

niewyobra alne szkody milionom ludzi swoimi eksperymentalnymi próbami na ludziach i 
wojenną bronią biologiczną. 

● Poło yć kres grupom tajnych stowarzyszeń, takich jak masoni, które rządzą nie tylko 
Waszyngtonem, ale tak e wieloma innymi miejscami. 

● Rozwiązać wszystkie grupy oparte na agendzie, takie jak KKK, Black Lives Matter, 
Antifa itp. 
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● Współpracować w celu usunięcia wszystkich grup opartych na gangach, takich jak 
MS13, Cripps, Farc Guerillas i wielu innych, z których większo ć została stworzona 
przez CIA lub współpracowała z nimi. 

 

Rozwiązanie: 
1. Wszystkie wojska otrzymają to, co im się nale y, pod warunkiem, e odejdą od Klanu 

Rothschildów, Grup Smoka, Tajnych Stowarzyszeń, Czarnego Słońca i wszelkich 
innych grup, które nie działają dla i przez ludzi. Ich rolą będzie opieka nad lud mi w ich 
własnym kraju, a ka dy kraj we mie odpowiedzialno ć za swoich ludzi. 

2. Odpowiednie militaria i siły zbrojne przejmą aktywa i działalno ć wy ej wymienionych. 
Sprzedadzą wszystkie ich nieuczciwe zyski, z których większo ć została zrabowana z 
pieniędzy Systemu Powierniczego i społeczeństwa. Czę ć z tych dochodów zostanie 
przeznaczona na spłatę ludzi w ich własnych armiach, najemników i innych agentów, 
którzy nie otrzymali zapłaty za poprzednie kontrakty. 

3. Umie cić odpowiednie osoby w rozwiązaniu całkowitego ujawnienia dla całkowitego 
wyłączenia odpowiedzialno ci. 

4. Pozostała czę ć wpływów wróci do planowania odbudowy, które będzie finansowane 
jako czę ć ich bud etu bez zwrotu do Systemu Powierniczego za te działania. 

5. Udzielić pomocy innym krajom, które o nią poproszą. 

 

Kto zyskuje: 

Wojskowi otrzymają odpowiednią kwotę za swoją słu bę. Ten rodzaj operacji wojskowej 
rozwią e wiele, je li chodzi o braki w poborze; braki zostaną wyeliminowane przez to 
rozwiązanie. Poło y to kres przymusowi i szanta owi ludzi na stanowiskach władzy, które są 
częste w powy szych organizacjach. Rząd będzie miał więcej funduszy do wydania na ludzi. 
Kraj mo e być wolny od całych połaci spowitych przestępczo cią. Ludzie zobaczą, e warto ć 
ich nieruchomo ci wzro nie, poniewa  z drastycznie zmniejszoną przestępczo cią będą czuć 
się bezpieczniej, aby yć w większej ilo ci miejsc. Kolejne pokolenie dzieci zyskuje, poniewa  
mniej z nich będzie zmuszonych do popełniania przestępstw, ze względu na bezpieczniejsze, 
bardziej integralne i oparte na mo liwo ciach rodowisko. 

 

Kto skorzysta: 

Ka dy Amerykanin, a w zasadzie ka dy na wiecie, odnosi korzy ci, poniewa  nie będziemy 
ju  finansować ani zajmować się podmiotami, które nie słu ą naszym najlepszym interesom. 
Bud ety hrabstw i stanów nie będą nadwyrę ane przez zajmowanie się du ą ilo cią 
przestępstw w ich granicach. Wojsko i jego ołnierze skorzystają, poniewa  w końcu będą 
robić co  o prawdziwej warto ci i będą pracować z naszymi własnymi lud mi, aby poprawić 
nadu ycia, jako e wojna nie ma prawdziwej warto ci; w rzeczywisto ci wszystkie wojny 
zostały rozpoczęte dla władzy i zysków pienię nych, z których adne nie były dzielone z 
lud mi. Wszyscy, w tym osoby odpowiedzialne za bezpieczeństwo i ochronę, takie jak policja, 
będą czuli się bezpieczniej w swoich miejscach pracy i domach. Ludzie, rząd, państwa i 
hrabstwa będą miały dodatkowe fundusze do wydania na korzystne rzeczy dla swoich 
społeczno ci, zamiast na wysokie koszty przestępczo ci. 
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Rozwiązanie dla systemów bankowych i finansowych 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Obecne pirackie modele bankowe i finansowe są zaprojektowane tak, aby zbierać naszą 
energię yciową. Działają tylko wtedy, gdy społeczno ci są wystarczająco podzielone i 
osłabione w zaufaniu, e ludzie polegają na banku, aby zapewnić "sztuczną" formę zaufania 
— "bezpieczeństwo". Korzystając z "bezpieczeństwa", społeczno ć mo e nadal 
funkcjonować, ale ze znacznie zmniejszoną wydajno cią i często w obliczu bólu następczego, 
który pojawia się wraz z trwającymi strategiami utrzymywania społeczno ci w podziale 
(niezbędnym dla modelu bankowego), w tym wojną, przestępczo cią, narkotykami i atakami 
na morale. Ani razu nie widzieli my adnych dowodów na to, e banki są zainteresowane 
lud mi, jedynie zbieraniem od nich ogromnych sum pieniędzy. 

Kapitalizm to czysta chciwo ć, czego byli my wiadkami w przypadku hurtowych oszustw 
medycznych. Sam fakt, e inwestorzy mogą trzymać rząd jako okup jest narodową hańbą i 
powa nym zaniedbaniem obowiązków samego rządu wobec ludzi. Model i struktury tego 
opartego na chciwo ci systemu, które anga ują się w następujące praktyki, nie mogą być 
legalnie, zgodnie z prawem, ani moralnie akceptowane, ani te  nie mo na pozwolić im na 
dalsze funkcjonowanie w systemie finansowym. 

 

Pierwszym krokiem w budowaniu nowego modelu jest usunięcie nieudanych 
elementów starego modelu: 

● Usunąć Rezerwę Federalną, poniewa  nie jest ona bankiem narodowym i usunąć jej 
filie takie jak J.P. Morgan, BOA, Citibank, Goldman Sachs i Wells Fargo. 

● Usunąć Bank Rozrachunków Międzynarodowych, MFW, Bank wiatowy i inne banki 
centralne, poniewa  były one zarazą dla Ameryki i wiata. 

● Usunąć marketerów, kontrolę rodzin krwi, akcjonariuszy i wszystkie programy pora ki 
starego wiata. 

● Usunąć całkowicie wszystkie giełdy/platformy handlowe, które są kolejną grupą 
wpływającą na nas, ludzi swoją hiperinflacją. 

● Usunąć dwupoziomowy system bankowy, znany jako system frontowy i tylny. Frontowy 
to wersja publiczna, a tylny to tajny i prywatny klub bankowy, który wykorzystuje i zbiera 
fundusze z systemu frontowego. 

● Usunąć równie  dwupoziomowy system Wall Street i inne systemy wymiany rynkowej. 
Jest to kolejny system frontowy i tylny, w którym rodki z systemu frontowego, czyli 
większo ć globalnej sprzeda y, są zbierane przez inny tajny i prywatny klub bankowy w 
systemie tylnym. System tylny ma równie  przewagę algorytmiczną nad publicznym 
systemem frontowym, w tym na parkiecie na Wall Street, z 4- do 7-sekundowym 
opó nieniem między tymi dwoma systemami. Dzięki temu oszu ci w systemie tylnym 
zawsze wyprzedzają grę na akcjach. 

 

Rozwiązanie: 
Znacjonalizować Banki Centralne i oddać je do prowadzenia przeciętnym ludziom; nazwać je 
Bankiem Ludowym (np. The People's Bank of America). Banki Ludowe nie będą oparte na 
chciwo ci, zbieractwie czy tworzeniu własnych mini-imperiów. Nie będzie prania pieniędzy, 
instrumentów pochodnych, podejrzanych praktyk kredytowych, oszustw hipotecznych itp. 
Przyjąć model pieniądza i system finansowy Ucadii, wszechstronny i kompletny globalny 
system finansowy praw, struktur i konstrukcji prawnych, rejestrów i rolek, instrumentów 
warto ciowych, umów warto ciowych, rynków, kont, kredytów, pieniędzy, skarbów, banków, 
firm i towarów zdolnych do działania jako samodzielny system, który mo e zastąpić obecne 
systemy. 
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14 podstawowych elementów to: 

1. Prawa, które konsekwentnie okre lają zasady. 
2. Struktury i konstrukcje prawne, takie jak prawa, trusty, posiadło ci, nieruchomo ci i 

fundusze, które ustanawiają spójną własno ć, warto ci i administrację majątku. 
3. Sądy i egzekwowanie prawa, które zapewniają uczciwe i bezstronne stosowanie 

przepisów. 
4. Rejestry i zwoje do ewidencji ró nych legalnych struktur i konstrukcji warto ciowych. 
5. Instrumenty warto ciowe pochodzące z rejestrów i zwojów, które mogą być wymieniane 

lub przechowywane jako zabezpieczenie i gwarancja. 
6. Umowy warto ciowe sygnalizujące transakcje o warto ci ekonomicznej, które mogą być 

utrzymywane jako zabezpieczenie lub ochrona lub spienię one w instrument 
warto ciowy. 

7. Uczciwe rynki wymiany praw, zobowiązań, kredytów, towarów, własno ci, instrumentów, 
funduszy i pieniędzy. 

8. Konta będące księgami rachunkowymi rynków i ró nych instytucji umo liwiające 
rejestrację transakcji, wymiany i rozliczeń. 

9. Kredyt będący wewnętrzną i zamkniętą formą pieniądza rynku, umo liwiający wymianę i 
rozliczanie transakcji. 

10. Pieniądze jako jednostki miary, jednostki rozliczeniowe, jednostki wykupu warto ci, 
rodki wymiany i wiarygodne przechowalnie warto ci. 

11. Skarby będące depozytariuszami i kontrolerami pieniądza oraz nabywcami 
instrumentów i umów sekurytyzacyjnych, kupowane przez banki w ramach konwersji 
kredytu finansowego na pieniądz. 

12. Banki są dostarczycielami kredytu na okre lone rynki finansowe oraz sponsorami 
(konwerterami) kredytu na pieniądz, poprzez zabezpieczenie monetarnych 
instrumentów umowy zabezpieczonej w udzieleniu kredytu. 

13. Firmy są podmiotami handlowymi na rynkach oraz producentami dóbr dostępnych i 
mo liwych do sprzedania. 

14. Towary (w tym usługi) wytwarzane przez firmy i sprzedawane lub będące przedmiotem 
obrotu na rynkach. 

 

Wszystkie formy naliczania odsetek składanych, niezale nie od nazwy, sposobu 
przedstawienia lub obliczenia, są uwa ane za blu nierstwo przeciwko Boskiemu prawu oraz 
za wiadomą deklarację i akt perfidii, zdrady i niemoralno ci, dlatego te  są zakazane, 
zabronione i całkowicie stłumione. 

 

Kto zyskuje: 

Prawdziwa siła ludzi, pracujących w zjednoczeniu, uwolnionych od więzów bankowego 
zniewolenia, wolnych do korzystania z ich prawa, obowiązku i więtego honoru w ramach 
prawdziwego państwa prawa, aby zapewnić nowych opiekunów ich przyszłego 
bezpieczeństwa poprzez budowanie zaufanych społeczno ci. 

 

Kto skorzysta: 

Jednostki, rodziny i społeczno ci skorzystają z samostanowienia i inspirowanego zwrotu 
inwestycji we wzrost, poprawę i innowacyjne projekty, które wykraczają poza podstawowe 
potrzeby do duchowych celów i marzeń zrodzonych z wy szej wiadomo ci tych, którzy mogą 
się zaopatrzyć w ródła, aby w przyszło ci my leć w cisłym kolektywie. 
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Rozwiązanie podatkowe 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Obecny system podatku dochodowego jest systemem niwnym, zaprojektowanym tak, aby 
utrzymać większo ć w ubóstwie lub blisko niego. 

Pierwotnie większo ć podatku dochodowego powstała, aby zapłacić za niekończące się wojny 
z końca XIX i początku XX wieku. Dzi  podatki dochodowe są pobierane w celu spłacenia 
długów rządowych narosłych w wyniku bezsensownych wojen i nieodpowiedzialnych 
wydatków. Mitem jest, e podatki dochodowe płacą za usługi publiczne. Wcale tak nie jest; są 
one daniną na rzecz Korony. 

Elita bankowa zbankrutowała większo ć krajów do lat 30-tych XX wieku, przekształciła je w 
korporacje, utworzyła Rezerwę Federalną, IRS, Bank Rozrachunków Międzynarodowych i 
rozszerzyła system Aktu Urodzenia, czyli niewolnictwa dłu nego. Wszyscy ludzie rodzą się 
jako dłu nicy, niewolnicy i są wykorzystywani jako zabezpieczenie obligacji dłu nych 
emitowanych przez banki w celu finansowania wydatków rządowych. Z odsetkami składanymi 
te długi nigdy nie mogą być spłacone, skazując ka dą osobę na do ywotnią słu bę dłu ną i 
podatki. 

IRS jest instytucją admiralicji z siedzibą w Puerto Rico, zbierającą podatki dla Korony za 
po rednictwem Rezerwy Federalnej. Agencje podatkowe w większo ci krajów są jedynie 
agencjami windykacyjnymi dla Korony. Oprócz podatku dochodowego istnieje wiele innych 
podatków, na przykład podatek od nieruchomo ci, podatek od sprzeda y, podatek od 
towarów i usług, cło i akcyza. Następnie istnieje wiele opłat licencyjnych, grzywien i inflacji, z 
których wszystkie są ukrytymi podatkami. 

Ten system opodatkowania penalizuje produktywno ć. Warto ć, którą ludzie wytwarzają jest 
opodatkowana, ulepszenia ziemi są opodatkowane, co zmusza firmy do walki, podnosi ceny i 
wpycha ludzi w ubóstwo. System ten koncentruje równie  własno ć ziemi w mniejszej liczbie 
rąk prywatnych, poniewa  ludzie nie wywiązują się z płatno ci hipotecznych, gdy koszty 
utrzymania rosną z powodu zwiększonego opodatkowania i stóp procentowych. Bogaci mogą 
wtedy wykupić ziemię i nieruchomo ci, poniewa  własno ć przechodzi na banki. Widzieli my 
mnóstwo wzbogacania się w XX i XXI wieku; jednak ten postęp skupił 90% bogactwa w 
rękach 1% populacji, pozostawiając ogromną większo ć w głębokim ubóstwie lub w jego 
pobli u. Ten poziom ubóstwa powoduje problemy ze zdrowiem fizycznym i psychicznym, 
uzale nienia od narkotyków i innych substancji, przestępczo ć, głód i nieopisane 
nieszczę cie. Koszty prób zarządzania negatywnymi skutkami tego poziomu ubóstwa na 
wiecie są astronomiczne i nie mogą być dłu ej utrzymywane, co prowadzi do dalszego 

rozpadu społeczeństwa. 

Nic się nie zmieni, je li będziemy kontynuować obecne systemy podatkowe. Wyobra my 
sobie wiat, w którym dochód osobisty jest wolny od opodatkowania, a wszelkie inne podatki 
są pobierane i wykorzystywane lokalnie, a nie odprowadzane do zagranicznych korporacji na 
rzecz samozwańczych elit. Agencje podatkowe mogą być prowadzone na poziomie 
społeczno ci lokalnych, z departamentem skarbu działającym w sposób przejrzysty dla i przez 
ludzi oraz z odpowiedzialno cią spoczywającą na ludziach. Je li wprowadzimy podatek 
liniowy od 3% do 15%, mo emy znie ć wszystkie podatki dochodowe, podatek od emerytur, 
usunąć licencje i opłaty obecnie istniejące oraz wszystkie inne podatki bez podatku od 
artykułów pierwszej potrzeby, takich jak ywno ć, woda czy jakiekolwiek inne produkty i 
usługi. Mo na wprowadzić odliczenie od pensji na opiekę zdrowotną w wysoko ci około 12%, 
aby umo liwić bezpłatną opiekę zdrowotną dla wszystkich. 

W niniejszym dokumencie przedstawimy podatek liniowy od warto ci gruntu i powiemy, 
dlaczego mo e on rozwiązać wiele problemów poprzez zmniejszenie obcią eń podatkowych 
dla obywateli i uwolnienie zasobów, tak aby wszyscy mogli korzystać z nich w równym 
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stopniu. Dzięki temu artykuły pierwszej potrzeby staną się przystępne cenowo, a cię ka 
praca, kreatywno ć i innowacje zostaną nagrodzone. 

 

Rozwiązanie: 
W XIX wieku Henry George napisał ksią kę zatytułowaną Poverty & Progress. W ksią ce tej 
sugeruje, e podstawowa przyczyna ubóstwa wywodzi się z prywatnej własno ci ziemi oraz 
opodatkowania pracy i wytwarzanych dóbr. Pokazuje równie , jak opodatkowanie ulepszeń 
ziemi, takich jak budynki i uprawy, prowadzi do głębszych cykli zadłu enia, spekulacji ziemią i 
koncentracji prywatnej własno ci ziemi w mniejszej liczbie rąk. 

 

Zdefiniowawszy podstawowe przyczyny ubóstwa, Henry George zaproponował bardzo proste 
i eleganckie rozwiązanie: 

1. Zakończyć prywatną własno ć ziemi. 
2. Wydzier awienie gruntu i prawa u ytkowania na ustalony okres 99 lat lub krótszy w 

zale no ci od indywidualnych okoliczno ci. 
3. Opodatkowanie warto ci gruntu, płaski podatek od warto ci gruntu. 
4. Zlikwidować wszystkie inne podatki. 
5. Brak podatku za wydajno ć, budynki, wytworzone towary lub to, co jest produkowane z 

ziemi. 
6. Zarządzać dochodami z podatku gruntowego na poziomie lokalnym, inwestując w 

projekty i potrzeby społeczno ci lokalnych, z zachowaniem przejrzysto ci i 
odpowiedzialno ci. 

 

Pozytywne skutki podatku od warto ci gruntu: 
1. Im więcej ziemi ma dana osoba, tym większy podatek płaci. Mniej ziemi, mniejszy 

podatek. 
2. Zakończy to spekulację gruntami, poniewa  bezczynne grunty staną się wydatkiem, 

więc naturalnie osoby fizyczne otrzymają rekompensatę za dzier awę tylko tych 
gruntów, które mogą wykorzystać produktywnie. 

3. Warto ci gruntów spadną, poniewa  więcej gruntów staje się dostępnych, więc podatek 
gruntowy/czynsz stanie się bardziej przystępny, umo liwiając większej liczbie osób 
wynajęcie ziemi lub domu. Z czasem mo e to rozwiązać kryzys związany z 
bezdomno cią, poniewa  ka dy będzie mógł sobie pozwolić na dom. Zakończy to 
równie  "warto ć rynkową", która powoduje wzrost cen ziemi poza zasięgiem 
większo ci ludzi. 

4. Ceny towarów i usług spadną do realnej warto ci i będą odzwierciedlać rzeczywiste 
koszty. Ni sze ceny eliminują inflację, ukryty podatek. 

5. Gdy ceny spadają, podatki maleją, a ludzie zatrzymują więcej swoich dochodów, co 
oznacza, e mogą sobie pozwolić na jedzenie, ubrania, koszty opieki zdrowotnej i 
rzeczy niezbędne do ycia. 

6. Przestępczo ć będzie z czasem spadać, poniewa  ludzie są podnoszeni z ubóstwa, a 5 
podstawowych potrzeb jest zapewnionych. W ten sposób zmniejszą się koszty płacenia 
za zapobieganie przestępczo ci, policję i więzienia. 

7. Poprawi się stan zdrowia, co doprowadzi do obni enia kosztów opieki zdrowotnej, a 
tak e do zmniejszenia problemów z uzale nieniami, poniewa  ludzie będą mogli 
pozwolić sobie na bardziej satysfakcjonujące ycie. 

8. Dzięki redukcji powy szych kosztów, więcej z pobieranych podatków od warto ci gruntu 
mo e być inwestowane w projekty wspólnotowe, infrastrukturę i usługi. 

9. Cię ka praca i produktywno ć będą motywowane, poniewa  ludzie będą mogli 
zatrzymać 100% nagród za swój wysiłek i kreatywno ć. 
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Wdro enie zajmie trochę czasu, ale jest to fundament systemu, który lepiej słu y ludzko ci. 

 

Kto zyskuje: 

Cała ludzko ć zyskuje, poniewa  bogactwo będzie dystrybuowane bardziej równo, a wszyscy 
mogą uzyskać dostęp do 5 potrzebnych do ycia rzeczy dzięki temu nowemu systemowi. 

 

Kto skorzysta: 

Cała ludzko ć skorzysta, poniewa  ywno ć, schronienie, praca, towary i usługi stają się 
bardziej przystępne i dostępne dla wszystkich ludzi. Przestępczo ć zmniejszy się, uwalniając 
zasoby do inwestowania w projekty, które będą korzystne dla ludzko ci. Poprawią się wyniki 
zdrowotne, co doprowadzi do mniejszego uzale nienia od drogich farmaceutyków i praktyk 
medycznych. Konflikty zbrojne zmniejszą się, poniewa  dystrybucja bogactwa będzie bardziej 
zrównowa ona między narodami. Pozwoli to uwolnić ogromne bud ety wojskowe na 
pozytywne inwestycje. Jest jeszcze wiele innych korzy ci dla społeczeństwa, które płyną z 
tego rozwiązania. 
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Rozwiązanie w zakresie mieszkalnictwa 

Wyobraź sobie świat, w którym każdy ma bezpieczny, wygodny i niedrogi dom. 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Ka dy ma naturalne prawo do schronienia. Mamy równie  naturalne prawo do kredytu 
(kapitału), który jest definiowany jako zmagazynowana lub zgromadzona praca i reprezentuje 
współpracę wszystkich, aby słu yć potrzebom i pragnieniom ka dego. Ludzie, a zwłaszcza 
rodziny, potrzebują domów, na których kupno, utrzymanie i naprawę mogą sobie pozwolić w 
razie potrzeby. Jednak nawet w krajach uwa anych za zamo ne, istnieje skandaliczny brak 
odpowiednich mieszkań dla du ej czę ci populacji z powodu nadmiernych kosztów 
nieruchomo ci, odsetek od kredytów hipotecznych i czynszów. Co więcej, koncepcja warto ci 
rynkowej przekłamuje ceny, stosując fałszywą ocenę pienię ną opartą na redniej cenie 
wszystkich domów sprzedawanych po cenie rynkowej, zamiast na rzeczywistej cenie kosztu 
pojedynczego domu. 

 

Rozwiązanie: 
1. Zreformować rynki hipoteczne, zamieniając je na kredyty domenowe emitowane przez 

System Powierniczy (globalne repozytorium wszystkich aktywów planety, pod opieką 
Powiernika). 

2. Obni enie warto ci transakcyjnej domu do jego kosztu odtworzenia plus dziesięć 
procent (10%). Obni enie ceny domu eliminuje czynsz (premię za cenę gruntu) 
związany z cenami rynkowymi, w których nowy nabywca płaci premię staremu 
wła cicielowi, co stanowi formę transferu bogactwa lub spekulacyjnego czynszu od 
nowego do starego i co ma wpływ na inflację. 

3. Zastąpić istniejące hipoteki na pozostałym saldzie głównym. Nowa po yczka domenowa 
jest wydawana po kosztach odtworzenia i przy stałej dwuprocentowej (2%) prostej 
stopie procentowej, która jest odsetkami prostymi, a nie składanymi. Stopa procentowa 
jest ceną kapitału. 

4. Okres kredytowania domeny mo e zostać wydłu ony do trzydziestu (30) lat. 
5. Zmniejszenie wymagań dotyczących kwalifikacji finansowych nabywców poprzez 

obni enie ceny domu do poziomu kosztu odtworzenia i utrzymanie stopy procentowej 
(ceny kapitału) na niskim poziomie. Zwiększa to liczbę osób decydujących się na zakup 
domu. 

6. W przypadku niewywiązania się przez odbiorcę po yczki z płatno ci, odsetki są 
naliczane od niespłaconego kapitału. 

7. Zaległe podatki od nieruchomo ci mogą zostać zapłacone przez System Powierniczy i 
dodane do salda nale no ci głównej; w ten sposób państwo nie mo e zająć 
nieruchomo ci. Daje to odbiorcy kredytu czas na dokonanie wyboru spo ród 
dostępnych opcji restrukturyzacji, które mogą obejmować przeniesienie i sprzeda  
nieruchomo ci. 

8. Po sprzeda y, pozostałe saldo po yczki domeny musi być spłacone z wpływów ze 
sprzeda y. 

9. Nawet w przypadku egzekucji, która skutkuje przymusową sprzeda ą, po yczkobiorca 
zachowuje prawa kapitałowe (zgromadzony kapitał) oraz swój udział we wpływach ze 
sprzeda y. 

 

Kto zyskuje: 

Inwestor kredytu hipotecznego (bank lub prywatny po yczkodawca) odzyskuje całą 
inwestycję, tak jak ma to miejsce w przypadku refinansowania. Mając swój kapitał z 
powrotem, są wolni, aby ulokować go w dowolny sposób. Zmniejszenie obsługi długu 



35 

(odsetek i kapitału) przez wła cicieli domów uwalnia rodki na zakup innych potrzeb i 
pragnień, w tym oszczędno ci. Oszczędno ci i kapitał to formy kapitału stworzone dzięki 
pracy wła ciciela domu (majątek). 

Osoby i rodziny o niskich dochodach zyskują mo liwo ć stania się wła cicielami 
domów/nieruchomo ci. Poniewa  System Powierniczy przyznaje prawo do korzystania z 
domu, zachowując jednocze nie tytuł własno ci, mo na budować domy dla bezdomnych, 
umo liwiając mieszkańcom spłatę kapitału i gromadzenie własnego kapitału, który staje się 
dla nich dostępny po sprzeda y domu i umo liwia im wymianę nieruchomo ci, je li tak 
zdecydują. 

Je li nieruchomo ci czynszowe są finansowane przez System Powierniczy, czynsze mogą 
być tak skonstruowane, aby ułatwić gromadzenie kapitału przez najemcę, który woli nie 
ponosić całkowitej odpowiedzialno ci za opiekę i utrzymanie mieszkania. Wydłu y to czas 
trwania umów najmu, co obni a koszty ponownego wynajmu. 

Po yczka w domenie pozwala uniknąć kosztów prawnych związanych z przejęciem i 
zapewnia czas na skorygowanie wszelkich zaległo ci (spłata kapitału lub podatku od 
nieruchomo ci) przez wła ciciela domu. Zajęcie nieruchomo ci staje się ostateczno cią. 
Wła ciciel domu zachowuje swój zgromadzony kapitał (prawa własno ci) i nie mo e stracić 
wszystkiego nawet w przypadku wykluczenia. Zmniejsza to równie  stres i koszty związane z 
opłatami prawnymi i postępowaniem sądowym. 

Podatki państwowe, powiatowe i lokalne poszerzają swoją bazę podatkową, gdy domy stają 
się bardziej przystępne cenowo, poniewa  więcej domów będzie zajętych, zamiast stać 
pustych. Przy szerszej bazie podatkowej, stawki podatkowe mogą być obni one, co obni a 
koszty dla wszystkich wła cicieli domów. Wzrost warto ci domu z ulepszeń w domu równie  
zwiększa łączną podstawę opodatkowania i zwiększa koszt odtworzenia, jednocze nie 
gromadząc kapitał dla wła ciciela domu. Ratingi kredytowe nabywców poprawiają się dzięki 
po yczce o ni szej domenie; ni sze oprocentowanie i zwiększone oszczędno ci zmniejszają 
ryzyko niewywiązania się z ka dej innej po yczki. To zmniejsza poziom stresu i umo liwia 
lepszy styl ycia dla wła cicieli domów. Poniewa  ten system po yczek rozwidla rynki domów 
na dwa, usunięcie tańszych mieszkań sponsorowanych przez System Powierniczy z bardziej 
spekulacyjnego rynku mieszkaniowego zwiększy warto ci rynkowe na tym drugim. Warto ć 
rynkowa to rednia cena domów (niesponsorowanych) będących w obrocie rynkowym. 

 

Kto skorzysta: 

Lokalne gospodarki poprawią się, gdy wła ciciele domów z obni onym zobowiązaniem do 
obsługi kredytu (odsetki i kapitał), po przej ciu z kredytu hipotecznego na kredyt w domenie, 
u yją uwolnionej gotówki do konsumpcji innych produktów i usług ze społeczno ci. To mo e 
tylko wzmocnić lokalną gospodarkę. Silniejsza gospodarka lokalna będzie skutkować 
potrzebą większego kapitału zainwestowanego w lokalną infrastrukturę oraz większą ilo cią 
miejsc pracy w miarę rozkwitu przedsiębiorstw. Kapitał wesprze miejsca pracy, miejsca pracy 
wymagają kapitału, a miejsca pracy i kapitał tworzą spiralny cykl, który wspiera wzrost. 

Czę ć tej redukcji zobowiązań z tytułu obsługi kredytu mo na przeznaczyć na oszczędno ci. 
Oszczędno ci to płynny kapitał łatwo dostępny dla wła ciciela domu do wykorzystania według 
jego uznania. W międzyczasie, te fundusze oszczędno ciowe są przechowywane w banku lub 
innej instytucji oszczędno ciowej i mogą być wykorzystane jako kapitał do finansowania 
projektów przez innych. Czę ć z tego kapitału mo e być wykorzystana do utrzymania lub 
rozbudowy domu, poprawiając styl ycia. Ponadto, oszczędno ci te mogą rosnąć na 
emeryturę, finansować majątek wła ciciela domu, umo liwiać podró e, a wszystko to z 
korzy cią dla wła ciciela domu i innych osób. 

Poniewa  cena domu pozostaje stale na poziomie kosztu odtworzenia, niepewno ć co do 
ceny domu zostaje usunięta, pozwalając na to, by cena unosiła się wraz z inflacją (lub 
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deflacją) kosztów budowy domu i jego ulepszeń. Chocia  nie eliminuje to ekspozycji w dół na 
kapitał własny, usuwa spekulacyjny wzrost na rzecz budowania podstawy pod inwestycją 
kapitałową wła ciciela domu. Z płatno ci odsetkowych i ceny kapitału, System Powierniczy 
posiada rodki na zarządzanie swoim portfelem kredytów domenowych. Dodatkowe 
przychody z odsetek zapewniają kapitał na rozszerzenie programu po yczek domenowych, co 
z kolei zwiększa własno ć domów. Zdolno ć wła cicieli domów do pozostania w swoich 
domach podczas recesji zmniejsza liczbę egzekucji, utrzymuje ceny domów na wy szym 
poziomie i ogranicza wymianę domów potrzebną do przywrócenia bazy ekonomicznej. 
Poszerzenie dostępu do kapitału poprawia sprawiedliwo ć społeczną, poniewa  więcej osób 
ma swoją przestrzeń yciową i gromadzi kapitał/majątek. 
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Rozwiązanie COVID 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

COVID będzie du ym problemem w najbli szej przyszło ci, a my ju  widzimy tego skutki 
nawet na wczesnym etapie. Je li wszyscy lekarze i badacze, którzy wypowiedzieli się i 
wystąpili przeciwko temu oszustwu, mają rację, to pojawią się powa ne problemy. Agencje 
rządowe, firmy farmaceutyczne, CDC, NIH, WHO, FDA, mainstreamowe wiadomo ci i wielkie 
korporacje technologiczne, które wspólnie spiskują, skrzywdziły wszystkich ludzi. 
Eksperymentalne "szczepionki" i zaniedbanie spowodowały mierć i choroby; utrata pracy i 
zamykanie firm poszybowały w górę z powodu blokad, mandatów i strachu. COVID jest 
katastrofą, a eksperymentalne zastrzyki są odpowiedzialne za znaczne szkody. Doprowadzi 
to równie  do masowej nieufno ci wobec wszystkich wydziałów i organizacji w to 
zaanga owanych, nie tylko lekarzy i pielęgniarek. 

 

Rozwiązanie: 
1. Wymagane jest pełne ujawnienie oszustwa COVID i eksperymentalnych zastrzyków 

odpowiedzialnych za obra enia i mierć. 
2. Pozwy powinny składać tylko osoby, których dzieci zostały poszkodowane, bez 

nadmiernych wypłat, bo dzieci ucierpiały przez złe decyzje rodziców. 
3. Rozwiązaniem, jak postępować ze wszystkimi firmami farmaceutycznymi, nie jest 

nakładanie na nie kar pienię nych, ale zlecenie niezale nej oceny dokonanej przez 
niektórych lekarzy, którzy wypowiadali się przeciwko systemowi medycznemu na 
początku tego oszustwa, plus kilku zdroworozsądkowych ludzi z pewnym zapleczem 
farmaceutycznym. 

4. Wymienić wszystkie leki i ich skutki uboczne, a je li oka e się, e który  ma zbyt wiele 
skutków ubocznych lub nadmierne skutki uboczne, te leki mają być automatycznie 
zakazane, bez odwołań. 

5. Wszystkie leki uznane za bezpieczne lub wystarczająco bezpieczne mają mieć 
maksymalną mar ę zysku w wysoko ci 10% w skali całego kraju. To wtedy znacznie 
zmniejszy koszty ponoszone przez społeczeństwo i obni y składki ubezpieczeniowe. 

6. Wszystkie rejestry farmaceutyczne mają być upublicznione, a to samo ć wszystkich 
akcjonariuszy ma być upubliczniona, bez adnych wyjątków. 

7. Rozbić firmy farmaceutyczne i przekształcić je w przedsiębiorstwa spółdzielcze. 
8. Wszystkie leki do badań mają być oceniane i muszą przynosić korzy ć ludziom. 
9. Wszystkie leki-trucizny i szkodliwe szczepionki mają zostać zniszczone. 
10. W firmach medycznych nie ma być prezesów, kierownictwa redniego szczebla ani 

po redników, nie ma własno ci, a jedynie kuratela, która ma być podzielona między 
wszystkich pracowników. 

11. Usunąć wszystkich wy szych rangą członków rządu, którzy popierali lub upowa niali do 
stosowania rodków przeciwko COVID. 

12. Przegląd i restrukturyzacja komisji lekarskich i przepisów licencyjnych, zgodnie z 
wymogami. 

13. Usunąć wszystkich czołowych specjalistów medycznych, którzy opowiadali się za tymi 
eksperymentalnymi zastrzykami lub je forsowali. 

14. Rozwiązać CDC oraz inne agencje i korporacje pretendujące do miana departamentów 
rządowych i przekazać wszystkie fundusze na Plan Odbudowy, do którego wyznaczony 
jest The Peoples Club (TPC). 

15. Usunąć prezesów wszystkich szpitali i klinik zaanga owanych w oszustwo COVID. 
16. Rozwiązać Fundację Billa i Melindy Gatesów i przekazać wszystkie fundusze na Plan 

Odnowy. 
17. Wymagać od wszystkich rządów stworzenia jednostronnego zakazu wszelkich badań, 

testów i stosowania broni biologicznej. 
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18. Następujące organizacje i ludzie mają być zakazane za ich udział w promowaniu tej 
agendy: Top brass Military, FDA, Facebook/Meta, Twitter, You Tube, Google, Microsoft 
i wszystkie inne platformy związane z cenzurą ludzi, którzy mówili prawdę; CEO 
wszystkich szpitali, klinik i domów opieki; Osobisto ci mediów informacyjnych i 
redaktorzy wszystkich gazet; i wszystkie Rady Szkół. 

19. Przywrócić ka dej osobie, której zablokowano i uniemo liwiono pracę, to co jej się 
nale y z pensji i kont bankowych wszystkich wy ej wymienionych sprawców tego 
oszustwa. 

20. Przywrócić ka dy biznes, który zbankrutował z powodu blokad, za co zapłacą pensje i 
konta bankowe wy ej wymienionych sprawców tego oszustwa. 

21. Powołać komisję dyscyplinarną z udziałem pracowników medycznych i wybranych 
mediów alternatywnych, aby zbadać wszystkie o rodki badawcze i przekazać całą 
dokumentację dotyczącą tego, co się w nich robi, innej komisji, która oceni, czy te 
badania są korzystne, czy nie. 

22. Czasowo zamknąć wszystkie o rodki badań medycznych, w tym o rodki wojskowe oraz 
agencje rządowe i pozarządowe. 

23. Przekształcić kilka baz wojskowych USA w o rodki przetrzymywania, aby ocenić 
wszystkie wy ej wymienione osoby, a tak e ocenić czas więzienia i potencjał 
resocjalizacji poprzez nauczanie. Podjąć decyzję, czy powinny być one wykorzystywane 
do celów społecznych za niską płacę. Ten plan, z pewnymi poprawkami i wkładem 
innych dorosłych i my lących przyszło ciowo ludzi, usunie równie  psychopatów i ludzi 
opartych na chciwo ci, a tak e usunie liczne programy i agendy wykorzystywane 
przeciwko nam, ludziom. 

24. Wszystko to byłoby w cało ci opłacone z pensji i kont bankowych sprawców krzywd i 
oszustw dotyczących COVID, redukując te konta do maksymalnie 1 miliona dolarów. 

 

Kto zyskuje: 

Ludzko ć i opieka zdrowotna jako cało ć zyskują, poniewa  zawody związane z opieką 
zdrowotną będą słu yć poprawie zdrowia i dobrobytu w przyszło ci. Osoby poszkodowane 
przez działania COVID otrzymają odszkodowanie. Ci członkowie zawodów medycznych, 
którzy wypowiedzieli się na temat oszustwa COVID, zachowają swój zawód i dochody. 

Te firmy, które dostarczają skuteczne i prozdrowotne rodki, będą nadal działać, a ich 
pracownicy będą nadal zatrudniani. W miarę rozbijania starego monopolu medycznego mogą 
powstawać i działać nowe firmy. 

Rządy przestaną marnować pieniądze na broń biologiczną, szkodliwe badania i koszty 
medyczne związane z oszustwem COVID. Podatnicy nie będą musieli ponosić kosztów 
związanych z COVID, gdy  te zostaną pokryte przez sprawców oszustwa. Plan Odbudowy 
zdobędzie fundusze, które zostaną wykorzystane do przywrócenia zdrowia i dobrobytu 
planety i ludzi. 

 

Kto skorzysta: 

My, ludzie, którzy zostali dotknięci przez oszustwo COVID, skorzystamy, gdy Ludzko ć 
rozpocznie powrót do Suwerenno ci, poprzez odzyskanie zdrowia i zaufania do wszelkiej 
przyszłej opieki zdrowotnej (patrz Rozwiązanie Opieki Zdrowotnej). Pracownicy słu by 
zdrowia, uzbrojeni w pełne ujawnienie prawdy o "wirusie" i "szczepionkach", będą mieli lepsze 
narzędzia do pomocy ludziom, którzy zostali dotknięci przez dezinformację i przez ró ne 
obowiązkowe rodki, a tym samym będą mogli pomóc ludziom osiągnąć cel samoleczenia. 
Usunięcie złych wpływów automatycznie przyniesie korzy ci całej Ludzko ci, rzucając więcej 
wiatła na dezinformację. Wszyscy skorzystają z odpowiedzialno ci mediów i rządu i w ten 

sposób zaufanie mo e zostać przywrócone.  
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Rozwiązanie w zakresie ochrony zdrowia i kosztów ochrony zdrowia 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Monopol medyczny / farmaceutyczny / ubezpieczeniowy w USA nie słu y ju  ludziom. Koszty 
zdrowia w Ameryce są poza zasięgiem szaleństwa i poza przedziałem cenowym dla wielu 
Amerykanów. Nie przystoi to zaawansowanemu krajowi, nie mówiąc o cywilizacji. Koszty 
amerykańskiego leczenia zdrowotnego są prawie tak złe, jak wska nik zgonów z powodu 
błędów medycznych, które pozostają trzecią wiodącą przyczyną mierci w Ameryce. 

 

Rozwiązanie: 
12% potrącenie z listy płac na Narodową Opiekę Zdrowotną przy pensji 50 tys. dolarów 
rocznie kosztowałoby około 6000 dolarów, czyli mniej ni  7200 do 10 800 dolarów, które 
ludzie płacą teraz za prywatną opiekę zdrowotną. To zakończy katastrofę zdrowotną w tym 
kraju, w którym ludzie tolerują choroby i urazy z powodu przera ających kosztów uzyskania 
podstawowej opieki zdrowotnej. Nało yć pułap 10% maksymalnego zysku na ka dej pozycji 
medycznej, i zmniejszyć pensje CEO i perks do poni ej 150K dolarów. To wyłączy chciwe i 
barbarzyńskie firmy ubezpieczeniowe, których koszty podstawowych usług są szczerze 
nieprzyzwoite. 

 

Dodatkowe rozwiązania: 
1. Ustanowienie Narodowego Systemu Opieki Zdrowotnej, opartego na 12% potrąceniu z 

listy płac, który zapewnia opiekę medyczną, integracyjną, holistyczną i alternatywną. 
Ka dy, kto zdecyduje się płacić za własną opiekę zdrowotną, mo e zrezygnować z niej 
bez kary. 

2. Obni enie ceny produktów farmaceutycznych do kosztów produkcji plus 10%. Koszty 
wszystkich medycznych materiałów eksploatacyjnych, obiektów i personelu nie mogą 
być wy sze ni  koszty rzeczywiste plus 10%. Wynagrodzenia wszystkich urzędników 
korporacyjnych i administracyjnych oraz pracowników medycznych nie wy sze ni  150 
tys. dolarów rocznie. 

3. Powołanie kierowanego przez THI (Truth, Honor & Integrity) zespołu do oceny 
farmaceutyków w celu zbadania skuteczno ci wszystkich farmaceutyków, 
zmierzającego do stopniowego wyeliminowania wszystkich szkodliwych lub 
nieskutecznych leków i produktów. 

4. Stworzyć publiczną kampanię informacyjną, która ujawni rzeczywiste zagro enia dla 
zdrowia związane z farmaceutykami i wprowadzi alternatywne rozwiązania w zakresie 
ochrony zdrowia, jednocze nie ucząc i promując samoopiekę i samoleczenie. 

5. Utworzyć we wszystkich placówkach medycznych centra rehabilitacyjne, które będą 
leczyć osoby poszkodowane przez leki i szczepionki, na koszt firm farmaceutycznych, 
które te leki produkowały i sprzedawały. 

6. Ustanowienie zespołu oceny medycznej kierowanego przez THI (Truth, Honor & 
Integrity), który zastąpi wszystkie obecne stowarzyszenia medyczne (AMA, FDA, Big 
Pharma), w celu zbadania skuteczno ci i stosowania wszystkich standardowych praktyk 
medycznych stosowanych przez lekarzy, specjalistów od psychiatrii, pielęgniarki i cały 
personel medyczny. Stopniowo wyeliminować wszystkie szkodliwe praktyki medyczne. 

7. Stworzenie publicznej kampanii informacyjnej mającej na celu nauczanie i promowanie 
samoopieki i uzdrawiania, stosowania zintegrowanej, holistycznej i alternatywnej opieki, 
przy jednoczesnym korzystaniu z opieki medycznej tylko w razie potrzeby. 

8. Utworzenie o rodków rehabilitacyjnych w celu leczenia osób poszkodowanych w wyniku 
błędów lekarskich, na koszt zaanga owanych lekarzy, szpitali, klinik i o rodków opieki. 
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9. Ustanowienie o rodków edukacyjnych w celu nauczania holistycznych i integracyjnych 
alternatyw dla pracowników medycznych, którzy zdecydują się pomóc w naprawieniu 
szkód, które spowodowali i nadal praktykują. 

10. Zapewnienie usług holistycznych, integracyjnych i alternatywnych obok usług 
medycznych w ka dej placówce medycznej. 

11. Powołanie zespołu oceniającego pod przewodnictwem THI (Truth, Honor & Integrity) w 
celu ustalenia standardów opieki we wszystkich placówkach opieki nad seniorami, 
osobami niepełnosprawnymi umysłowo lub fizycznie, opieki rekonwalescencyjnej oraz 
opieki lub usług u kresu ycia. Priorytetem mają być prawa i yczenia klienta, 
pozwalające na naturalny, spokojny wynik, gdy jest to wła ciwe, zamiast błędnych i 
kosztownych rodków ratujących ycie. 

12. Powołanie zespołu oceniającego pod przewodnictwem THI (Truth, Honor & Integrity), 
który oceni wszystkie zaawansowane technologie lecznicze, które zostały ukryte przed 
opinią publiczną i zaplanuje wydanie tych, które oka ą się korzystne dla ludzko ci. 

 

Kto zyskuje: 

Wszystkie istoty ludzkie odzyskają zdrowie, dobrobyt i suwerenno ć. Wszystkie systemy 
związane ze zdrowiem zyskają dzięki tej reformie, poniewa  wszystkie szkody zostaną 
złagodzone, a społeczeństwo i Ziemia uzdrowione. 

 

Kto skorzysta: 

Korzy ci będą dla wszystkich Amerykanów i agentów poprzedniego systemu szukających 
odkupienia za wyrządzone krzywdy. Przyszłe zdrowie i potomstwo całej ludzko ci i samej 
Ziemi. Ka dy punkt rozwiązania ograniczy działania "ekspertów", poniewa  ludzie zerwą 
swoją współzale no ć od lekarzy oraz leków i produktów farmaceutycznych. Ludzie 
skorzystają z nowego systemu suwerenno ci, samowystarczalno ci, samoodpowiedzialno ci, 
samoleczenia, troski i dzielenia się oraz powszechnego dobrobytu. 
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Rozwiązanie asekuracji ubezpieczenia 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Ubezpieczenie rozwinęło się z asekuracji w XVII wieku, gdzie jedna strona zapewniała 
bezpieczeństwo statku lub jego ładunku, lub rekompensowała wszelkie potencjalne straty w 
stosunku do statku lub jego ładunku. Ubezpieczenie podlega jurysdykcji prawa admiralicji jako 
zabezpieczenie długu z towarzyszącymi mu karami i obowiązkami. Według UCADIA, 
asekuracja zapewnia poręczenie, które jest obietnicą, zastawem lub gwarancją. Poręczenie to 
uroczyste przyrzeczenie w dobrej wierze i zaufaniu. Z drugiej strony, zabezpieczenie jest 
sztuczną formą zaufania i stanowi zabezpieczenie udzielone bez asekuracji. W związku z tym, 
asekuracja jest zawsze wy sza od ubezpieczenia. 

 

Ludzie kupują ubezpieczenia, aby zabezpieczyć się finansowo przed przyszłymi 
niepewno ciami, takimi jak: 

● Bezpieczeństwo – np. ubezpieczenie na ycie (z wyłączeniem wiadczeń z tytułu 
mierci) 

● Szkoda – np. Po ar, Powód , Mienie, Auto, Zdrowie, Wypadek, Choroba, wiadczenia 
z tytułu mierci. 

● Odpowiedzialno ć cywilna – np. rodząca się z ryzyka wyrządzenia szkody osobom 
trzecim, obejmująca wykroczenia, czyny niedozwolone, umowy, produkcję i zdarzenia. 

 

Podobnie jak banki, firmy ubezpieczeniowe gromadzą te rodki i wykorzystują je do wypłaty 
bie ących roszczeń, a resztę przeznaczają na inwestycje. Firma ubezpieczeniowa ma wię  ze 
swoimi klientami, która jest zabezpieczona przez inwestycję w jakie  aktywa. Firmy 
ubezpieczeniowe zbierają równie  naszą energię yciową poprzez gromadzenie funduszy z 
mniej uprzywilejowanych społeczno ci, inwestowanie ich w bogatszych miejscowo ciach na 
całym wiecie, a następnie czerpanie zysków z inwestycji w celu stworzenia rynków wtórnych. 
Firmy ubezpieczeniowe są tak samo zaanga owane w akumulację władzy monetarnej jak 
banki ze swoimi ądaniami wobec deponentów, a nawet bardziej, poniewa  zachowują 
całkowitą kontrolę nad wypłatami z tytułu roszczeń warunkowych. 

 

Rozwiązanie: 
1. Powrót do poręczenia ubezpieczeniowego z zabezpieczenia roszczeń. Wymaga to 

zniesienia własno ci korporacyjnej i powrotu do zleceniodawców, którzy w pierwszej 
kolejno ci gwarantują roszczenia. Zleceniodawcy są członkami równymi samym ludziom 
w spółdzielniach asekuracyjnych. 

2. Skorygować skorumpowany rynek ubezpieczeń: zaprzestać wszelkiej reklamy, 
konkurencji, utrzymywania 40-piętrowych imperiów prywatyzacyjnych itp. 

3. Gromadzenie rodków na inwestycje. Spółdzielnia asekuracyjna będzie współpracować 
z Systemem Powierniczym, aby inwestować lokalnie wraz z nim. System ten będzie 
pełnił rolę reasekuratora, który pokryje ewentualne braki w wypłacie nadmiernych 
roszczeń. 

4. Odwołać dochodowych brokerów ubezpieczeniowych i zachować lokalnych agentów do 
pomocy klientom. Wycięcie samych ubezpieczeń medycznych obni y koszty opieki 
zdrowotnej w Ameryce o ponad 40% z powodu nadmiernych kosztów 
administracyjnych. To drastycznie ograniczy 4,1 biliona dolarów wydawanych obecnie 
na amerykańską opiekę zdrowotną. 

5. Działanie wstępnie wynegocjowanych stawek i premii według prostych standardów w 
okresie przej ciowym, na rubrykach niskiego, redniego i wysokiego ryzyka w 
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okre lonych społeczno ciach za pomocą rodków takich jak to, gdzie ludzie zgadzają 
się nie mieszkać (wybrze a, wulkany, tereny zalewowe), i takich jak to, jak ludzie 
zgadzają się yć (unikając farmaceutyków i anga ując się w inne zachowania 
samokontroli). Mogą istnieć przypadki, w których sensowne jest opracowanie klas 
ryzyka według granic geograficznych/regionalnych, a nie według zamknięć 
korporacyjnych (państw). 

6. Na ludowym rynku opieki zdrowotnej nale y wykorzystać połączone fundusze z 
zasobów pozostałych po strukturze składek, aby opłacić wszystkie funkcje wsparcia 
systemu, a tak e zaoferować pomoc i zapewnienie tym, którzy mają krytyczne potrzeby 
na wcze niej wynegocjowanych, rozsądnych zasadach, aby rodziny wiedziały, czego 
się spodziewać. W miarę jak ludzie zdrowieją, warto ć połączonych funduszy wzrasta, 
aby słu yć tym, którzy są w bardziej krytycznej potrzebie. 

7. Wnioski roszczeniowe powinny być rozsądne, a nie ądać zawy onych kwot, które 
zostaną jedynie odrzucone. Skończyć z grą w ograniczony ekonomiczny tort, poniewa  
to tylko zwiększa niepewno ć i brak zaufania z powodu konkurencji o fundusze. 

8. Wdro enie szybkich programów nauczania i uczenia się dla ciała-umysłu-ducha, co 
polega na znalezieniu i utrzymaniu autentycznego "ja" poprzez ludzkie uczucia i 
ekspresję we wszystkich aspektach i zabezpieczeniach ycia, czy to poprzez odmowę 
zgody, afirmacje i porozumienia, energetyczne osłony i inne techniki, Sokratejskie 
uczenie się i wewnętrzne dostosowanie ducha do witalizacji fizycznego naczynia i tego, 
co le y w jego polu dla danego celu. 

 

Kto zyskuje: 

Ni sze składki wynikające z obni onych kosztów zwiększą dochód rozporządzalny dla 
wszystkich i zapewnią lepszy styl ycia, mniejszy stres i więcej oszczędno ci. Oszczędno ci 
te mogą sfinansować samowystarczalno ć i zmniejszyć potrzebę zakupu ubezpieczenia. Nowi 
członkowie społeczno ci zyskają dzięki mądrym spostrze eniom starszych, którzy będą ich 
przewodnikami, a starsi w kolektywie zyskają, gdy młodsi ludzie będą mieli udział w 
ubezpieczeniach, które mają ich wspierać w czasie największej potrzeby. Promowanie 
zdrowszego stylu ycia i naturalnych procesów yciowych poprawi ogólny stan zdrowia 
społeczno ci, redukując koszty i uwalniając zasoby dla starszych w opiece u schyłku ycia. 

 

Kto skorzysta: 

Jednostki, rodziny i społeczno ci odniosą korzy ci z ćwiczenia dostosowania się do praw 
wszech wiata oraz cnót i ciągło ci wła ciwej wiedzy — samokontroli będącej wiedzą o 
wła ciwym wyborze i o tym, co nale y znosić, a czego nie, a tak e sprawiedliwo ci będącej 
wła ciwą wiedzą w zakresie dystrybucji podstawowych potrzeb. Wiedza o prawdziwym 
porządku rzeczy pouczy ludzi, kiedy przynoszą szkodę sobie i tym, którzy ich otaczają, i będą 
oni współpracować na mniej materialnej, bardziej organicznej podstawie z prawami intencji, 
aby stworzyć wiat, w którym wszystkie rzeczywiste potrzeby są stale dostarczane. [ ródło: 
Przymierze Jednego Nieba, Maksymy Prawa Boskiego, Karty Unii Globalnej i 
Północnoamerykańskiej oraz Kanony Prawa Fiducjarnego] 
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Rozwiązanie produkcji, dochodu i sprawiedliwego rozwiązania płacowego 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Co mo na powiedzieć o istniejących strukturach korporacyjnych Ameryki poza tym, e 
wszystko w nich jest złe i nieudane? Chciwo ć korporacji i pensje prezesów stworzyły 
bezdenną studnię marnotrawstwa i nadmiaru, zaprojektowaną tak, by zawie ć. Pracownicy 
du ych zakładów przemysłowych zostali zepchnięci na margines, zredukowani w swoim 
człowieczeństwie i pozbawieni energii yciowej. 

Chciwo ć napędza społeczeństwo "nadą ające za Jonesami" (z filmu “Szpiedzy z 
sąsiedztwa”), które nie skupia się na tym, co naprawdę daje rado ć, na łączeniu się z samym 
sobą i innymi. Nieliczni mogą mieć ogromne bogactwo, ale mało ogólnego szczę cia, co 
dowodzi, e nie mo na kupić najwa niejszych rzeczy w yciu. 

Nierówny podział bogactwa stwarza wiele problemów, ale podstawową kwestią jest to, co my 
jako społeczeństwo cenimy. Nadszedł czas, aby na nowo zdefiniować mierniki sukcesu. 

Wyobra cie sobie wiat, w którym nikt nie jest bezdomny, ka dy jest nakarmiony, ubrany i 
chroniony, zarabia na ycie i ma czas, aby cieszyć się swoim yciem i rodziną. Obecnie oboje 
rodziców zazwyczaj nie ma wyboru i muszą pracować; nie opiekują się ani nie uczą własnych 
dzieci. Fakt, e przeciętny Amerykanin musi pracować 5 dni w tygodniu, aby mieć 2 wolne, 
jest niewiarygodny. Nic dziwnego, e dominują samobójstwa, alkoholizm i choroby 
psychiczne. Jednym z największych zmartwień Amerykanów jest zawsze brak pieniędzy. 
Nadszedł czas, aby wszyscy Amerykanie zarabiali na ycie i zwiększyli swój wolny czas, aby 
cieszyć się yciem. 

W rzeczywisto ci idee le ące u podstaw tych struktur muszą ulec zmianie, je eli mamy się 
rozwijać jako gatunek. Poniewa  korporacja jest obecnie osobą prawną, firmy wykorzystują to 
jako sposób na uniknięcie odpowiedzialno ci za wątpliwe działania, co sprawia, e zbyt łatwo 
jest im uzasadnić umieszczanie substancji toksycznych w naszych produktach, czy to celowo, 
czy przypadkowo, tworzenie niebezpiecznych produktów, które nie zostały dokładnie 
przetestowane, wykorzystywanie aktuariuszy do skracania terminów w celu osiągnięcia 
zysków i wiele innych. 

 

Rozwiązanie: 
1. Zniesienie osoby korporacyjnej w oparciu o prawa osoby fizycznej. 
2. Uczynić Zarząd w pełni odpowiedzialnym za swoje działania, z pełną 

odpowiedzialno cią spoczywającą na nich, jako Powiernikach. 
3. Wyeliminowanie nadmiernych warstw zarządzania. 
4. Wyeliminowanie wszystkich monopoli. Fuzje mają być ci le kontrolowane i muszą 

przynosić korzy ci wszystkim pracownikom i społeczno ciom, którym słu ą. 
5. Spółdzielcza struktura zarządzania ma być wdro ona z równymi udziałami w zyskach 

dla wszystkich pracowników. Spółdzielnie funkcjonują z powodzeniem na całym wiecie 
we wszystkich sektorach przemysłu; przyjrzeć się tym modelom w celu ich wdro enia. 
Zarząd wybierany przez członków-wła cicieli na kadencję uzgodnioną w regulaminie 
firmy. 

6. Wdro enie sprawiedliwej płacy dla wszystkich, współmiernej do rentowno ci biznesu, w 
celu zapewnienia rodków do ycia, aby wszyscy mogli prosperować. Wdro enie 4-
dniowego tygodnia pracy. 

7. Wdro enie priorytetu Zamiaru, Ludzi oraz Planety przed nadmiernymi zyskami, co 
oznacza, e firmy mają koncentrować się na klientach i społeczno ciach, którym słu ą, 
pracownikach-wła cicielach, a tak e zdrowiu planety. 

8. Zachęcanie do samodzielno ci podatkowej dla firm i pracowników-wła cicieli. To będzie 
nauczane dla wszystkich, poniewa  zyski powinny być najpierw wykorzystane do 
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napędzania i finansowania skalowalno ci, trwało ci i wzrostu. Zazwyczaj spółdzielnie 
inwestują w swoje społeczno ci, napędzając lokalne wsparcie dla potrzeb społeczno ci i 
firm rozpoczynających działalno ć. 

9. Przemysł jest zachęcany do tego, aby ju  nie konkurować, ale tworzyć standardowe 
produkty lub, co najmniej, dzielić się swoimi osiągnięciami z konkurentami i 
współpracować, aby tworzyć lepsze produkty dla ludzi. Niech jako ć lub funkcja 
produktów mówi sama za siebie i napędza sprzeda , zamiast sprytnego marketingu bez 
wewnętrznej warto ci produktów. Ponownie, my lenie musi się zmienić na nastawienie 
"ka dy zyskuje". 

10. Wszystkie produkty powinny ograniczać opakowania, sprzedawać się luzem tam, gdzie 
to mo liwe, a przy tworzeniu wszystkich towarów brać pod uwagę przede wszystkim 
wpływ ich odpadów na rodowisko. Zanieczyszczanie naszego rodowiska (wyrzucanie 
toksycznych odpadów do rzek to tylko bardzo mały przykład) i niszczenie naszego 
ekosystemu teraz się kończy. Wszyscy najwięksi przestępcy będą odpowiedzialni za 
posprzątanie tego, a tak e zostanie zwołana komisja rewizyjna, która zajmie się tą 
sprawą. 

11. Wszystkie działania lobbingowe na rzecz stosowania materiałów lub składników, które 
są szkodliwe dla ludzi, zwierząt lub rodowiska zostaną zidentyfikowane i zakończone. 
W przypadku tych, które są uwa ane za nieco szkodliwe lub potencjalnie szkodliwe, 
dalsze stosowanie musi być wyra nie podane do wiadomo ci konsumentów. 
Konsument musi wyrazić wiadomą zgodę. 

 

Kto zyskuje: 

Wszyscy zaanga owani w te nowe struktury firmy zyskają. Firmy zyskają więcej dobrobytu w 
pozytywnym przepływie energii poprzez przeniesienie punktu cię ko ci z zysków na cel i ludzi 
stawianych ponad zyskami; lepsze jako ciowo produkty i szczę liwsza siła robocza będą 
rezultatem. Pracownicy-wła ciciele zyskują dzięki ywej pensji, udziałowi w zyskach firmy, 
temu, e ich głos ma znaczenie w funkcjonowaniu firmy i 4-dniowemu tygodniowi pracy. 

 

Kto skorzysta: 

Pracownicy-wła ciciele czerpią korzy ci z większej pewno ci siebie, mniejszego stresu, 
większej ogólnej rado ci z pracy, która ma teraz swój cel, oraz większej ilo ci czasu na 
cieszenie się yciem rodzinnym i społecznym. Rodziny odnoszą korzy ci w postaci bardziej 
zintegrowanych partnerów, rodziców i dzieci, z bardziej zrównowa onym yciem na 
wszystkich poziomach. Społeczno ci skorzystają z tego wszystkiego dzięki szczę liwszym 
ludziom, co oznacza mniejszą przestępczo ć i większe wsparcie dla społeczno ci lub lokalnie 
prowadzonych startupów. To znacznie pomo e w odbudowie naszych zubo ałych 
społeczno ci, w których zmiany w przemy le spowodowały, e całe miasta zostały zniszczone 
finansowo. Konsumenci korzystają z lepszych produktów, które są zaprojektowane "dla nich", 
a nie tylko sprzedawane "do nich". Korekta przemysłu stworzy bardziej pozytywną energię 
ogólnie, co przyniesie korzy ci planecie. 

.  
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Rozwiązanie dla szkół, szkoleń i praktyk zawodowych 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Szkolnictwo: 0-16 

Nasze dzieci są przyszło cią rasy ludzkiej. Obecny system edukacji stał się czym  więcej ni  
systemem indoktrynacji i kontroli, przygotowującym dzieci do bycia u ytecznymi trybikami w 
"ich" wiecie. Utrata inteligencji emocjonalnej, krytycznego my lenia, logiki, rozwiązywania 
problemów i kreatywno ci zniszczyła nasze dzieci, zamiast przygotować je do odniesienia 
sukcesu w yciu. 

Dla wielu rodziców bie nia długów i pracy konkuruje o ich czas z dziećmi. Rodzice są 
najlepszymi nauczycielami. Rodzice powinni być wspierani w wzbogacaniu ycia swoich 
dzieci. Ci, których nazywa się "nauczycielami", mają niewielką lub adną wiedzę na temat 
przedmiotów, których nauczają, a jedynie realizują program indoktrynacji systemu kontroli, 
czytając podany im scenariusz. 

Nauczyciele i rodzice muszą zostać przeszkoleni i doprowadzić do zrozumienia, e dzieci 
muszą być uczone duchowo ci, inteligencji emocjonalnej i zrozumienia prawa, jak równie  
prawdziwych przedmiotów akademickich i umiejętno ci yciowych. Sami nauczyciele i rodzice 
muszą być uczeni tych przedmiotów i warto ci, aby być nauczycielami, których potrzebują 
nasze dzieci. Nauczyciele i rodzice muszą zrozumieć, e są tylko opiekunami i mentorami, i 
e autonomia i wybór wolnej woli ka dego dziecka muszą być honorowane. 

 

Rozwiązanie: 
1. Zapewnienie praktycznych i internetowych zasobów do nauczania i wspierania rodziców 

i przyszłych rodziców w pielęgnowaniu oraz opiece nad ich dziećmi od urodzenia do 
wczesnego dzieciństwa. Prowadzenie rodziców w nauczaniu dzieci, aby rozwijały 
poczucie własnej warto ci poprzez uczenie inteligencji emocjonalnej, rozwoju 
duchowego, podstawowego prawa kosmicznego i etykiety, poprzez dawanie przykładu. 

2. Udostępnienie w Internecie przystępnych cenowo materiałów do nauki domowej dla 
rodziców, którzy mogą zostać w domu ze swoimi dziećmi. 

3. Ponowne przeszkolenie obecnych nauczycieli, aby pielęgnowali rozwój duchowy i 
emocjonalny dzieci oraz szanowali swoich uczniów jak równych sobie. 

4. Przekazanie nauczycielom i rodzicom wiedzy, której potrzebują, by nauczać z prawdą i 
uczciwo cią. Pomoc nauczycielom w zdobyciu wiedzy w zakresie przedmiotów, których 
nauczają, i nauczać tych przedmiotów, których dzieci muszą się nauczyć, aby 
funkcjonować jako po yteczni i honorowi członkowie ludzko ci. 

5. Ustanowienie wytycznych programowych, które obejmują duchowo ć, inteligencję 
emocjonalną, prawo, etykietę, matematykę, czytanie, gramatykę, historię, sztukę, naukę 
i umiejętno ci yciowe, odpowiednie dla wszystkich dzieci, w wieku od 0 do 16 lat. 

 

Wiek od 0 do 5 lat: 

Stworzenie rodowiska pielęgnacyjnego, zapewniającego wszystkie fizyczne, psychiczne, 
emocjonalne i duchowe potrzeby rozwijającego się niemowlęcia i małego dziecka. Przedmioty 
nauczania powinny obejmować: 

1. Rozwój fizyczny: sięganie i chwytanie przedmiotów, przewracanie się, siadanie, 
raczkowanie, chodzenie, bieganie, zajęcia grupowe, gry i sporty dostosowane do wieku 
itp. 

2. Rozwój poznawczy poprzez samopoznanie, autonomię ciała i inteligencję emocjonalną. 
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3. Nauka języka ojczystego i co najmniej jednego języka dodatkowego, w tym czytanie 
fonetyczne. 

4. Stymulacja umysłowa poprzez manipulowanie otoczeniem, prace w ogrodzie, 
sekwencjonowanie, rozwiązywanie zagadek, u ywanie materiałów typu Montessori, 
współpraca i interakcja z innymi, itp. 

5. Duchowa samo wiadomo ć, wspierana, aby wyra ała się w manifestacji w sposób 
naturalny, w zaufaniu do swojej intuicji. 

6. Krytyczne my lenie i werbalizacja wyuczone poprzez ćwiczenia słuchania i 
werbalizowania. 

7. Wyra anie siebie poprzez muzykę, rysowanie, kolorowanie, odgrywanie ról, interakcje w 
grupie itp. 

8. Uczenie się złotej zasady prawa przez wzorowych rodziców i nauczycieli. 
9. Czas swobodnej zabawy zachęcający do samodzielnego my lenia i rozwiązywania 

problemów. 

 

Wiek od 6 do 11 lat: 

Rozwijanie umysłu poprzez zwiększenie wiadomo ci zdolno ci obserwacyjnych, rozeznania 
przy u yciu mózgu i serca oraz komunikowania swoich pomysłów zarówno pisemnie, jak i 
ustnie. Zwiększanie wiadomo ci swojego istnienia. Odkrywanie znaczenia w semantycznym 
lub symbolicznym wymiarze, cel lub warto ci związane z pojęciem (wymiar mentalny) lub 
przedmiotem (wymiar rzeczywisty) oraz zamierzonym efektem. Przedmioty nauczania 
powinny obejmować: 

1. Rozwój duchowy, medytację, poszerzanie swojego rozumienia prawa. 
2. Etykietę i wzajemny szacunek, troskę i dzielenie się, współpracę ponad rywalizację czy 

porównywanie. 
3. Prawdziwą historię. 
4. Krytyczne (sokratejskie) my lenie, uczone poprzez zadawanie pytań i internalizowanie 

odpowiedzi poprzez badania. 
5. Czytanie fonetyczne i sztuka językowa, powrót do trivium, (gramatyka, logika i retoryka), 

metody. 
6. Matematykę, powrót do quadrivium (geometria, astronomia, arytmetyka i muzyka). 
7. Uczenie wyra ania siebie i kreatywno ci poprzez sztukę; dramat, poezja, malarstwo, 

ceramika, muzyka, szycie, rze bienie itp. 
8. Prawdziwą naukę (opartą na przyczynie, a nie na wyniku), w tym nauki o ziemi, yciu i 

fizyczne. 
9. Umiejętno ci yciowe, takie jak ogrodnictwo, pielęgnacja, podstawowa opieka nad sobą 

i samodzielno ć (w tym umiejętno ci przetrwania). 
10. Wychowanie fizyczne; budowanie siły, zwinno ci, gibko ci, wytrzymało ci, połączenia 

ciała z umysłem i budowanie zespołu. 

 

Wiek od 12 do 16 lat: 

Zajęcia muszą być podzielone na dwie czę ci: wykład i grupy dyskusyjne. Grupy dyskusyjne 
muszą być ograniczone do sze ciu osób, czyli wielko ci optymalnej komunikacji, a nauczyciel 
pełni w nich rolę moderatora lub facylitatora. Taka grupa buduje elokwencję i perswazyjno ć 
dziecka. Te grupowe dyskusje muszą mieć miejsce w czasie szkolnym, a nie po godzinach, 
czyli w czasie przeznaczonym na udział rodziny w procesie nauczania. 

1. Rozwinięcie z bazy stworzonej we wcze niejszych latach, skupiając się na logice i 
retoryce zbudowanej z obserwacji. 

2. Rozpoczęcie pogłębionych studiów nad rozwojem duchowym i prawem. 
3. Doskonalenie umiejętno ci skutecznej komunikacji w odniesieniu do inteligencji 

emocjonalnej. 
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4. Rozwijanie zaufania do zdolno ci uczenia siebie, dokonywania wyborów z wolnej woli i 
rozumienia, co to znaczy dać lub odmówić zgody. 

5. Nauczanie zasad samokontroli i zrozumienia znaczenia unikania presji rówie ników i 6 
haczyków (alkohol, narkotyki, religia, pieniądze, seks i ego) na tym wra liwym i 
podatnym na wpływy etapie ich ycia. 

6. Kontynuacja nauki sztuk językowych, matematyki, historii, nauk cisłych, plastyki, 
wychowania fizycznego itp. 

7. Rozszerzenie podstawowych umiejętno ci yciowych o naukę i umiejętno ci 
komputerowe, finanse osobiste, obróbkę drewna, mechanikę, obróbkę metalu, 
rzemiosło, umiejętno ci prowadzenia domu, tworzenie biznesu i etykę, itp. 

8. Rozpoczęcie programu praktyk dla dzieci, które mogą nie mieć skłonno ci akademickich 
i mają tendencję do zmagania się z nauką, co mo e prowadzić do braku poczucia 
własnej warto ci, lub które skłaniają się ku praktycznemu uczeniu się, które wspiera 
zdolno ci nieakademickie. Istota programu praktyk dla dzieci w wieku 12-16 lat, 
formalnego lub nieformalnego, mo e obejmować wiele zainteresowań jednocze nie i 
praktyczne uczenie się ponad teorią, prowadzone przez mentorów, którzy mają yciowe 
do wiadczenie, którym mogą się podzielić. 

 

Programy praktyk zawodowych dla dorosłych 17 i więcej lat: 
Wojsko stało się głównym ródłem szkoleń w zakresie handlu, aby zachęcić do zaciągnięcia 
się do wojska, podczas gdy umiejętno ci handlowe i praca zostały zdeprecjonowane, gdy 
stanowiska kierownicze i wykonawcze zostały gloryfikowane. Musimy odbudować nasze 
lokalne fabryki i małe firmy, aby osiągnąć większą samowystarczalno ć na poziomie 
wspólnotowym i osobistym, a w tym celu potrzebujemy bardziej kompetentnej siły roboczej. 
Szkolenie i kształcenie muszą zostać poddane ponownej ocenie jako cało ć, a ich finanse i 
ródła muszą zostać przeanalizowane, szczególnie te prowadzone przez organizacje religijne, 

korporacje, wojsko, agencje i grupy motywowane politycznie. 

 

1. Zakazać programów edukacyjnych i usunąć nauczycieli i administratorów, którzy 
powodują podziały, promują programy polityczne i rozpowszechniają fałszywe 
informacje. 

2. Defundować szkoły, uniwersytety i programy, które nie słu ą ludziom. 
3. Przekształcić opuszczone byłe obiekty edukacyjne/badawcze w celu zaspokojenia 

potrzeb społeczno ci, w tym przekształcenie ich w nieruchomo ci komercyjne i/lub 
placówki edukacyjne, stosownie do potrzeb. 

4. W ka dej szkole zamknąć ka dy dział oprócz ochrony, rejestracji i księgowo ci. 
5. Zezwolić na improwizowane, a tak e zaplanowane i prywatne sesje dydaktyczne 

opłacane z darowizny lub opłaty rejestracyjnej, aby je sfinansować, do czasu ponownej 
oceny. W ten sposób zajęcia mogą być kontynuowane, ale z nowym zestawem zasad. 

6. Ponowne uruchomienie programu praktyk zawodowych poprzez wprowadzenie ulg 
podatkowych jako zachęty, zapewnienie bezpłatnej opieki zdrowotnej i ubezpieczenia 
wypadkowego dla praktykantów/sta ystów oraz wsparcie dla przedsiębiorstw, które 
tworzą własne programy szkoleń i praktyk. 

7. Ocenić priorytety dla celów szkoleniowych, w tym między innymi zawody krytyczne w 
transporcie, infrastrukturze, budownictwie, komunikacji, rolnictwie i przetwórstwie 
spo ywczym. 

8. Rozwa yć budowę spółdzielni skoncentrowanych na szkoleniach w miejscach, w 
których działa się pod klucz, takich jak opuszczone hotele, fabryki i gospodarstwa. 

9. Zachęcać do szkoleń międzydziałowych w firmach i organizacjach, aby 
zmaksymalizować elastyczno ć pracowników, jak równie  zrozumienie operacji jako 
cało ci. 
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10. Nauczać spółdzielczego modelu biznesowego, który daje pracownikom większy udział 
w rentowno ci firmy i obni a ogólne koszty, poniewa  pracownicy wymagają mniejszej 
ingerencji i nadzoru ze strony mened erów. 

 

Kto zyskuje: 

Ka dy zyskuje na modelu nauczania, który uwalnia pełny potencjał ludzko ci i tworzy kulturę 
uczenia się przez całe ycie, eliminując analfabetyzm. Społeczeństwo zyskuje szkolenie i 
uczenie się, wolne od interesów korporacji, agencji i wojska. Szkoły i o rodki szkoleniowe 
zyskują odzyskując szacunek uczniów, społeczno ci i całego narodu. 

 

Kto skorzysta: 

Rodzice, dzieci i ludzko ć skorzystają, gdy rodzice i nauczyciele cieszą się z poczucia własnej 
warto ci wszystkich dzieci, inteligencji emocjonalnej, duchowo ci, zrozumienia prawa i ich 
zdolno ci do uczenia się przez całe ycie. Wspólnoty zyskują, gdy mogą produkować 
podstawowe produkty do ycia i w ten sposób zachować suwerenno ć. Rodziny zyskują, gdy 
osoby utrzymujące się z pracy mają stałą pracę lub firmę, wiele umiejętno ci (społecznych i 
technicznych) i mogą zabrać do domu bardziej pozytywne spojrzenie na pracę. Pracownicy 
odnoszą korzy ci, poniewa  mają udział w wydajno ci i rentowno ci firmy, jak równie  
potencjał do wy szego wynagrodzenia i awansu i/lub zysków. 
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Rozwiązanie dla ko ciołów, organizacji charytatywnych i fundacji 

Wszystkie organizacje charytatywne powinny być dla ludzi, w jednym celu: aby ich wzmocnić i 
uwolnić z każdej sytuacji, w której przyjdzie im potrzebować pomocy. 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Organizacje charytatywne i fundacje od samego początku były prowadzone głównie przez 
bogate rodziny krwi, które słu yły jedynie sobie samym. Ko cioły zmuszają swoich wiernych 
do oddawania dziesięciny w wysoko ci do 10% swoich dochodów brutto na rzecz ko cioła, w 
którym dominują nadmierne wydatki i marnotrawstwo. W ród największych z tych organizacji 
panuje korupcja. Intencją wielu z nich jest pranie pieniędzy, wpływy polityczne, a nawet 
nielegalna działalno ć, w tym handel nieletnimi i dorosłymi, co sprawia, e nic nie zmienia się 
dla potrzebujących. Organizacje cieszą się z ulg podatkowych i najwy szych wynagrodzeń dla 
członków zarządu, podczas gdy bezdomno ć ro nie, narkomania wymyka się spod kontroli, a 
dzieci cierpią z powodu egzystencji w ubóstwie i pułapek zastawionych w celu ich uwięzienia i 
pozbawienia praw. Więcej pieniędzy wydaje się zwykle być przeznaczanych na reklamę i 
wymy lne biurowce ni  na rzeczywistą pomoc. Przejrzysto ć jest minimalna. Organizacje te 
zazwyczaj wykorzystują poczucie winy dobrych ludzi, aby ci, którzy mają nieco więcej 
szczę cia, oddali to, co mają, w imię dobroczynno ci i yczliwo ci. 

 

Rozwiązanie dla organizacji charytatywnych i fundacji: 
1. Rozwiązaniem jest zamknięcie tych organizacji charytatywnych i fundacji, a zastąpienie 

ich przejrzy cie i wspólnie prowadzonymi organizacjami społecznymi i 
ogólno wiatowymi (je li dotyczy), które dadzą uprawnienia i zapewnią realną pomoc i 
wsparcie dla potrzebujących. 

2. Organizacje charytatywne i fundacje non-profit powinny płacić zarządowi mniej ni  w 
przypadku pracy w korporacji nastawionej na zysk za równą miarę po więconego czasu 
i wiedzy. Oznacza to, e tylko ludzie szczerze zainteresowani pomocą potrzebującym 
będą uczestniczyć. 

3. Głównym warunkiem będzie pełna przejrzysto ć wszystkich zarządów, członków oraz 
zebranych i wydanych pieniędzy. Pracując z The Peoples Club Blueprint, mo emy 
czerpać z naszej zaplanowanej sieci, aby uczyć tych, którzy są w potrzebie, jak 
poprawić swoje okoliczno ci i wyj ć naprzód z problemów, które obecnie napotykają. 

4. Podej cie holistyczne, które obejmuje całą osobę i jej problemy, umo liwi ludziom 
poprawę siebie, dzięki wsparciu i pomocy, które nie są oparte na pieniądzach. Będzie to 
zachęta do rozwoju osobistego i samoodpowiedzialno ci, na bie ąco, a  do momentu, 
gdy nie będzie ju  potrzebna. 

5. Podej cie pay-it-forward (wykonanie miłego gestu w stronę drugiej osoby) mo e 
zachęcić tych, którzy otrzymali pomoc, aby z kolei przekazali tę wiedzę wszystkim, 
którzy mają mniej szczę cia lub potrzebują pomocy. 

6. Z naciskiem na perspektywę starego powiedzenia: "Daj człowiekowi rybę, a zje ją w 
ciągu jednego dnia; naucz człowieka łowić ryby, a będzie mógł się wy ywić przez całe 
ycie", stworzyć solidną osobistą równowagę na przyszło ć dla tych, którzy są w 

potrzebie. 

 

Rozwiązanie dla ko cielnych organizacji charytatywnych: 
1. Przeprowadzić niezale ne audyty wszystkich istniejących ko cielnych organizacji 

charytatywnych. 
2. Wyniki: 

a) Je li działania przestępcze zostaną udowodnione (wykorzystywanie dzieci, handel 
lud mi, inne działania przestępcze), organizacja charytatywna zostanie zamknięta, 
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postawione zostaną zarzuty karne, a wszelkie rodki zostaną przeznaczone na The 
Peoples Club lub na odszkodowania dla ofiar. 

b) Je li organizacja charytatywna oka e się korzystna, uczciwa i zapewni potrzebne 
wsparcie dla obsługiwanej społeczno ci, poparcie i wsparcie tej organizacji 
charytatywnej. 

3. Wprowadzenie przejrzystej procedury pociągania dyrektorów/urzędników/opiekunów 
ko cielnych organizacji charytatywnych do odpowiedzialno ci za wszelkie działania 
przestępcze oraz upewnienie się, e większo ć rodków trafia do potrzebujących. 

 

Kto zyskuje: 

Potrzebujący, uci nieni, zubo ali i społeczno ci, w których yją, zyskają, poniewa  zasoby, 
teraz wydawane na ludzi, a nie dla zysku, poprawiają nie tylko jednostkę, ale szerszą 
społeczno ć i cały wiat. Usługi na które istnieje zapotrzebowanie mogą być przekierowane z 
powrotem do zapewnienia nauczania, szkolenia i programów zdrowotnych, tworząc efekt fali, 
który będzie przekazywany kolejno do dzieci i rodzin tych, którzy zostali zaniedbani nie z 
własnej winy. Praca, która jest bardziej satysfakcjonująca i wzbogacająca, będzie słu yć 
ludzko ci w sposób, który buduje połączenia na poziomie osobistym i zbiorowym. To z kolei 
wzmacnia zbiorową wiadomo ć całej planety. Nowe programy, które uczą umiejętno ci i 
przełamują uzale niający sposób my lenia, słu ą ludzko ci i pomagają zakończyć kosztowne, 
niekończące się programy oparte na uroboros. 

 

Kto skorzysta: 

Skorzystają społeczno ci, które zostały dotknięte przez narkomanię, przestępczo ć, 
bezdomno ć, głód i ubóstwo. Skorzystają liczne słu by, które zostały wydrenowane i 
nadmiernie wykorzystane, takie jak szpitale, o rodki uzale nień, słu by ochrony dzieci, 
więzienia i centra pomocy. Skorzysta cała ludzko ć. 
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Rozwiązanie w przypadku katastrofy 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Programy Disaster Relief i Emergency Response nie zdołały zorganizować i szybko 
dostarczyć prawdziwej, konkretnej pomocy ludziom, którzy ucierpieli w wyniku takich katastrof 
jak powodzie, huragany, trzęsienia ziemi czy inne wydarzenia naturalne. Zamiast pomagać 
osobom dotkniętym katastrofami na du ą skalę, FEMA, Czerwony Krzy  i inne agencje 
zmawiają się z korporacjami, kupując drogie "artykuły pomocowe", które nigdy nie są 
u ywane. Te same niewykorzystane artykuły pomocowe są następnie tanio odsprzedawane 
tym samym korporacjom przez agencje w ramach schematu oszustwa i kradzie y. 

 

Rozwiązanie: 
1. Agencje przestępcze i korporacje, które ukrywają pranie pieniędzy jako krajowe 

programy pomocowe, muszą zostać rozwiązane i zastąpione planami odbudowy 
ustanowionymi w społeczno ciach lokalnych. 

2. Przeznaczenie samorządów lokalnych do ponownego wykorzystania centralnych 
obiektów do usuwania skutków katastrofy, np. magazynów i strategicznych obiektów 
obrony cywilnej, w gotowo ci do zapewnienia opieki w przypadku wystąpienia 
katastrofy. 

3. Stworzenie ogromnych składów w strategicznych miejscach do gromadzenia ywno ci, 
wody, odzie y, rodków medycznych i codziennego u ytku, narzędzi, maszyn i 
urządzeń do szybkiego dostępu. Ma to być zlokalizowane 100 mil w głąb lądu od 
obszarów przybrze nych dotkniętych przez huragany i burze tropikalne. 

4. Organizowanie spotkań społeczno ci lokalnej z grupami ludowymi, przywrócenie 
pierwotnych milicji i włączenie lokalnej milicji oraz innych osób udzielających pierwszej 
pomocy do szkolenia w zakresie scenariuszy i przeprowadzania ćwiczeń dotyczących 
planów i dróg ewakuacji, punktów spotkań, barykad, punktów kontrolnych, podziału 
obowiązków i najwa niejszych narzędzi komunikacji niezbędnych w terenie do pomocy 
w odbudowie. 

5. Zlikwidowanie wszystkich dostawców zewnętrznych, a zamiast tego zaopatrywanie się 
bezpo rednio w materiały i u dystrybutorów. 

6. Ustanowienie programów szkoleniowych dla społeczno ci, aby nauczyć się, jak 
odbudowywać i naprawiać struktury, aby były lepsze ni  przedtem, a w szczególno ci, 
aby wytrzymały siły naturalne powszechne na danym obszarze. 

7. Finansowanie wszystkich Centrów Magazynowych przez System Powierniczy i 
prowadzenie ich jako spółdzielni przez pracowników. 

 

Kto zyskuje: 

Podatnicy zyskują dzięki temu, e fundusze nie są ju  wyprowadzane z kasy publicznej do 
korporacji i agencji. Osoby utrzymujące magazyny zaopatrzenia awaryjnego zyskują dochody 
z pracy, z której mogą być dumne. Dostawcy sprzętu i innych potrzebnych rzeczy zyskują 
rynek zbytu dla swoich towarów. 

 

Kto skorzysta: 

Poprzez wyeliminowanie kontroli korporacji zarówno w zakresie inicjowania, jak i pozornego 
łagodzenia skutków katastrof, ludzie będą nara eni jedynie na prawdziwe katastrofy, a je li 
ju  do nich dojdzie, będą mogli liczyć na prawdziwą pomoc, gdy będzie ona potrzebna. Ludzie 
nauczą się my leć o przyszło ci, przygotowywać się, pozostawać przygotowanymi oraz 
spokojnie reagować w tera niejszo ci i w obliczu nieznanego. Ludzie odniosą korzy ci z 
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elastyczno ci w zakresie wykorzystywania terenów i zasobów do wielu wspólnych celów w 
spokojnych czasach, w tym do uczenia się przez dorosłych i dzieci praktycznych umiejętno ci, 
takich jak uprawa, przygotowywanie i konserwowanie ywno ci, a tak e umiejętno ci 
budowlanych i handlowych. Z poszczególnymi społeczno ciami zjednoczonymi i 
przeszkolonymi w tym, co nale y zrobić w sytuacjach awaryjnych, w razie potrzeby będzie 
mo na udzielić pierwszej pomocy kilku lokalnym społeczno ciom. Równie wa ne jest to, e 
ludzie mogą nauczyć się wykorzystywać prawo intencji w sposób jasny i zbiorowy, aby 
odwrócić manipulację pogodą, zanim dojdzie do katastrofy. 
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Rozwiązanie problemu pedofilii 
 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Chcemy odbudować społeczeństwo, w którym dzieci mogą rozwijać się w kochającym, 
opiekuńczym i bezpiecznym rodowisku. Jest to konieczne, gdy  to one posiadają potencjał i 
obietnicę pięknej przyszło ci i będą nie ć sprawy do przodu. Muszą być chronione przed 
szkodami pedofilii we wszystkich formach i nadu yciami związanymi z pozyskiwaniem 
adrenochromu. Szkody wyrządzone dzieciom przez te działania są katastrofalne na tak wielu 
poziomach. Musimy i ć do przodu w procesie uzdrawiania, który obejmuje wszystkie aspekty 
traumy stworzonej przez akty pedofilii: strach, problemy z porzuceniem, odrzucenie, brak 
zaufania, programowanie, traumy seksualne, kontrola umysłu, alter ego, gniew i w ciekło ć, 
aby wymienić tylko kilka. Jakikolwiek wstyd lub poczucie winy odczuwane przez ocalałego 
musi być zminimalizowane tak bardzo, jak to mo liwe w całym procesie leczenia. 

 

Rozwiązanie: 
1. Trybunały wojskowe to jedyna droga naprzód. Wielu z tych, którzy są w wojsku, widziało 

ju  i/lub do wiadczyło podobnych okropno ci, więc lepiej sobie z tym radzą. To musi 
być przejrzyste, z czę cią alternatywnych mediów i obserwatorami biegłymi w prawie 
zwyczajowym lub naturalnym, aby przyglądać się postępowaniom pod kątem uczciwo ci 
i jasno ci. 

2. Danie osobom zaanga owanym formalne przesłuchanie, aby mogły przedstawić, co 
zrobiły. Nie ma sensu mieć obrońcy, poniewa  nie da się tego obronić, a ugoda nie jest 
dozwolona. Nadawanie wszystkich pedofilów w ogólnokrajowej telewizji i nakazanie 
odczytania pełnej listy ich przestępstw, bez adnych redakcji. 

3. Wszyscy uznani za winnych zostaną umieszczeni w podziemnych bunkrach wysp 
Epstein lub Necker, w których ukryli się z dala od społeczeństwa, by torturować, 
wykorzystywać seksualnie i zabijać dzieci. To da im czas na zastanowienie się nad ich 
przestępczo cią w tym samym miejscu, w którym wielu z nich sprawowało władzę nad 
dziećmi. Ponadto, dzięki temu wszyscy oni znajdują się wiele mil od społeczeństwa. 

adnych kontaktów z zewnątrz, adnych go ci, adnych przywilejów i adnych szans na 
zwolnienie warunkowe dla najbardziej złych charakterów. Ich jedyną rolą jest 
naprawienie siebie, zanim ich czas tutaj upłynie, oraz odpracowanie karmy, aby nie 
zainfekować przyszłych linii czasowych swoimi mrocznymi pragnieniami i intencjami. 

4. Szansa mo e zostać przyznana tym, którzy zostali zmuszeni i/lub zaszanta owani do 
tego typu haniebnych, kompromitujących sytuacji. Osoby te byłyby wzywane do 
uczestnictwa w jakiej  formie obozu wyrównawczego z mo liwo cią powrotu do 
społeczeństwa w przypadku pełnego wyzdrowienia. 

5. Idąc dalej musimy stworzyć rodowisko zerowej tolerancji dla tego typu zachowań; 
przykład zostanie ustanowiony. Stworzenie bezpiecznego rodowiska do wypowiadania 
się na ten temat. Społeczeństwo musi nauczyć się mówić o tym gło no, aby to 
zakończyć, poniewa  milczenie jest współudziałem i zgodą. 

6. Stworzenie placówek opiekuńczych The Peoples Club dla osób, które prze yły takie 
zbrodnie, będzie miało ogromne znaczenie w przyszło ci. Osoby wykonujące zawód 
opiekuna tych osób muszą wywodzić się z okre lonego rodowiska lub poziomu 
do wiadczenia. Będą w ród nich tacy, którzy prze yli cykliczne wielopokoleniowe 
traumy rodzinne związane z pedofilią i dlatego potrzebne są podstawy zrozumienia 
przez opiekunów. Konieczne jest tworzenie o rodków terapeutycznych nie połączonych 
z zakładami karnymi w celu resocjalizacji przestępców. Byłoby to z wielką korzy cią dla 
tych dzieci, gdyby byli lub obecni programi ci w rodzinach z linii krwi dołączyli do nas w 
tych ciągłych wysiłkach uzdrawiania wszystkich, biorąc pod uwagę ich osobiste 
do wiadczenie i bazę wiedzy. 
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Kto zyskuje: 

Wszystkie dzieci skorzystają na zdobyciu zdrowych granic. Będą mogły dorastać w znacznie 
bezpieczniejszym i bardziej stabilnym rodowisku i będą mogły prawidłowo się rozwijać. Będą 
mogły zbudować silne, zdrowe poczucie własnej warto ci wraz z niezbędnymi podstawowymi 
warto ciami, które pomogą stworzyć obecnych i przyszłych liderów społeczeństwa i nauczać 
kolejne pokolenia. wiadomo ć i częstotliwo ć wibracji globalnej populacji ludzkiej 
automatycznie wzro nie wraz z uzdrowieniem i uzdrowieniem tej ciemno ci. 

 

Kto skorzysta: 

Ci, którzy skrzywdzili innych i/lub dzieci poprzez udział w tych haniebnych czynach, otrzymają 
mo liwo ć odpracowania czę ci swojej karmy. Nasze i przyszłe pokolenia odniosą korzy ci, 
gdy problem ten zostanie wła ciwie rozwiązany, nie będzie dłu ej tolerowany i zostanie 
wyeliminowany z ludzkiego społeczeństwa. Skorzystają serca i ludzkie dusze; tak na górze 
jak i na dole, tak wewnątrz jak i na zewnątrz. 
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Rozwiązanie legalizujące prostytucję 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Finansowanie policji, więzień, systemów sądowych i wydatków na leczenie w związku z tą 
stosunkowo łagodną działalno cią, która obecnie jest uznawana za przestępstwo, stanowi 
du e obcią enie finansowe dla społeczno ci i podatników. 

Wiele osób wiadczących usługi seksualne boi się szukać pomocy dotyczącej klientów, którzy 
stosują przemoc, w obawie przed zwolnieniem lub aresztowaniem; 80% wszystkich osób 
wiadczących usługi seksualne było ofiarą przemocy. Obecnie przemoc i narkotyki są ci le 

związane z prostytucją uliczną. Podczas gdy niektóre z nich mogą wybrać taki zawód z 
własnej woli, wiele prostytutek zostało do niego zmuszonych z powodu uzale nienia od 
narkotyków i/lub historii rodzinnej związanej z nadu ywaniem narkotyków i alkoholu; inne 
zostały do niego zmuszone przez biedę lub alfonsów. 

Czę cią problemu jest ignorowanie sytuacji przez rządy i opinię publiczną, a tak e 
powszechne oczernianie i potępianie wszystkich osób zajmujących się handlem usługami 
seksualnymi. W rezultacie, trwa on w cieniu na rogach ulic naszych miast i miasteczek, co 
powoduje obni enie warto ci nieruchomo ci i bezpieczeństwa nie tylko dla prostytutek, ale 
tak e społeczeństwa. 

 

Rozwiązanie: 
1. Legalizacja i opodatkowanie prostytucji. 
2. Stworzenie bezpiecznego rodowiska, odpowiednich placówek, w których mo na to 

zrobić w domu, a nie na ulicy. 
3. Zaanga owanie byłych alfonsów do prowadzenia domów prostytucji i ochrony 

prostytutek. 
4. Mogą być zało one jako działalno ć kooperacyjna w ród pracowników, którzy mogą 

wynająć zespół ochrony oparty na współpracy. 
5. Zapewnienie monitoringu medycznego i szybkiego leczenia chorób przenoszonych 

drogą płciową (STD). 
6. Wprowadzenie surowej kary dla tych, którzy prze ladują i/lub atakują prostytutki. 
7. Wprowadzenie surowej kary za zmuszanie kogokolwiek do prostytucji lub związanej z 

nią pornografią, zwłaszcza dzieci. 
8. Nie wolno gromadzić adnych baz danych o klientach i pracownikach, co jest praktyką 

stosowaną w celu wymuszenia, a tak e wprowadzić surowe kary dla szanta ystów. 
9. Oferowanie programów doradczych i dydaktycznych, aby osoby zajmujące się handlem 

seksualnym miały mo liwo ć zdobycia nowych umiejętno ci w kierunku innego zawodu, 
handlu lub biznesu. 

10. Umie cić wszystkie aresztowane osoby w rozwiązaniu całkowitego ujawnienia dla 
całkowitego wyłączenia odpowiedzialno ci. 

 

Kto zyskuje: 

Ludzie płacą obni one podatki na policję, więzienia i systemy sądowe. Pracownicy handlu 
seksualnego nadal uzyskują dochody z tego, co jest teraz legalną pracą. Rządy lokalne i 
stanowe generują dodatkowe dolary podatkowe. W ten sposób system opieki zdrowotnej 
mo e otrzymać fundusze na radzenie sobie z chorobami przenoszonymi drogą płciową i 
innymi problemami zdrowotnymi. Dodatkowe podatki mogą być równie  przeznaczone na 
programy nauczania dostępne dla osób wiadczących usługi seksualne oraz dla innych 
dorosłych. 
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Kto skorzysta: 

Osoby wiadczące usługi seksualne powiększą swoje dochody, co da im mo liwo ć 
dokonania lepszych wyborów yciowych w zakresie pracy i zdrowia. Będą pracować w 
czystszym i bezpieczniejszym rodowisku, bez psychicznego i fizycznego znęcania się. Mogą 
zyskać poczucie własnej warto ci i nauczyć się podejmować lepsze decyzje dotyczące ich 
ycia i zdrowia, a tak e nauczyć się nowych umiejętno ci. Mogą otrzymać pomoc w 

przezwycię eniu wszelkich uzale nień oraz uwolnić się od zagro enia nadu yciami, strachu 
przed uwięzieniem i wymuszeniami. 

Policja mo e skupić się na przestępstwach wią ących się z wyrządzeniem krzywdy fizycznej i 
będzie miała czas na szersze interakcje ze społeczno cią, co poprawi relacje społeczno ć-
policja i pozwoli policjantom postrzegać społeczeństwo jako osoby, które nale y chronić, a nie 
jako prawdopodobnych sprawców lub wrogów. To z kolei poprawi zdolno ć policjantów do 
odró niania zwykłych ludzi od przestępców. Ponadto większy szacunek społeczny i lepsze 
stosunki w społeczno ci lokalnej zmniejszą presję wywieraną na policjantów i poprawią ich 
własne zdrowie psychiczne i relacje rodzinne. 

Mieszkańcy miast i miasteczek skorzystają z czystszych i bezpieczniejszych ulic. Stalkerzy i 
osoby stosujące przemoc mogą zostać zidentyfikowane i aresztowane, co zwiększa 
bezpieczeństwo publiczne. 

Choroby przenoszone drogą płciową będą wcze niej leczone i ogólnie zmniejszone. 

Klientom osób wiadczących usługi seksualne nie będzie grozić ju  wymuszenie lub 
uwięzienie. 

Poniewa  prostytucja będzie legalna i prowadzona w odpowiednich lokalach, wyeliminowane 
zostaną podejrzane uliczno-korytarzowe transakcje i zagro one przestępczo cią dzielnice, co 
poprawi warto ć nieruchomo ci i estetykę gminy. 

Poprzez wydobycie prostytucji na wiatło dzienne, społeczno ci mogą wspólnie pracować nad 
rozwiązaniami problemów związanych ze zdrowiem psychicznym, narkotykami i alkoholem, 
które powodują cierpienie nie tylko jednostek, ale całego społeczeństwa. Kiedy członkowie 
sektora usług seksualnych mogą nauczyć się umiejętno ci bycia lepszymi, bardziej 
produktywnymi lud mi, jako ć społeczeństwa ulegnie poprawie. 
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Rozwiązanie w zakresie nauki i technologii 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Ludzie są podzieleni na trzy: ciało, umysł i ducha. yjemy, aby rozwijać nasze dusze poprzez 
wzrost naszych umysłów i serc. Ka dy jest inny i osiąga ten cel u ywając swoich własnych, 
unikalnych cie ek; nasze decyzje są naszymi własnymi. Wolna wola i wybór jest największą 
ze wszystkich mo liwych sił we wszech wiecie. Samo istnienie ycia zale y od wolnej woli i 
wyborów dokonywanych za pomocą naszych racjonalnych umysłów i głębi uczuć. Wolna wola 
zale y od dostępnych informacji, wolnych od przymusu. Jednak e większo ć ludzi abdykuje z 
wolnej woli, podą ając za zaleceniami autorytetów lub "ekspertów" w swojej dziedzinie. 
Obecnie nauka i technologia są raczej czę cią systemu kontroli ni  dostawcami informacji 
pozyskiwanych niezale nie, aby pomóc nam w dokonywaniu wyborów. 

Etymologicznie, nauka oznacza wiedzę zdobytą przez studiowanie, oraz zapewnienie wiedzy i 
pewno ci, podczas gdy technologia oznacza system lub metodę wytwarzania. Oba te pojęcia 
są uproszczeniem, które ułatwiają nam dokonywanie wyborów. 

Nauka jest przypuszczalnie o znalezieniu prawdy; jednak jest ona stronnicza przez 
uprzedzenia i przekonania obserwatora, ego ekspertów i selektywne przydzielanie dotacji 
instytucjonalnych w celu ograniczenia odkryć i poszerzania wiedzy, co z kolei ogranicza 
zrozumienie prawdy. Naukowcy szukają aprobaty i potępiają niezgodę swoich rówie ników; w 
ten sposób teorie, które w najlepszym razie są czę ciowymi prawdami, a w najgorszym 
pozornymi opiniami, utrzymują się dłu ej ni  to konieczne z powodu nieodłącznych uprzedzeń 
w społeczno ci naukowej. 

Du e skoki w wiedzy mogą mieć miejsce, gdy jednostka odkrywa nowe podej cie do rzeczy 
niewidzialnych, a społeczno ć organicznie je akceptuje. Jest to rzadkie, poniewa  eksperci 
promują się jako posiadający kompletną wiedzę na dany temat z konkretnymi wynikami i nie 
są poddawani pod lupę w celu ewentualnej ekspozycji. Technologia jest dobra, gdy jest 
korzystna dla ludzko ci, poniewa  wtedy mo e zwiększyć produktywno ć, wydajno ć i 
efektywno ć; jednak technologia informacyjna mo e być równie  wykorzystywana do kopania 
danych i szpiegowania populacji, co jest następnie spienię ane przez organizacje 
marketingowe i system kontroli. Marketing jest ekonomiczną formą indukcji elektrycznej, 
utrzymującą zwyczaje zakupowe (forma zbierania energii) na okre lonej cie ce. System 
kontroli mo e wykorzystać te informacje do wymuszania i regulowania masowej zgodno ci. 

 

Rozwiązanie: 
1. ądanie dostępu za po rednictwem technologii do dodatkowych informacji, które 

mo emy wykorzystać do poprawy naszych wyborów. Jednostki muszą u ywać swojej 
wolnej woli tylko za wiadomą zgodą, aby dokonywać wyborów. aden zewnętrzny 
autorytet nie jest decydentem w ród populacji suwerennych jednostek, które posiadają 
badania i fakty. 

2. Uczynienie ródła informacji obiektami u yteczno ci publicznej, poniewa  są one 
otwartymi miejscami gromadzenia się, tak jak parki, które są znane jako public 
commons. Technologie te zapewniają niedyskryminującą usługę dostępu do wszystkich 
dostępnych informacji bez cenzury. Pozwolenie jednostkom wybierać skuteczno ć 
wszystkich informacji, a nie kontrolowaną u yteczno ć publiczną. 

3. Stworzyć indywidualne usługi abonamentowe, dotacje, składki lub jaką  formę 
zbiorowego finansowania, aby zapewnić dopływ gotówki na technologie informacyjne, 
usuwając w ten sposób przychody z reklam i fundusze z systemu kontroli. 

4. Usunięcie eksploracji danych w funkcjach docelowych w celu uzyskania oszczędno ci 
czasu przy opracowywaniu i utrzymywaniu kodu, co pozwoli na ochronę prywatno ci 
u ytkowników. 
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5. Usunięcie etykiety "bezpieczeństwa narodowego", by udostępnić nowe odkrycia lub 
patenty całemu wiatu i/lub całkowicie zamknąć biuro patentowe. To zwiększy 
wiadomo ć tego, co jest mo liwe, i zainspiruje innych do kontynuowania rozwoju 

nowych technologii, które poprawiają produktywno ć, wydajno ć i efektywno ć. 
6. Zajęcie się ródłami finansowania, szczególnie dla nauki akademickiej poprzez granty. 

Naukowcy akademiccy są nara eni na konflikty interesów potęgowane przez ich ego i 
muszą być opłacani przez swoje instytucje lub tworzyć własne firmy doradcze. 

7. Rozszerzenie wzajemnej weryfikacji na osoby o odmiennych poglądach w celu 
rozpowszechniania alternatywnych opinii i obserwacji, co wzbogaca informacje 
dostępne dla wszystkich. 

 

Kto zyskuje: 

Prawdziwa władza ludzi ― dokonywanie wyborów w oparciu o dostęp do szerszego zakresu 
informacji. To uwolni ich od więzów firm technologicznych i rodowisk naukowych, które 
domy lnie przymuszają wielu do decyzji przygotowanych dla nich przez system kontroli. 

Społeczno ć naukowa poprawia się, poniewa  inne opinie są uczciwie recenzowane i 
rozpowszechniane, nawet je li nie są publikowane w czasopismach. Wyra enie czyjej  opinii 
to obserwacja innej osoby, która prowadzi do lepszego zrozumienia zagadnienia lub tematu 
stojącego przed badaczami. 

Biznes technologiczny doskonali się w miarę zaspokajania potrzeb swoich klientów w zakresie 
produktywno ci, wydajno ci i efektywno ci. 

 

Kto skorzysta: 

Jednostki, rodziny i społeczno ci skorzystają z samostanowienia i inspirowanego dostępu do 
informacji, a tym samym do poprawy zdolno ci dokonywania wyborów. Dzięki temu mogą 
wziąć odpowiedzialno ć za swoje ycie w ramach kolektywu i osiągnąć swoje duchowe cele i 
wy szą wiadomo ć. 
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Rozwiązania dotyczące gangów i narkotyków 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Je li chodzi o alkohol, tytoń i narkotyki, nie ma adnych regulacji dotyczących pestycydów, 
syntetyków i dodatków u ywanych do przetwarzania gotowego produktu. Jest to wolny 
przemysł z niemal nieograniczonym otwarciem drzwi do zatruwania ludzkich umysłów, ciał i 
dusz. Ostatecznie finansując spiralę upadku tych, którzy spo ywają te produkty, zyski wracają 
do kieszeni oligarchów i przestępców, którzy nie mają szacunku dla ycia organicznego w 
ogóle i ludzko ci w szczególno ci. 

Ludzie nie wiedzą, co przyjmują do swoich ciał, bo składniki nie są wyszczególnione, aby 
zapewnić wolny wiadomy wybór. 

Zbyt wiele czasu zajmuje policji ujarzmianie przemocy i kradzie y stworzonych przez system, 
który jest wprowadzany w ycie przez ich kontrolerów, a pieniądze z podatków ludzi płacą do 
tego samego systemu feudalnego. Zmniejsza to egzekwowanie obowiązującego prawa przez 
mę czyzn i kobiety, którzy chcą dokonać pozytywnych zmian w społeczno ci, w której yją i z 
którą yją. 

 

Rozwiązanie: 
1. Przedkładać i/lub badać w zatwierdzonych laboratoriach wszystkie wyroby tytoniowe, 

alkohol i narkotyki/substancje kontrolowane pod kątem zawarto ci syntetyków, trucizn, 
pestycydów i wszelkiego rodzaju dodatków. 

2. Uregulować działalno ć producentów alkoholu, tytoniu i narkotyków/substancji 
kontrolowanych i wymagać, aby ich produkty były oznakowane listą wszystkich 
składników i zanieczyszczeń. 

3. Zalegalizować sprzeda  i konsumpcję narkotyków, tytoniu i alkoholu bez zasad, 
przepisów i więzień, chyba e u ytkownicy popełniają przestępstwa takie jak rabunek, 
wandalizm lub przemoc. Legalizacja narkotyków została udowodniona w Holandii, 
Portugalii, Niemczech i Wenezueli, aby drastycznie zmniejszyć przestępczo ć, zgony i 
nadu ywanie narkotyków. 

4. Stworzyć dział narkotykowy w ramach programów pomocy społecznej, szpitali i poradni, 
dzięki czemu narkotyki mogą być sprzedawane tylko tam lub w centrach dystrybucji puli, 
co zdejmuje je z ulic i z kontroli ganglandów. 

5. Obecne sklepy z trawką i alkoholem mają otrzymać rodki na rozbudowę sklepów o 
strukturę wsparcia dla u ytkowników. 

6. Wszystkie o rodki mają posiadać kadrę zło oną z osób, które sprzedawały i/lub 
za ywały narkotyki i chcą pomóc społeczeństwu. 

7. W tych o rodkach wymagane będą tylko 4 pytania. 1: Imię i nazwisko 2: Adres i 
informacje kontaktowe 3: Czy potrzebujesz pomocy z uzale nieniem? 4: Je li 
odpowied  będzie brzmiała "nie", jaki przedmiot i ile potrzebujesz? To wszystko, 
adnych wykładów ani wskazywania palcem, tylko prosta i łatwa transakcja. W ten 

sposób odpowiedzialno ć spada na ludzi, którzy decydują się na zakup tych substancji. 
Są oni odpowiedzialni za swoje własne działania. Korzystają ze swojej wolnej woli i nikt 
oprócz nich nie jest odpowiedzialny za konsekwencje. 

8. Umieszczenie wszystkich aresztowanych przywódców gangów w rozwiązaniu 
całkowitego ujawnienia dla całkowitego wyłączenia odpowiedzialno ci. 

 

Kto zyskuje: 

Powstanie więcej miejsc pracy, takich jak technicy laboratoryjni i placówki badawcze, a tak e 
trenerzy uczący na ró nych poziomach. Ludzie, którzy są uzale nieni będą mieli do 
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dyspozycji zasoby, z którymi mogą pracować, aby się oczy cić. Policja mo e skupić się na 
innych problemach w społeczno ci. Byli członkowie gangów i byli uzale nieni mogą być 
zatrudnieni w zalegalizowanym systemie i pomagać innym w tym procesie. 

 

Kto skorzysta: 

Dodatkowe podatki pomogą bud etom lokalnym i państwowym. Niektóre z wygenerowanych 
funduszy pójdą na programy nauczania, co stworzy więcej miejsc pracy, aby naprawdę uczyć 
społeczeństwo nie tylko o zewnętrznych zagro eniach, ale o wiele bardziej szkodliwych 
wewnętrznych zagro eniach, które te narkotyki produkują. Zbyt mało ludzi zdaje sobie sprawę 
z wpływu ciemnych duchów i opętań zainicjowanych przez u ywanie tych substancji. 
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Rozwiązania w zakresie usług podstawowych 

 

1. Spółdzielnia Usług Komunalnych 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Czerpanie nadmiernych zysków z podstawowych potrzeb yciowych musi się skończyć, je li 
mamy się rozwijać jako gatunek. Model biznesowy dla podstawowych potrzeb yciowych nie 
powinien być nastawiony na zysk. Ka dy mieszkaniec planety powinien być otoczony opieką i 
troską, z dostępem do podstawowych, niezbędnych do ycia zasobów. 

 

Rozwiązanie: 
1. Wszystkie obecne przedsiębiorstwa wodne, u yteczno ci publicznej, górnicze i 

rafineryjne, będące własno cią inwestorów, kierowane przez prezesa lub rząd, wraz z 
ich infrastrukturą, mają zostać przejęte i przekształcone w prywatne, samodzielnie 
zarządzane spółdzielnie z wybieranym zarządem, który będzie je prowadził. Obejmuje 
to wodę, energię elektryczną, energię słoneczną, energię wiatrową, energię wodną, 
energię jądrową i wszystkie zasoby naziemne, takie jak ropa naftowa, gaz ziemny i 
minerały, a tak e usługi komunikacyjne (telefon i internet), które mogą być spółdzielczo 
własno cią ludzi. 

2. Na utworzenie tych inicjatyw mają być przeznaczone federalne pieniądze z bud etu 
państwa. Istniejące spółdzielnie u ytkowe mogą bardzo pomóc w tej transformacji. 

3. Wszystkie zyski mają być ustalone na poziomie maksymalnie 5-15%. Nadwy ka trafia 
do członków/wła cicieli spółdzielni, lokalnych inicjatyw spółdzielczych lub Federacji 
Globalnych Spółdzielni (TPC) na przyszłe zrównowa one inicjatywy dla i przez ludzi.  

4. Istniejące spółdzielnie będą badane i oceniane pod kątem rentowno ci, poniewa  kilka z 
nich jest zarządzanych przez zewnętrzne korporacje zarządzające. 

 

Co to jest spółdzielnia? 

Istnieje długa i bogata historia spółdzielni energetycznych (i wielu innych przedsiębiorstw), 
które z powodzeniem działają do dzi . Ka da spółdzielnia u yteczno ci publicznej jest 
prywatną, niedochodową firmą, której wła cicielami i zarządcami są obsługiwani przez nią 
konsumenci. Spółdzielnia jest zarządzana dla i przez społeczno ć, której słu y, dając 
ka demu klientowi mo liwo ć uczestniczenia w zarządzaniu spółdzielnią. Jako nierozerwalnie 
związane z lokalnym obszarem, spółdzielnie są często zaanga owane w projekty rozwoju 
społeczno ci, wspieranie lokalnych przedsiębiorstw i tworzenie miejsc pracy. Spółdzielnia jest 
firmą opartą na warto ciach, będącą własno cią i działającą dla dobra ludzi, a nie dla 
inwestorów zewnętrznych. Członkowie ka dej spółdzielni wybierają jej zarząd na kadencję 
trwającą 4 lata. 

 

Kto zyskuje: 

Rząd federalny poprzez to, e ma mniej do regulowania i zarządzania, kraj poprzez tworzenie 
i kontrolowanie infrastruktury w naszym własnym kraju, lokalna gospodarka i społeczno ci, 
którym spółdzielnia słu y. 

 

Kto skorzysta: 

Członkowie-konsumenci, pracownicy poprzez tworzenie miejsc pracy w zrównowa onym 
biznesie. 
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2. Bezpieczeństwo żywno ciowe dla naszej przyszło ci, strategia samowystarczalno ci 
Dlaczego to jest potrzebne: 

Mo na argumentować, e zdolno ć do kontrolowania produkcji, dystrybucji i jako ci ywno ci 
jest obecnie jedną z najwa niejszych wolno ci, jakie posiada naród. Gdy władza nad 
produkcją ywno ci jest w rękach ludzi, korporacje i instytucje rynkowe nie mogą zdominować 
globalnego systemu ywno ciowego, a poprzez tę dominację kontrolować rządów i populacji. 

Obecnie 51% ywno ci w Rosji jest uprawiane albo przez wspólnoty daczowe (40%), albo 
przez chłopów (11%). Pozostałe 49% produkcji pozostawiono du ym przedsiębiorstwom 
rolniczym. 

Rosja nie jest jedynym krajem, który produkuje tak du e ilo ci własnej ywno ci: Hawana, 
Kuba zgłosiła, e 90% produktów miejskich pochodzi z lokalnych farm i ogrodów. 

Kiedy jednak zagłębimy się w liczby podane przez rosyjski urząd statystyczny, odkryjemy kilka 
imponujących szczegółów. W okresie komunistycznym 90% ywno ci pochodziło 
bezpo rednio z ogródków przydomowych. W 2011 roku w ogrodach produkowano ponad 80% 
owoców i jagód, ponad 66% warzyw, prawie 80% ziemniaków i prawie 50% mleka, które 
spo ywano na surowo. Dzieje się tak prawdopodobnie dlatego, e w 2003 roku rząd rosyjski 
podpisał ustawę o prywatnych działkach ogrodniczych, która uprawniała obywateli do 
otrzymania prywatnych działek za darmo. Działki te mają powierzchnię od 0,89 ha do 2,75 ha 
i pozwalają obywatelom przyczynić się do ich własnej suwerenno ci ywno ciowej. 

 

Rozwiązanie: 
1. Przyjęcie rosyjskiego modelu daczy i danie ka demu mo liwo ci posiadania działki w 

pobli u domu jako miejsca weekendowego odosobnienia, przechodząc na 4-dniowy 
tydzień pracy, aby móc uprawiać ogród, odbudowywać więzi z rodziną i przyjaciółmi 
oraz łączyć się ze wiatem przyrody. Ziemia ma zostać rozdzielona z terenów 
nale ących do rządu i tych, które obecnie są w posiadaniu elitarnych linii krwi. 
Stworzenie zespołów oceniających warunki glebowe w ka dym regionie w tym celu. 
Istniejące gospodarstwa zmienić na regeneracyjne gospodarstwa biodynamiczne i 
permakulturowe bez u ycia toksycznych chemikaliów. 

2. Gospodarstwa będą zachęcane do tworzenia spółdzielni rolniczych, które w razie 
potrzeby zaanga ują miejscową ludno ć jako siłę roboczą. 

3. Wszystkie gospodarstwa będą współpracować zamiast konkurować ze sobą, 
zapewniając wszystkim rolnikom dostęp do zasobów, ziarna itp. "Kiedy jeden 
prosperuje, wszyscy prosperujemy" to mentalno ć idąca na przód. 

 

Kto zyskuje: 

Rząd federalny, który będzie miał mniej ziemi do zarządzania i nadzorowania. Kraj, poprzez 
stanie się zrównowa onym w produkcji ywno ci, z lepszą jako cią ywno ci i bez niszczenia 
rodowiska i gleby. Planeta, która jest niszczona przez obecne praktyki rolnicze. 

 

Kto skorzysta: 

Ten model troski i dzielenia się przynosi korzy ci całej populacji, lokalnym społeczno ciom, 
rodzinom i jednostkom poprzez przywracanie więzi z naszym jedzeniem, wkładanie dbało ci 
w produkcję ywno ci i łączenie się z innymi, sobą i planetą. 
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Rozwiązanie w zakresie zrównoważonego rozwoju żywno ci i gleby 

Wyobraź sobie, że zawsze masz dostęp do dużej ilości bezpiecznego, zdrowego jedzenia. 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Warunki glebowe zostały zdegradowane na całej ziemi przez nadmierne stosowanie nawozów 
chemicznych i herbicydów. Praktyki rolnicze w zakresie uprawy warzyw i hodowli zwierząt na 
ywno ć stały się fabryczne. Stosowanie leków, chemikaliów i modyfikacji genetycznych w 

celu maksymalizacji produkcji i zysków wykazuje niewielką troskę o dobrostan zwierząt, 
niszczy zarówno farmę, jak i otaczające ją rodowisko, a tak e wyrządza szkody ludziom, 
którzy jedzą ywno ć. Oparta na chciwo ci produkcja ywno ci i manipulacja cenami poprzez 
niszczenie zapasów spowodowała wzrost cen, jakie ludzie za nie płacą. Przeceniona ywno ć 
gnije na półkach sklepowych i jest wyrzucana, podczas gdy ludzie głodują. Polityka rządowa, 
szczególnie dotycząca ywno ci, jest kontrolowana przez nieetyczne korporacje, które mają 
konflikt interesów i/lub zostały przeniknięte przez osoby o antyludzkich celach. 

 

Rozwiązanie: 
1. Zachęcenie rolników do uprawy. 
2. Rozwiązanie USDA i podobnych agencji w tym kraju i w krajach, z których importujemy, 

aby zakończyć ingerencję rządu w rolnictwo. 
3. Uchylenie wszystkich krajowych przepisów zakazujących produkcji naszej własnej 

ywno ci. 
4. Skonfiskowanie ziemi nale ącej do nielicznych bogatych elit, korporacji i innych 

organizacji, z których większo ć została uzyskana w nielegalny sposób, i przekazanie 
jej czę ci na rzecz komunalnych ogrodów do uprawy naszej własnej ywno ci. 

5. Biorąc pod uwagę, e Rosja otrzymuje ponad 60% swoich produktów od ludzi 
uprawiających ywno ć na własnych podwórkach lub w ogrodach, Ameryka mo e 
równie  stać się samowystarczalna ywno ciowo poprzez podobne zachęcanie osób i 
rodzin do uprawiania ywno ci zamiast trawników oraz do hodowania na swoich 
posesjach kilku domowych zwierząt, takich jak kurczaki. Nawet balkony mogą stanowić 
przestrzeń dla produkcji ywno ci. 

6. Zakazanie organizmów modyfikowanych genetycznie (GMO) wymy lonych przez firmy 
takie jak Monsanto, Bayer i Syngenta. 

7. Powrócenie do systemu produkcji zdrowej ywno ci opartego na metodach rolnictwa 
ekologicznego i permakulturowego. 

8. Rozszerzenie ró norodno ci genetycznej poprzez zachęcanie wszystkich producentów 
ywno ci na ka dym poziomie do stosowania odmian uprawnych i ras zwierząt 

domowych o otwartym zapyleniu i dziedzictwie kulturowym, a tak e zachęcanie do 
uprawy gatunków jadalnych, które nie są obecnie uprawiane. 

9. Zlikwidowanie plastikowych opakowań, nadmiernego przetwarzania, dodawania 
chemikaliów, niebezpiecznych pestycydów i herbicydów dostarczane przez firmy takie 
jak Monsanto i USDA. 

10. Zaprzestanie celowego psucia, rujnowania, zalewania lub zrzucania toksycznych 
odpadów na obszary produkcji ywno ci, np. Thatcher Pass Nevada. 

 

Dodatkowe rozwiązania: 
1. Uznanie bezpieczeństwa ywno ciowego za podstawowe prawo człowieka. 
2. Sprawienie, by ywno ć była przystępna i dostępna dla wszystkich ludzi. 
3. Zachęcanie do tworzenia sieci lokalnych zasobów, dzielenia się i dbania o nie, wymiany 

ro lin i rynków rolnych. 
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4. Usunięcie rolnictwa, przetwórstwa ywno ci i sprzeda y ywno ci z ustawy o zakazie 
konkurencji z 1976 r. 

5. Uczynienie z rolnictwa, przetwórstwa spo ywczego i sprzeda y ywno ci usługi 
podstawowe. 

6. Włączenie ywno ci do Prawa Dobrego Samarytanina i jego odpowiednika poza 
Ameryką, lub stworzenie takich przepisów tam, gdzie ich nie ma, aby ludzie mogli 
oddawać ywno ć bez obawy o sprawy sądowe. 

7. Stworzenie publicznej kampanii informacyjnej mającej na celu podniesienie 
wiadomo ci dotyczącej ochrony ywno ci. 

8. Zachęcanie do tworzenia tras dystrybucji ywno ci w celu zmniejszenia marnotrawstwa 
ywno ci ze sklepów spo ywczych i restauracji, poprzez zbieranie niesprzedanej 
ywno ci i dostarczanie jej do kuchni dla bezdomnych i miejsc odbioru dla rodzin o 

niskich dochodach. 
9. Tworzenie stron reklamowych do kierowania ludzi do gospodarstw i ogrodów, które 

mają nadmiar produktów, które muszą zostać zebrane, z tego produktu lub jego czę ć, 
aby dać wiadczone w zamian za pracę. 

10. Nauczanie dorosłych i dzieci rozpoznawania zepsutej ywno ci. Zorganizowanie 
zbierania odpadów ywno ciowych, które nie nadają się do spo ycia przez ludzi i 
dostarczanie ich na tereny rolnicze, aby mogły być wykorzystane jako pasza dla 
zwierząt lub dostarczanie ich na gminne kompostownie. 

11. Stworzenie publicznej kampanii informacyjnej, aby dostosować oczekiwania ludzi do 
idealnie wyglądających produktów generycznych. 

12. Przeglądanie daty wa no ci na ywno ci w sklepach i eliminowanie ich w razie 
potrzeby. 

13. Dzielenie się wiedzą, aby obalić mit, e nie da się wyprodukować wystarczającej ilo ci 
ywno ci bez stosowania nowoczesnych praktyk rolniczych, takich jak uprawa roli, 

monokultura, stosowanie nawozów chemicznych, pestycydów i herbicydów. 
14. Powołanie zespołów oceniających prowadzonych przez The Peoples Club/TPC do: 

a) Oceny zanieczyszczeń dostaw ywno ci poprzez praktykę produkcji ywno ci 
pochodzenia zwierzęcego, która zawiera szczątki zwierzęce (np. szczątki krów 
karmione krowami) i zakazać tej praktyki. 

b) Oceny zanieczyszczeń ywno ci zawierającej szczątki płodów ludzkich i zakazać tej 
praktyki. 

c) Oceny innych zanieczyszczeń ywno ci, takich jak odchody zwierząt, czę ci owadów 
i toksyny rodowiskowe (leki, produkty ropopochodne, pozostało ci chemtrail, plastik, 
pozostało ci chemiczne i mineralne, itp.) Wymaganie, aby te zanieczyszczenia 
zostały wyeliminowane, je li to mo liwe, a wszystkie składniki, zanieczyszczenia, 
pozostało ci chemiczne i metale były wymienione na etykietach opakowań wraz z ich 
procentowym udziałem. 

15. Stworzenie jednolitego planu odzyskiwania gleby. 
a) Włączenie tego planu odbudowy gleby do programu szkolnego dla dzieci i 

udostępnienie go dorosłym poprzez seminaria, filmy i programy sta owe. 
b) Uwzględnienie takich tematów jak kompostowanie, metody no-till, wermikultura, 

biomy glebowe, permakultura, ró norodno ć ro lin itp. 
16. Ocena wszystkich nawozów chemicznych i zakazanie stosowania tych, które są 

szkodliwe dla ycia ludzi, zwierząt i ro lin. 
17. Zapewnienie zachęt ekonomicznych dla rolników, którzy przechodzą na stosowanie 

zatwierdzonych i/lub naturalnych nawozów i metod. 
a) Pomoc rolnikom w pokryciu kosztów podró y i kosztów czesnego związanych z 

nauką stosowania oryginalnych praktyk rolniczych. 
18. Zidentyfikowanie i zniszczenie wszystkich upraw i nasion GMO na całym wiecie, na 

koszt firm, które je stworzyły i rozpowszechniły. Zlikwidowanie firm, które je stworzyły. 
19. Wyeliminowanie rządowych lub korporacyjnych praw lub systemów kontroli (takich jak 

podatki, licencje i rejestracje), które ograniczają lub zabraniają jakiegokolwiek 
rozsądnego wykorzystania gruntów rolnych lub miejskich do prywatnej lub publicznej 
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produkcji ywno ci i wykorzystania jadalnych ro lin i/lub zwierząt oraz produktów 
zwierzęcych. 
a) Musi to obejmować prawo do zbierania i przetwarzania jadalnych ro lin, zwierząt i 

produktów zwierzęcych do u ytku prywatnego lub publicznego, lub do handlu lub 
sprzeda y innym osobom na ich u ytek. 

b) Ustanowienie sprawiedliwych wytycznych dotyczących u ytkowania gruntów, które 
pozwolą ka dej osobie lub osobom na swobodny, dedykowany dostęp do czę ci 
opłacalnej ziemi w celu produkcji ywno ci wystarczającej dla ich potrzeb. 

20. Zajęcie się problemem zanieczyszczenia rodowiska przez tworzywa sztuczne poprzez 
stworzenie zachęt do produkcji alternatywnych do plastiku rozwiązań, takich jak torby z 
naturalnej tkaniny lub nieszkodliwie degradowalnego bioplastiku stworzonego ze 
zrównowa onych ródeł organicznych. 
a) Zachęcanie do produkcji alternatywnych opakowań, które ulegają biodegradacji lub w 

inny sposób rozkładają się w sposób nieszkodliwy dla rodowiska. 
21. Zaanga owanie stowarzyszenia rolniczego na całym wiecie, których cele są zgodne z 

warto ciami TPC. Danie im mo liwo ci przyczynienia się do rozwiązań dla ludzko ci, 
przekazania informacji zwrotnej i podzielenia się swoją wiedzą. 

 

Kto zyskuje: 

Cała ludzko ć zyskuje, poniewa  bezpieczeństwo ywno ciowe staje się prawem człowieka, a 
ywno ć jest dostępna dla wszystkich ludzi na całym wiecie. Ludzie, w tym dzieci, zdobędą 

bogatą wiedzę na temat zrównowa onego rolnictwa i samodzielno ci. 

Osoby i rodziny, które uprawiają czę ć własnej ywno ci, wydają mniej pieniędzy na artykuły 
spo ywcze, co oznacza, e będą wymagały mniejszego wysiłku w celu uzyskania dochodu, 
będą miały więcej pieniędzy na inne potrzeby i większą kontrolę nad swoim yciem na wielu 
płaszczyznach. 

Rolnicy zaoszczędzą pieniądze i nie będą ju  uzale nieni od korporacyjnej produkcji rodków 
chemicznych. 

Pracy będzie pod dostatkiem dla wszystkich. Odkrycia alternatywnych tworzyw sztucznych 
spowodują powstanie nowych gałęzi przemysłu, a tym samym nowych miejsc pracy. 

 

Kto skorzysta: 

Ludzko ć odnosi korzy ci dzięki zdrowszemu yciu. rodowisko skorzysta z regeneracji gleby 
i detoksykacji. Ziemia skorzysta ze wzrostu częstotliwo ci wibracji wszystkich, którzy na niej 
mieszkają. 

  



66 

Rozwiązanie dla mediów masowych 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Media masowe zostały zmonopolizowane i tylko sze ć organizacji kontroluje wszystkie 
wiatowe media – telewizję, druk, radio i internet. Ten monopol miał niszczący wpływ na 

wszystkie narody i kraje. Spowodował ogromny stres u wielu ludzi i obni ył poziom inteligencji 
społeczeństwa, które jest nakłaniane do wierzenia w ra ąco fałszywe historie, interpretacje i 
zniekształcenia prawdy. Musimy zająć się i wyeliminować jedyną “poprawną” historię, która 
jest prezentowana na wszystkich kanałach i we wszystkich mediach kontrolowanych przez 
elity monopolu, celowo dezorientując i dezinformując. rodki masowego przekazu codziennie 
dopuszczają się zdrady wobec globalnej populacji za pomocą propagandy, agend oraz 
skryptów typu "dziel i zwycię aj", które w większo ci są kłamstwami. Skrypt "nic nie zmienia 
się na lepsze" jest bronią wiadomo ci przeciwko nam, ludziom, z 24/7 przepowiedniami 
zagłady i mroku, ułatwiając obni enie globalnej częstotliwo ci zbiorowej. 

 

Rozwiązanie: 
1. Stworzenie z mediami alternatywnymi nowych przedsiębiorczych firm, aby zaczęły 

przedstawiać prawdę i ciekawe tematy uczące ludzi, a wszystko to finansować z 
majątku koncernów masowych. 

2. Zatrudnienie pracowników mediów masowych w programie całkowitego ujawnienia dla 
całkowitego wyłączenia odpowiedzialno ci, który zostanie wyja niony pó niej, oraz w 
pracy społecznej. 

3. Usunięcie wszystkich agencji wywiadowczych i udziału wojska w wiadomo ciach. 
4. Przekazywanie opartych na pozytywnych przesłankach wiadomo ci o tym, jak poprawia 

się ycie na całym wiecie. 
5. Zachęcenie ludzi do przyj cia i wspólnej pracy, do uzdrowienia podziału stworzonego 

przez kartel mediów informacyjnych. 
6. Wyeliminowanie ustawy o telekomunikacji z 1934 r. i inne poprawki, i udoskonalenie jej 

w znacznie bardziej otwartą, przejrzystą ustawę, która przyniesie korzy ci wszystkim 
ludziom. 

7. Tworzenie filmów dokumentalnych o tym, jak poprawić ycie. 
8. Promowanie i stosowanie narzędzi edukacyjnych, aby przynosić korzy ci i uczyć 

ludzko ć. 
9. Z czasem ujawnienie przestępczo ci, agendy dominacji i naszej prawdziwej historii. 

 

Kto zyskuje: 

Ludzko ć zyskuje jako cało ć, gdy programowanie ustanie i powrócą naturalne zdolno ci 
krytycznego my lenia, co otworzy połączenie umysł/ciało/duch na wzrost i powrót do tego, co 
naprawdę wa ne. 

Jednostka rodzinna mo e powrócić do uzdrawiania i wzrastać razem z celem, gdy skończy 
się karmienie na siłę kłamstwami i oszustwami, a zastąpi je prawda. Kiedy jednostka 
rodzinna, która jest więtą jednostką ludzkiego społeczeństwa, zostanie prawidłowo 
ustawiona, automatycznie przeło y się to na całe społeczeństwo. Dzieci nie będą ju  
poddawane praniu mózgu od najmłodszych lat, co będzie sprzyjać ich ― i tym samym 
ludzko ci ― prawdziwemu potencjałowi. 

Powstaną miejsca pracy, które będą bardziej satysfakcjonujące i przyniosą korzy ci 
społeczno ciom, krajom i planecie. Utalentowane osoby będą mogły odkrywać swoją 
kreatywno ć i prawdziwą satysfakcję z pracy. 
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Kto skorzysta: 

Ludzie, którzy nie będą ju  wyzyskiwani przez skorumpowany monopol medialny, a 
prawdziwe potrzeby społeczno ci będą zaspokajane z prawdą, honorem i integralno cią. 
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Rozwiązanie wodne 

Wyobraź sobie świat, w którym każdy ma wystarczającą ilość czystej, zdrowej wody. 

 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Nasz najcenniejszy zasób jest przedmiotem zbyt licznych programów niedoboru, by je 
wymienić, i jest dostarczany ludziom jako martwa woda, która jest zdenaturowana, zastygła i 
niespójna elektromagnetycznie. Jest ona równie  dostarczana po ogromnie zawy onych 
cenach, podczas gdy ludzko ć zasługuje na to, by cieszyć się pełnym i przystępnym 
dostępem publicznym do czystych, obfitych zasobów wody we wszystkich czynno ciach ycia 
codziennego, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Je li chcemy yć w pełni, to ju  czas aby 
skończyły się wszelkie ograniczenia wodne i zakazano stosowania broni pogodowej oraz 
innych przewrotnych metod in ynierii niedoboru wody, suszy, powodzi i zatruć. 

 

Rozwiązanie: 
1. Uchylenie wszystkich przepisów, które czynią wodę towarem i odmawiają ludziom 

prawa do wody. 
2. Usunięcie lub uregulowanie firm, które pobierają wodę, aby sprzedać ją jako produkt lub 

które w inny sposób nadu ywają zasobów wodnych. 
3. Zatrzymanie i zakaz pompowania nieoczyszczonych cieków do naszych mórz i innych 

wód, poniewa  praktyka ta niszczy nasze pla e i ycie morskie, co z kolei 
zanieczyszcza naszą ywno ć. 

4. Ukaranie ka dej firmy, która zrzuca nielegalne chemikalia lub szkodliwe substancje do 
naszych systemów wodnych, w tym rzek, kanałów, jezior, warstw wodono nych i 
oceanów. 

5. Zakazanie stosowania rodków chemicznych w rolnictwie i innych gałęziach przemysłu, 
które ostatecznie zanieczyszczają naszą wodę. 

6. Zakazanie praktyki dodawania trucizn, w tym fluorku, do publicznych wodociągów. 
7. Oczyszczenie jezior, kanałów, rzek i oceanów, aby mógł powstać wła ciwy ekosystem. 
8. Sekwestrowanie spółek wodnych i sprawienie, by ich mar a zysku była minimalna 

(10%). 
9. Sprzedawanie wody butelkowanej o wła ciwym (wysokim) pH, w butelkach wolnych od 

toksyn. 
10. Uczynienie badań wody przejrzystymi i upublicznienie ich wyników dla wszystkich. 
11. Lokalne rady i władze mają odpowiadać za stare i zniszczone rury, które przeciekają i 

osuszają nasze zbiorniki. 
12. W strefach zalewowych, utworzenie i utrzymanie floty cię arówek z pompami do 

odprowadzania wody powodziowej i przenoszenia jej tam, gdzie jest potrzebna, np. do 
zubo onych w wyniku suszy systemów rzecznych, które zasilają du e obszary. Pomaga 
to zarówno systemom hydroenergetycznym, jak i obszarom dotkniętym suszą. W 
podobnym celu mo na by produkować i układać rurociągi. Wody powodziowe musiałyby 
być całkowicie odka one, oczyszczone i zrewitalizowane przed, w trakcie lub po ich 
transporcie i redystrybucji. 

13. Zbudowanie zakładów odsalania wzdłu  wszystkich wybrze y jako zapasowe ródło 
zaopatrzenia w wodę; obni y to nieco oceany, zapobiegnie większej erozji wybrze a i 
dostarczy soli morskiej. 

14. Udostępnienie wody z rur we wszystkich domach. 
15. Zniesienie wszystkich praw zakazujących zbierania opadów atmosferycznych 

(gromadzenie wody deszczowej i roztopowej) i innych ródeł wody przez ludzi, a tak e 
prawa zakazujące budowy i stosowania systemów oczyszczania wody szarej i czarnej. 

16. Zachęcanie i umo liwianie zbierania i oczyszczania wody na małą skalę przez 
wła cicieli domów i przedsiębiorstwa. 
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17. Przeprojektowanie rodowisk miejskich i praktyk budowlanych w celu poprawy 
hydrologii i naturalnych wzorców opadów, jak równie  zminimalizowania potencjału 
powodziowego i szkód powodziowych. 

18. Rozpoczęcie dekonstrukcji zapór wodnych na zasadzie indywidualnych przypadków, w 
oparciu o dostępno ć nowych technologii; pozwoli to i nauczy, e istotą wody jest jej 
swobodny przepływ. 

19. Zachęcanie szkół i firm do wykorzystania zbierania wody deszczowej poprzez 
anga owanie dzieci w projekty, które mo na wykorzystać równie  w domach. 

 

Kto zyskuje: 

Ka dy, kogo organizm woła o wodę i którego głębokie odwodnienie doprowadziło do 
negatywnych skutków zdrowotnych, w tym niepłodno ci, starzenia się i mierci. 

Społeczno ci, które płaciły zawy one ceny za dostawy wody i/lub za trujące dodatki do wody, 
zyskują tańszą, czystszą wodę. Społeczno ci i regiony, których zasoby wodne zostały 
uszczuplone przez firmy, które czerpią wodę dla własnego zysku, zyskują stabilne zasoby 
wodne. Społeczno ci i regiony, których zasoby wodne są zatrute przez przemysł lub odpływy 
z rolnictwa, zyskują czystszą wodę. Społeczno ci, które chcą karmić swoich członków 
pięknymi fontannami, parkami, dobrze nawodnionymi ogrodami, lasami ywno ciowymi, 
lasami deszczowymi oraz bogatymi morskimi i słodkowodnymi ekosystemami wodnymi, 
zyskują taką mo liwo ć. 

Społeczno ci nadmorskie, które budują zakłady odsalania, zwiększają lokalne zatrudnienie i 
zyskują na wprowadzaniu na rynek czystej soli morskiej. 

 

Kto skorzysta: 

Pomo e to rodowisku i wszystkim gatunkom na naszej planecie, których ycie zale y od 
wody. 

Skorzystają z tego gminy nara one na suszę i gminy nara one na powodzie. 

Gospodarstwa domowe i małe przedsiębiorstwa stają się bardziej samowystarczalne poprzez 
zbieranie opadów atmosferycznych i/lub oczyszczanie własnych cieków. 

Dzieci zyskują zrozumienie warto ci dla naturalnych cykli hydrologicznych oraz jak yć 
samowystarczalnie. 
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Rozwiązanie całkowitego ujawnienia dla całkowitego wyłączenia odpowiedzialno ci 
 

Dlaczego to jest potrzebne: 

Ten wiat jest hańbą i wstydem, jest pełen najgorszych zbrodni przeciwko ludzko ci, a jednak 
nikt nie wymy lił rozwiązania, które pozwoliłoby naprawić te bolączki. Du a czę ć 
przestępczo ci na wiecie jest napędzana przez wymy lony niedobór, przez co wielu ludzi nie 
ma innego wyj cia, jak tylko zaanga ować się w przestępczo ć. 

Przestępczo ć, w ogólnym zarysie, przynosi du e zyski i jest postrzegana jako łatwiejszy styl 
ycia, pomimo związanego z nią ryzyka. Narkotyki i inny handel przynosi ogromne zyski, 

podczas gdy na drugim końcu skali w wielu krajach cię ko pracującym ludziom płaci się tak 
zwaną płacę minimalną. W niektórych krajach płaca ta graniczy ze skandalem i nie pokrywa 
nawet minimum. Tylko chciwi ludzie będą opowiadać się za płacą minimalną, która nie 
pokrywa kosztów podstawowych potrzeb, ani nie ro nie wraz z tajnym podatkiem od ludzi 
zwanym inflacją. 

Płaca minimalna w krajach zachodnich jest nie do przyjęcia, a jednak w wielu innych 
czę ciach wiata płaca minimalna w wysoko ci około 10 dolarów za godzinę jest postrzegana 
jako dosłowna kopalnia złota, przy czym niektórzy nie zarabiają tego w ciągu dnia mimo 
dłu szych godzin pracy, a niektórzy nie zarabiają tego w ciągu tygodnia, co jest karygodne. 
Osoby zaanga owane w przestępczo ć rozumują: "po co pracować w systemie 40-
godzinnego tygodnia pracy, skoro handel narkotykami lub inne przestępstwa mogą 
wygenerować taki dochód w godzinę lub więcej?". 

Istnieją nieprzyzwoite metody, dzięki którym ludzie są napędzani do zarabiania pieniędzy na 
całym wiecie. Nale y to zrównowa yć faktem, e jest wielu, którzy gromadzą sumy, których 
nie da się wydać w ciągu wielu lat ycia, podczas gdy inni pozostają bez rodków do ycia. To 
jest ludzka perspektywa przestępczo ci, wszystko napędzane przez chciwo ć na najwy szym 
poziomie. 

Ale jest te  druga strona, którą trzeba się zająć: podejrzany wiat korupcji, oszustw, przymusu 
i szanta u w wy szych sferach władzy. Wygląda na to, e je li nie ma się ciemnej strony, 
nigdy nie osiągnie się pozycji władzy i wpływów. Jest to zaniedbanie obowiązków wobec ludzi, 
których zwodzi się, twierdząc, e są tam po to, by słu yć. 

 

Co stoi za tym rozwiązaniem: 
Jako wieloletni badacz mediów alternatywnych, zanim jeszcze one powstały, czytałem i byłem 
wiadkiem wszystkiego, co jest związane z tą planetą, co ujawniają nasze głębokie archiwa 

programów na setki tematów. Podczas gdy było i jest wiele okrucieństw i korupcji 
popełnianych przeciwko ludziom, w przeciwieństwie do innych programów medialnych, 
wskazałem palcem na nas, ludzi, jako równie  na bezpo rednich sprawców. Podsumowując, 
nie mo na zrzucić winy za 100% problemów wiata na 1% ludzi; statystycznie i logicznie nie 
jest to mo liwe. 

My, ludzie, akceptujemy naszą rolę w tym procesie. Jest to apel do tzw. władzy, aby równie  
to uczyniła. 

wiat jest w kompletnym nieładzie. Korupcja, oszustwa i podstępy sprawiają, e wszystkie 
obecne systemy operacyjne przestają działać; nie mogą ju  dłu ej funkcjonować w ten sam 
sposób. Ostatecznie cały wiat załamie się finansowo, gdy  nie da się tego naprawić bez 
podjęcia radykalnych rozwiązań, i nastąpi rozpad społeczeństwa i bezprawie. 

Wiem, e niektórzy bogaci członkowie społeczeństwa przygotowują podziemne bunkry w 
obawie przed tym, co stanie się pó niej, gdy w ciekłe społeczeństwo będzie musiało radzić 
sobie samo, a na ich drodze staną pistolety lub inna broń. Społeczeństwo przyjdzie po was, 
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poniewa  nie ma innej alternatywy, a wiat pogrą y się w całkowitym chaosie i upadku. adna 
ochrona, najemnicy czy grupa wojskowa nie uratuje was; to będzie wolna ręka dla wszystkich. 
Ty to wiesz i my to wiemy. 

Przedstawili my szereg rozwiązań, które pozwolą naprawić ten wiat i działać w sposób 
bardziej sprawiedliwy i przejrzysty ― rozwiązań, w których wszyscy zyskują, klasa ubogich 
podnosi się, klasa ni sza podnosi się, klasa rednia jest bardziej zrównowa ona, a klasie 
bogatszej, która obawia się w ciekłej publiczno ci, zaoferuje się bezpieczeństwo i ochronę w 
zamian za pomoc w odbudowie tej planety. 

Pozostał nam do rozwiązania jeden problem, który przenika społeczeństwo na wszystkich 
stanowiskach władzy, który niszczy zdolno ć do podejmowania zdroworozsądkowych decyzji, 
który nie pozwala osobom na takich stanowiskach w jakikolwiek sposób pomóc lub wspomóc 
społeczeństwo, problem przesiąknięty agendami formułowanymi przez lobbystów i grupy 
ekspertów, które są zmorą naszego zachodniego społeczeństwa. Oto nasze rozwiązanie tego 
problemu. 

 

Tło: 
Wszystkie stanowiska władzy i ludzie na nich, czy to rząd, agencje wywiadowcze czy wojsko, 
działają w oparciu o cisły kodeks przymusu i szanta u. Ogromne bazy danych zawierają 
informacje o ka dej osobie, w tym o przestępstwach, które popełniła (pod przymusem lub nie) 
oraz preferencjach seksualnych; ponadto opracowano jawne schematy, aby zwabić i usidlać 
do zrobienia czego  złego, aby następnie wykorzystać do wykonania zadania i pracy dla 
ukrytych elementów społeczeństwa, które faktycznie kierują rządami. 

Polityków i innych przera a podejmowanie decyzji na podstawie jakiego  wykroczenia z 
przeszło ci. Dawniej częstym hakiem był homoseksualizm. Dzi  mogą to być narkotyki, 
prostytutki lub najgorsza odmiana seksu z nieletnimi, znów pod przymusem lub bez. Mówię 
"pod przymusem", poniewa  było kilka przypadków, w których urzędnicy byli ustawiani przez 
nieuczciwych graczy agencji wywiadowczych, aby złapać ich w pułapkę i zmusić do zrobienia 
czego  złego. Jest to w du ej mierze ukryta gra, prowadzona pod przykrywką, z dala od oczu 
opinii publicznej, i jest to haniebny sposób działania. 

Czy nasze tak zwane agencje i wojsko w niektórych przypadkach działają przeciwko ludziom? 
Pozostawiają wiele pytań, ale dostarczają niewiele odpowiedzi, które mają sens, prowadząc 
do wielu spekulacji, takich jak: Czy to w ogóle są nasi ludzie? Dlaczego tak wielu miałoby 
działać w sposób niekorzystny dla ludzko ci? 

Problem ten, jak widzimy, nie mo e być naprawiony lub zaradzony, i podobnie jak inne nasze 
rozwiązania wymaga radykalnej przebudowy, którą mo e przynie ć tylko pusta tablica lub 
tabula rasa. Poni ej przedstawiamy nowe, zdroworozsądkowe rozwiązanie dla rządu i 
wszystkich innych czołowych urzędników, które kończy kwestie szanta u, kończy cykl odpłaty 
i, je li zostanie opracowane i zarządzane prawidłowo, mo e wysłać nas w kierunku bardziej 
dorosłego sposobu my lenia i drogi. 

Anna Von Reitz wspomniała ostatnio o zdradzie w ród czołowych urzędników, z których kilku 
mo e zostać powieszonych; je li to prawda, co będzie dalej? Masy będą ądać krwi i lub 
uwięzienia, co jest zrozumiałe przy obecnej mentalno ci ludzi. Ale co się stanie, je li 
urzędnicy zostaną aresztowani? Co dalej? Absurdalne opłaty za prawników? Niekończące się 
debaty? Grupy w nienawi ci i gniewie lub stra nicy? Plus, będzie to kosztować szacunkowo $ 
90K rocznie na osobę, aby umie cić je w więzieniach, marnując więcej pieniędzy podatników. 

A gdyby istniała alternatywa? Odej cie od masowego wskazywania palcem i szukania 
winnych? Odej cie od niekończących się godzin więtoszkowatych bredni wypluwanych przez 
MSM na te tematy, przy jednoczesnym ukrywaniu własnej roli w tuszowaniu sprawy. Odej cie 
od bezprawnych prawników opartych na systemie BAR, którzy zacierali ręce w rado ci i 
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zbierali ogromne ilo ci funduszy na sprawy, za które amerykańskie społeczeństwo musi 
płacić. 

Jedną z głównych przeszkód w naprawie tych kwestii jest to, e ludzie boją się mówić gło no i 
otwarcie. Mo emy kontynuować kłamstwa i tuszowanie, które w końcu i tak wysuwają się na 
pierwszy plan, albo podjąć radykalną, opartą na dorosłych decyzję. Ka dy robił złe rzeczy i 
ka dy był okłamywany, ogłupiany, oszukiwany, straszony, torturowany i kontrolowany. To co 
pozostało to zepsuta planeta z zepsutymi systemami i nic nie działa tak jak zostało to 
powiedziane. Mo emy kontynuować dziecięce wybryki obwiniania wszystkich innych, albo 
zebrać się razem i sformułować prawdziwy plan dla większego dobra wszystkich. 

Moim planem jest stworzenie platformy do pełnego ujawnienia wszystkich przestępstw wraz z 
pełnym zrzeczeniem się odpowiedzialno ci (amnestii), chyba e te przestępstwa dotyczą 
krzywdzenia dzieci. Jest to ogólno planetarna pusta tablica i prawdziwy reset ― na nasz 
obraz, a nie na obraz ciemnych sił. 

 

Podło e tego zjawiska jest kilkuelementowe: 

1. Nasz rząd jest nadmiernie rozdęty i jest zbyt drogi; $14.5B+ dziennie to skandaliczne 
marnotrawstwo. 

2. Wiele miejsc pracy musi zniknąć, a wielu na wysokich stanowiskach rządowych 
dopu ciło się czynów przestępczych. 

3. Wzajemny szanta , aby utrzymać w tajemnicy swoje przestępcze czyny. 
4. Populacje więzienne są przepełnione. Dodawanie kolejnych osób do więzień stwarza 

większe koszty dla podatników. 
5. Drastyczna redukcja miejsc pracy w rządzie za jednym zamachem czę ciowo rozbije 

gospodarkę. Zamiast tego mo na to zrobić w sposób stopniowy. 
6. Sprawy nale y załatwiać w lepszy sposób dla zmniejszenia karmy i jako 

zado ćuczynienie dla społeczeństwa za niedopełnienie obowiązku. 

 

Je li wielu urzędników jest winnych, to jakie są rozwiązania? Czy powinni i ć do więzienia? 
Ale czę ć 4 powy ej stwierdza, e nie jest to opłacalne, a gdzie ich umie cić to ju  inna 
sprawa. Jak więc mo na to wszystko osiągnąć za pomocą jednego rozwiązania? 

 

Rozwiązanie: 
1. Stworzenie i podpisanie nakazu wykonawczego pozwalającego wszystkim rządom, 

wojsku, agencjom i grupom pomocniczym związanym z nimi na pełne ujawnienie, chyba 
e są zaanga owane w przestępstwa lub nadu ycia wobec dzieci. 

2. Nazwanie tego ustawą o prawdzie, honorze i integralno ci, poniewa  te trzy cechy są 
tym, czego będzie wymagał postęp. Pozwoli to wielu osobom ujawnić się i zabrać głos, 
a tak e poło y kres kulturze szanta u i strachu, które przenikają korytarze władzy. Wielu 
chce zabrać głos, ale yje w strachu przed potencjalnym ujawnieniem ich własnych 
przewinień lub roli w przewinieniach innych. Wielu z tych ludzi nie zaczynało jako ci li, 
ale cała kultura i ustawienie tej grupy jest zaprojektowane tak, aby uwięzić wszystkich, 
którzy w niej uczestniczą, w ka dy mo liwy sposób. Ich celem jest zdobycie nad wami 
przewagi, tak aby cie musieli wykonywać ich polecenia i brudną robotę, albo 
zostaniecie zdemaskowani, a w niektórych przypadkach zamordowany wraz z rodziną. 
Rodzina Kennedych jest tego najlepszym przykładem, chocia  aden z nich nie jest ani 
nie był czysty; w rzeczywisto ci cała rodzina jest członkami Czarnego Słońca. 

 

 



73 

Jak więc to naprawić? 

1. Stworzyć komisje w oparciu o podejmowane czyny przestępcze i umie cić tych 
skorumpowanych urzędników, którzy się zgłoszą, w odpowiedniej komisji. Jaki jest cel 
komisji? Skorumpowani urzędnicy będą mieli bezpieczne rodowisko do ujawnienia 
wszystkich innych osób, które były zaanga owane w akt(y) przestępczy(e). 

2. Ujawnienie: Kto wydawał im rozkazy? Z kim współpracowali? Kto był zaanga owany na 
szerszą skalę? Które kraje i/lub rządy były zaanga owane? Jakie umowy zostały 
zawarte lub podpisane? Kto dokonał transakcji i kto zyskał najwięcej? Jakie banki były 
zaanga owane, je li pieniądze były czę cią tego wszystkiego? Ujawnić wszystkie konta 
bankowe, skonfiskować je wszystkie i zamknąć. 

3. Przejęte fundusze mają być zwrócone do kraju lub krajów, z których pochodzą, w tym 
równie  skradzione aktywa. 

4. Powołanie komisji ds. szpiegostwa, komisji ds. kontraktów rządowych, komisji ds. 
kontraktów zagranicznych i tę listę mo na kontynuować. Ka dy uczestnik tego 
programu dołączałby do odpowiedniej komisji i ujawniał wszystkie przestępstwa, w które 
był zamieszany i z kim. 

5. Utworzenie bazy danych, w której będą przechowywane wszystkie ujawnione 
informacje, które w końcu zostaną udostępnione opinii publicznej po zredagowaniu 
informacji o przestępstwach. Ujawnienie nazwisk nie będzie miało znaczenia, poniewa  
ludzie zobaczą, e ich urzędnicy publiczni nie są ju  na poprzednim stanowisku. 

 

Kto będzie tym zarządzał? 

1. Baza danych stworzy miejsca pracy dla osób usuwanych z dotychczasowych stanowisk, 
które nie były zamieszane w przestępczo ć lub nie zgłosiły się jako współwinne. 

2. Będą tam miejsca pracy dla analityków, badaczy, ledczych i ogólne stanowiska 
biurowe. W ten sposób powstaną szczegółowe analizy, które będą mogli przejrzeć 
analitycy i badacze, a z czasem będzie mo na wykorzystać je do sprowadzenia innych 
osób. 

3. Usuwania mogą dokonywać ni si rangą wojskowi, stra nicy państwowi lub milicja, z 
pełnym poparciem prawa i ze wsparciem, aby to robić. 

4. Wykorzystać wyznaczone budynki, najlepiej takie, które są wystawione na sprzeda  lub 
wymagają remontu w centrum miasta, które po wyremontowaniu mogą być 
wykorzystane do lepszego celu po zakończeniu tego zadania. 

5. Ka dy stan ma mieć jeden budynek z egzekwowaniem w ka dym budynku, najlepiej 
ni szych członków wojska lub gwardii narodowej na zasadzie przydziału. 

6. Zatrudnienie członków z grupy Truth, Honor & Integrity, poniewa  wielu z nich ma 
wiedzę o ró nych aktach przestępczych i zrozumie logistykę. Wykorzystanie innych 
gospodarzy programów mediów alternatywnych lub słuchaczy do nadzorowania 
przejrzysto ci i uczciwo ci. Będą to tymczasowe miejsca pracy do czasu wykonania 
zadania. 

7. Osoby zatrudnione tymczasowo mogą być potencjalnie zatrudnione w innych miejscach 
na stanowiskach rządowych, aby zapobiec ponownemu wystąpieniu tych przestępstw 
po zakończeniu tego projektu. 

 

Wynik końcowy: 
1. Komisje kończyłyby się w momencie ujawnienia całej sieci. Po zakończeniu dochodzeń 

osoby, które ujawniły przestępstwo, mogą zostać zatrudnione na stanowiskach, które 
mają zapobiec powtórzeniu się tego zjawiska. 

2. To ostatecznie ujawni całą sieć przestępców i czynów przestępczych i oczy ci wszystkie 
nasze departamenty rządowe, w których panuje korupcja, oszustwa, podejrzane 
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kontrakty, a w niektórych przypadkach co , co mo na by sklasyfikować jako skłonno ci 
terrorystyczne. 

3. Sprawcy nie poszliby do więzienia, co będzie dla nich ulgą i zakończy czę ć strachu, ale 
będą pracować dla ludzi, aby zbadać i ujawnić wszystkich innych w sieci. Je li co  
ukryją i/lub nie ujawnią w pełni, gro ba więzienia i/lub publiczne skompromitowanie ich 
działań powinno być wystarczającym czynnikiem odstraszającym. 

 

wiadkowie incognito: 

1. Nale y wprowadzić i egzekwować prawdziwą ustawę o ochronie wiadków incognito, 
aby zapewnić, e ani oni, ani ich rodziny nie będą nara one na zastraszanie, nękanie 
czy gro by. 

2. Zbudowanie dedykowanych nowych serwerów i komputerów, aby podjąć tę pracę. 
Urządzenia, które nie mają adnych tylnych drzwi dla agencji, militariów, filii stron 
trzecich lub jakichkolwiek innych zewnętrznych zagro eń. Te komputery mogą być 
projektem pobocznym, aby ostatecznie zastąpić wszystkie komputery, laptopy, tablety i 
telefony technologią, która nie ma wbudowanych tylnych drzwi do szpiegowania, 
profilowania, reklamy lub technik kontroli umysłu. 

 

Sfinansowanie tego rozwiązania: 
1. wiadkowie incognito byliby zatrudnieni przez rząd w tych rolach, których pensje 

zostałyby obcięte do maksymalnie 75K dolarów rocznie, a ich emerytury drastycznie 
zmniejszone, bez rządowej pensji/emerytury na całe ycie. 

2. Rządowe pensje/emerytury do ywotnie nale y usunąć raz na zawsze, jako pokutę za 
nadu ywanie stanowisk biurowych. Wszyscy uzyskali więcej ni  wystarczająco w czasie 
swojej pracy, nie biorąc pod uwagę łapówek i kopert, które otrzymali, i nie potrzebują ani 
nie uzasadniają tych drogich emerytur, za które płacą Amerykanie. Oszczędno ci z tego 
tytułu mogą wrócić do funduszy publicznych, co mo e przeło yć się na mniejsze 
podatki. 

3. Zlikwidować ich zabezpieczenia na podró e i wszelkie inne atuty urzędu. 
4. Gdyby zarabiali 75 tys. dolarów rocznie lub więcej z innych przedsięwzięć, 

wynagrodzenie komitetu zostałoby odpowiednio zmniejszone. Je li oka e się, e ich 
inne dochody są związane z przestępczo cią, zostaną one skonfiskowane i przekazane 
do amerykańskiego funduszu, aby poprawić ycie państwa. Najlepiej byłoby, gdyby 
fundusze trafiły do naszej organizacji charytatywnej, The Peoples Club, poniewa  jest to 
nasz pomysł i mamy ju  strukturę i rozwiązania, aby posunąć sprawy do przodu dla 
dobra zwykłych Amerykanów. Przestępstwa tych osób zostały popełnione przeciwko 
narodowi amerykańskiemu i to naród amerykański powinien odnie ć korzy ci, a nie 
prawnicy czy zło liwe departamenty sprawiedliwo ci. 

 

Korzy ci dla i na rzecz społeczeństwa amerykańskiego: 
1. To odprawia tych, którzy nadu ywają swojego urzędu w tzw. skali klasowej ― nie 

będzie ju  drogich domów, samochodów, łodzi itp. ― i jest bardziej zgodne z narodem 
amerykańskim. Zmniejsza przepa ć między tymi, którzy mają, a tymi, którzy nie mają, i 
tworzy bardziej zrównowa one kwoty zarobków w ród ludno ci. Jedna godzina ich 
czasu jest równa jednej godzinie czasu wszystkich innych, więc dlaczego dysproporcja 
w zarobkach? To nie jest w porządku i tworzy ubóstwo i złe warunki ycia dla zbyt wielu. 
Niektórzy powiedzą "Nie mo esz oczekiwać, e będziemy yć na pensji 75K$". Ja 
mówię, e mo na, je li zrezygnuje się z samouprawnienia i gry opartej na chciwo ci. 
Sprzedajcie swoje aktywa i zmniejszcie się jak wszyscy inni. Inne rozwiązania, które 
przedstawili my, i tak wło ą więcej pieniędzy do waszych kieszeni, więc 75K$ zostanie 
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uznane za ogólnie przyzwoite zarobki. Pensja w wysoko ci 75K$ rocznie to kopalnia 
złota dla zdecydowanej większo ci amerykańskich rodzin, a wszystko sprowadza się do 
perspektywy. W rzeczywisto ci socjalistyczny styl ycia tworzy masową biedę. 

2. Poło y to kres grze strachu i szanta u, która obecnie utrzymuje stary system kontroli, 
zapewniając bardziej sprawiedliwy i przejrzysty sposób działania. 

3. Zakończy to odra ające gry w tajemnicy, które szaleją w korytarzach władzy. Poło y 
kres grupom Rothschildów i Czarnego Słońca; poło y kres grupom Smoka; poło y kres 
lobbystom opartym na terroryzmie, takim jak AIPAC, którzy po czę ci są odpowiedzialni 
za gry strachu i szanta u. 

4. Oszczędno ci dla amerykańskiego społeczeństwa będą ogromne, a dodatkowo 
pieniądze z przestępstw mogą zasilić fundusz narodu amerykańskiego. 

5. Podatki zostaną obcięte dzięki stopniowej redukcji pracowników rządowych z obecnych 
23.8M. Nie potrzeba prawie 24M ludzi do prowadzenia rządu; to tragiczne 
marnotrawstwo funduszy publicznych. Ogromne oszczędno ci zmarnowanych pieniędzy 
podatników wydanych na szpiegowanie i inwigilację będą ogromnym dobrodziejstwem 
dla amerykańskich finansów. 

6. Pozwoli to zaoszczędzić na kosztach więzienia dla tych wysoko postawionych osób. W 
rzeczywisto ci maksymalna pensja w wysoko ci 75 tys. dolarów rocznie jest mniejsza 
ni  koszt umieszczenia ich w więzieniu w większo ci przypadków. Czy nie lepiej, e są 
zatrudnieni, aby oczy cić swoje własne bagno i zrobić co  produktywnego, zamiast gnić 
w więzieniach przy wielkich kosztach dla ludzi? Metoda ta zmniejsza równie  kulturę 
karmicznej odpłaty, pozwalając tym ludziom pracować nad sobą i w jaki  sposób 
oczy cić ich własną karmę, co następnie przynosi korzy ci nam wszystkim. 

 

Podsumowując: 
Jak mo na pomóc? I co to jest ustawa o prawdzie, honorze i integralno ci? 

 

Prawda: 

1. Zgło  się i ujawnij wszelkie przestępstwa, o których wiesz lub w które jeste  
zamieszany. 

2. Zdemaskuj sprawców stojących za nielegalną działalno cią. 
3. Kto wydawał rozkazy? Kto odniósł korzy ć? Które rządy/państwa/instytucje były 

zaanga owane? Które banki lub organizacje ułatwiały te operacje? Jakie prawa lub luki 
prawne zostały wykorzystane i w jaki sposób, itd. 

4. Będziesz czę cią komitetu składającego się z osób zgłaszających się na policję i/lub 
wcze niej skorumpowanych urzędników. Komitety będą bezpiecznym rodowiskiem, w 
którym mo na ujawnić wszystkie istotne szczegóły, a następnie pracować nad 
rozwiązaniami mającymi na celu naprawienie krzywd i zapewnienie, e nigdy więcej się 
one nie powtórzą. 

 

Honor: 

1. Nie pójdziesz do więzienia; nie dotyczy to przestępstw lub nadu yć popełnionych wobec 
dzieci. 

2. Będziesz pracował dla ludzi i będziesz wynagradzany za swoje wysiłki i wkład, choć 
będzie to na poziomie zgodnym z wynagrodzeniem zwykłych ludzi, nie opartym na 
chciwo ci w wysokich stanowiskach. 

3. Za pełne ujawnienie i pełną współpracę w ujawnieniu wszystkich przestępstw i 
bolączek, o których wiesz lub w których brałe  udział, otrzymasz pełne ułaskawienie. 
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Integralno ć: 
1. Prace komisji zakończą się, gdy cała sieć przestępczo ci zostanie ujawniona, a 

rozwiązania wskazane i wprowadzone w ycie, aby zapobiec powtórzeniu się 
scenariusza. 

2. W zale no ci od charakteru i głęboko ci lub szeroko ci obszaru dochodzenia, prace 
komisji będą generować znaczną liczbę miejsc pracy: analityków, badaczy, ledczych, 
logistyków, ochronę, ogólne stanowiska biurowe itp. 

3. Wasz wkład przyniesie korzy ci społeczeństwu poprzez naprawienie błędów z 
przeszło ci oraz wyrządzonych krzywd i cierpień, ale tak e, co najwa niejsze dla was 
samych, poprzez własną rehabilitację i rozwój osobisty. Wszyscy popełniamy błędy, ale 
mo emy równie  zamienić te błędy w lekcje poprzez zmianę naszych dróg, a w ten 
sposób oczyszczamy naszą własną złą karmę i oczyszczamy nasze dusze. 

 

Zgło  się i porozmawiaj z nami, bo razem mo emy zmienić wiele. Mo emy zbudować lepszą 
ludzko ć i lepszy wiat dla przyszłych pokoleń. 

- Wzywam dobrych ludzi w rządzie, wojsku, CIA, FBI, NSA, DHS i wszystkich innych 
agencjach, aby powstali i publicznie zdemaskowali tych przestępców po ród was, 
poniewa  milczenie równa się mierci. 

- Wzywam dobrych ludzi w policji, aby powstali i ujawnili tych, którzy są w ród was, 
poniewa  milczenie równa się mierci. 

- Wzywam dobrych ludzi z wojska i Pentagonu do ujawnienia tych, którzy są w ród was, 
poniewa  milczenie równa się mierci. 

- Wzywam dobrych ludzi w ród masonów, aby powstali i ujawnili tych, którzy są w ród was, 
poniewa  milczenie równa się mierci. 

- Wzywam dobrych ludzi z uniwersytetów do ujawnienia agenturalnych operacji w waszym 
gronie, bo milczenie równa się mierci. 

- Wzywam ludzi w szpitalach, producentów leków i o rodki badawcze, aby powstali i 
wypowiedzieli się teraz, poniewa  milczenie równa się mierci. 

Tak, milczenie równa się mierci, a waszym obowiązkiem i powinno cią jest powstać i mówić 
gło no. Nara am się na ryzyko, tak samo jak wielu innych gospodarzy programów w mediach 
alternatywnych, aby ka dego dnia ujawniać tę przestępczo ć, więc nie proszę was o zrobienie 
czego , czego ja nie zrobiłem. Wszyscy jeste cie to winni swojej rodzinie, przyjaciołom, 
kolegom i krajowi, aby usunąć programy strachu i zabrać głos. Aby uczynić Amerykę znowu 
wielką, musicie być wielcy, a nie jak niemowa oparta na strachu. Nie mo emy pozwolić, aby 
nasze lęki nas pokonały i musimy walczyć z tym złem z głową; musimy ich rozgromić i uczynić 
odpowiedzialnymi przed lud mi. 

Chocia bym chodził doliną cienia mierci, nie będę się bał zła: bo my, ludzie, jeste my z tobą 
i pocieszymy cię. 

 

Podpisane przez i w imieniu członków grupy Truth, Honor & Integrity: 

 

Thomas Williams 

 

25 marca 2023 r. 
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Opiekunowie 

 

Jaki jest cel tego dokumentu? 

Okre lenie w lepszy, wła ciwy i zgodny z prawem sposób w ramach Rta lub Prawa 
Uniwersalnego naszych definicji człowieka, naszego statusu i deklaracji naszego roszczenia i 
suwerenno ci. 

W całej historii ludzie okre lali dla nas rzeczy z zamiarem kontrolowania i zniewolenia nas, 
jednocze nie zbierając nasze energie yciowe, bez uczciwego zwrotu w zamian. Jest to 
zasadniczo klasyfikowanie człowieka jako gorszego od innych, podczas gdy pod 
przewodnictwem ródła wszyscy rodzimy się jako równi. Traktowanie ludzi (i dusz) jako 
rzeczy ruchomych, z naszym kodem bydła bezpieczeństwa ONZ, jest oczernianiem 
człowieka, któremu odmawia się prawdziwej wiedzy i znaczenia tej transakcji. Nasze 
bogactwo, które powstaje w momencie narodzin, jest umieszczone w funduszu z numerem 
CUSIP i zostało nam okrutnie odmówione poprzez ogłoszenie nas wszystkich martwymi, bez 
naszej wiedzy i zgody. To dlatego proszą nas, aby my pisali nasze nazwiska wielkimi literami; 
zauwa cie, e wszystkie nagrobki są napisane w ten sam sposób. Kontrolerzy stworzyli 
okultystyczne znaczenie słów do poziomu, w którym przeciętny mę czyzna, kobieta czy 
dziecko nie jest wiadomy ich rzeczywistego znaczenia. Jest to oszustwo i podstęp wobec 
ludzko ci najwy szego rzędu i nale y dokonać powa nych poprawek, aby naprawić nie tylko 
tę sytuację, ale tak e globalny upadek, który jest nieuchronny. 

Nasze bogactwo nigdy nie mo e być spłacone. Jeste my wiadomi całkowitego upadku 
starych systemów bankowych i tego, e wszystkie banki są bankrutami z powodu tajnego 
podwójnego systemu bankowego zwanego systemem frontowym i tylnym. Jednak bogactwo 
mo e być spłacone, w sposób uczciwy i przejrzysty, z wolą ludzi, aby starać się o to, by 
wszyscy otrzymali jak najbardziej równy udział. Nasze rozwiązanie, aby to naprawić, znajduje 
się w naszym Nowym Planie dla Ludzko ci. 

 

Definicje: 

 

Osoba: 

1. Osoba to utworzone w XVI wieku słowo okre lające fikcyjną formę własno ci, praw i 
tytułów zamykających w sobie pewne cechy i pozory jako to samo ć jednego lub więcej 
yjących mę czyzn lub kobiet. 

2. Osoba powstaje poprzez wa ny wpis i zapis rejestracyjny na li cie. Najwa niejsza lista 
okre la największe prawa dla danego typu osoby. 

3. Słowo osoba pochodzi od łacińskiego słowa persona, oznaczającego maskę, postać lub 
czę ć sztuki. 

4. Wynalezienie osoby umo liwiło obudowę ciał ywych i alienację związanych z nimi praw 
naturalnych, postrzegając je jako rodzaj własno ci, którą mo na sprzedać, kupić, 
przejąć lub zrzec się. 

5. Dana osoba mo e posiadać większą lub mniejszą władzę, uprawnienia, prawa ni  inna, 
a naturalny mę czyzna lub kobieta mo e być związany z więcej ni  jedną osobą. 

6. Osoba mo e posiadać korzystne prawa do u ytkowania, ale nie mo e być prawnie lub 
legalnie posiadaczem tytułu własno ci. Na przykład, akt notarialny stwierdza to 
wyra nie; ujawnia, e nie jeste  wła cicielem domu, ale jeste  najemcą. 

7. Pierwsza osoba jest najwy szą formą osoby, gdy posiada kompetentny umysł naturalnie 
yjącego mę czyzny lub kobiety. 

8. Wszyscy naturalnie yjący mę czy ni i kobiety są prawdziwymi osobami posiadającymi 
naturalne prawa związane z boskim zaufaniem, kiedy boski indywidualny duch 
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przekazuje te prawa podczas inkarnacji jako ywy cielesny mę czyzna lub kobieta, z 
umysłem, ciałem i duchem. 

9. Nieuznanie wa nej, prawidłowo ukonstytuowanej i ukształtowanej osoby lub roszczenie 
nadrzędnej jurysdykcji przez osobę podrzędną nie mo e być eklezjastycznie, prawnie 
lub rozsądnie podtrzymane bez u ycia siły i przymusu; dlatego wszelkie pó niejsze 
orzeczenia są od początku niewa ne. Jak równie  osoba fizyczna przypisana mniej ni  
yjącemu mę czy nie lub kobiecie lub formie ycia wy szego rzędu jest automatycznie 

niewa na. Przypisanie osoby naturalnej lub sztucznej zwierzęciu, pojęciu lub rzeczy jest 
czynno cią nienaturalną i bezprawną. 

10. Osoba fizyczna nigdy nie mo e być zdeprecjonowana do odrębnej klasy przypisującej 
jej posiadanie mniejszej formy zwierzęcia, a ka de prawo, nakaz lub dekret, który dzieli 
ją na mniejszą klasę zwierząt jest automatycznie niewa ny od początku. 

 

My, ludzie, deklarujemy, e nasza wersja ludzi jest nową i trwałą wersją; Wszyscy naturalnie 
yjący mę czy ni i kobiety są prawdziwymi osobami posiadającymi naturalne prawa związane 

z boskim zaufaniem, kiedy boski indywidualny duch przekazuje te prawa podczas inkarnacji 
jako ywy mę czyzna lub kobieta z umysłem, ciałem i duchem. Wszystkie inne znaczenia, 
definicje i charakterystyki nało one na nas są niewa ne. 

 

Podmiot: 

1. Podmiot to XVI-wieczne słowo opisujące osobę, która jest winna wierno ć wy szemu 
urzędowi lub ciało polityczne i przyjmuje jurysdykcję ich praw. 

2. Słowo podmiot wywodzi się od łacińskiego słowa subjectio oznaczającego: poddać się. 
Słowo to pozwoliło zastąpić pojęcie wasala i poddanego (niewolnika) w jedno słowo. 

 

My, ludzie, odrzucamy tę definicję nas jako poddanych i ogłaszamy, e wszyscy jeste my 
równi. 

 

Obywatel i naturalizowany cudzoziemiec: 

1. Terminy obywatel i naturalizowany cudzoziemiec są XVIII-wiecznymi zmodyfikowanymi 
terminami okre lającymi skutek prawny dwóch mo liwych rodzajów statusu, tytułu, 
praw, osoby i majątku, gdy nazwisko poddanego, obcego lub cudzoziemca jest 
zarejestrowane i wyliczone: 
a) Naturalizowany cudzoziemiec (w Stanach Zjednoczonych od 1790 r. okre lany 

równie  jako obywatel ni szej kategorii) to cudzoziemiec nie zamieszkujący na stałe 
w danym kraju, uwłaszczony przez władzę suwerenną, zachowujący pełne 
posiadanie swojego nazwiska, a więc i osoby oraz wszelkich związanych z nią 
tytułów i pochodnych, umo liwiających korzystanie z praw własno ci, handlu oraz 
sprawowania urzędu lub godno ci. Naturalizowany cudzoziemiec nie mo e jednak 
dziedziczyć ziem w drodze spadku. 

b) Obywatel to naturalizowany lub urodzony w stanie naturalnym mieszkaniec, 
zrzekający się własno ci swojego nazwiska, a zatem swojej osoby lub wszelkich 
związanych z nią tytułów i pochodnych, ale przyznanych mu pewnych praw i 
przywilejów, takich jak prawo własno ci nieruchomo ci, handlu oraz do sprawowania 
pewnych urzędów i godno ci, jak równie  do dziedziczenia u ytkowania ziemi przez 
spadek. 

2. Pierwotne znaczenie obywatela odnosiło się do XIV-wiecznych członków Livery 
Companies w Londynie (znanych jako gildie, jak np. dzisiejszej gildii BAR), którzy byli 
znani zbiorowo jako obywatele Londynu. 
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3. Termin naturalizowany cudzoziemiec (ang. denizen) powstał pierwotnie w XVI wieku, 
aby zezwolić obcym i cudzoziemcom na nabywanie własno ci, tytułów i stanowisk 
urzędowych w Anglii. Słowo to pochodzi od 2 łacińskich słów: deni, czyli dziesięć lub 
dziesięciokrotnie oraz zona, czyli pas, szarfa lub przepaska; stąd dosłownie: ten, kto 
posiada dziesięć razy większe umiejętno ci (pas, szarfa, przepaska) ni  naturalnie 
urodzony obywatel. Dzięki temu weneccy/chazarscy wygnańcy z Pizy i Wenecji oraz 
rodziny szlacheckie mogły stać się najbardziej wpływowymi rodzinami w Anglii. 

4. Pierwsze u ycie słowa obywatel w ustawie miało miejsce w Konstytucji Stanów 
Zjednoczonych z 1787 roku i było pisane małą literą. Stworzenie obywateli pisanych 
wielką literą nastąpiło na mocy ustawy Kongresu Stanów Zjednoczonych z 1790 r. 
przewidującej spis mieszkańców Stanów Zjednoczonych, w którym wykorzystano 
marszałków i milicję, jak równie  masowe grzywny i gro by u ycia przemocy, aby 
wymusić na ludziach rejestrację do spisu i identyfikację jako obywatele pisanych wielką 
literą. 

5. Kongres USA w rozdziale XXXIV, ustawie zawierającej postanowienia dotyczące spłaty 
długu Stanów Zjednoczonych w 1790 roku, wprowadził następnie pojęcie rent 
do ywotnich ukrytych w postaci obligacji i darczyńców ukrytych jako subskrybentów 
wobec nazwisk i osób wymienionych jako obywatele z wielkiej litery. Renty pod 
przykrywką obligacji były sposobem na finansowanie takich rzeczy jak wysiłki wojenne, 
których narastające długi nadal są przerzucane na samych Obywateli. 

6. W XVIII wieku znaczenie obywatela i naturalizowanego cudzoziemca, jak równie  
korzenie etymologiczne zostały zmodyfikowane przy u yciu języka baskijskiego w celu 
zmiany znaczenia: 
a) Słowo obywatel (ang. citizen) zostało przedefiniowane z 2 słów, cito (kito) 

oznaczającego skończony, zakończony i izen, oznaczającego nazwę; stąd Obywatel 
lub CITIZEN oznacza osobę bez własno ci lub posiadania nazwy, bez kontroli nad 
własnym majątkiem. 

b) Termin naturalizowany cudzoziemiec został przedefiniowany z 2 słów, dena 
oznaczającego wszystko i izen oznaczającego nazwę; stąd oznacza tego, kto 
posiada wszystko, bez kontroli nad własnym majątkiem. 

7. Od początku XX wieku powstała quasi-forma obywatela jako OBYWATEL lub członek 
korporacji, odpowiednik pisanego z du ej litery obywatela państwa lub kraju, ale dla 
korporacji. Dotyczy to obywatelstwa rządu USA, gdy  rząd USA nie jest w ogóle 
rządem, lecz korporacją działającą jako wspomniany rząd, pod auspicjami USA 
Incorporated. 

8. Prawne znaczenie i zastosowanie słów obywatel, Obywatel, OBYWATEL pozostaje 
centralne dla deklarowanej prawomocno ci globalnych obligacji, rent, majątków, aktów 
urodzenia i struktury cestui que vie, która le y u podstaw ukrytego modelu zniewolenia 
ludzi w imieniu okre lonych prywatnych banków. 

 

My, ludzie, nie akceptujemy naszych ról naturalizowanego cudzoziemca lub obywatela 
górnego lub dolnego, które powstały przez oszustwo i podstęp i ogłaszamy je za niewa ne. 
O wiadczamy i domagamy się naszych równych praw, rent, majątków, obligacji i aktów 
urodzenia w ramach cestui que vie, i ądamy proporcjonalnego udziału, równego wszystkim 
innym. 

 

Rezydent: 

1. Słowo rezydent jest formą prawną opisującą szczególny status osoby jako związanej 
okre lonymi obowiązkami powierniczymi, przywiązanej do urzędu lub mieszkania z racji 
zajmowania, zamiaru i wykazywania się korzystaniem z takiej nieruchomo ci. 

2. Słowo to pochodzi z XVI wieku od dwóch łacińskich słów res oznaczających własno ć, 
rzecz, przedmiot, formę, materię i sedere, czyli siedziba (urzędu). Słowo to odnosiło się 
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do formalizacji beneficjów, czyli oficjalnych posiadło ci związanych z niektórymi 
urzędami proboszczów; dzięki temu osoby mianowane na takie stanowiska miały 
obowiązek być obecne, aby wykonywać swoje obowiązki. 

3. Resiant, słowo podobne do rezydent, równie  powstało w XVII wieku jako powrót do 
prawa feudalnego, które wiązało poddanych (niewolników) z ziemiami ich panów, 
opisując obowiązki i korzy ci wynikające z bycia najemcą na yczenie. Koncepcja ta 
zakładała, e po zaakceptowaniu korzy ci płynących z dzier awy, zajęciu i u ywaniu 
ziemi, dzier awca był zobowiązany do pozostania na swojej działce i nie mógł 
podró ować bez pozwolenia swojego pana. Innymi słowy byli oni uwięzieni na rozkaz 
pana. 

4. W XVIII wieku wraz z zastąpieniem dzier awy z woli przez dzier awy autorskie, termin 
resiant został zastąpiony terminem rezydent, aby opisać zobowiązanie najemców do 
pozostania na ziemi ich wła ciciela, podlegania jurysdykcji prawa i nie podró owania, 
chyba e w posiadaniu certyfikatu lub nakazu; jest to pochodzenie aktu urodzenia. 

5. W tym samym czasie wła ciciele ziemscy i wy si urzędnicy otrzymali miano 
nierezydentów, co oznaczało, e nie byli związani ze swoim dobrodziejstwem i mogli 
swobodnie podró ować w okre lonych granicach bez konieczno ci uzyskania 
za wiadczeń lub pozwolenia. 

 

My, ludzie, nie przyjmujemy tych ról jako rezydentów, co zostało dokonane przez oszustwo i 
podstęp, i uznajemy je za niewa ne. 

 

Obywatelski: 

1. Obywatelski to stworzony w XVI wieku termin prawny opisujący nową formę własno ci, 
praw i warunków umowy, w której prawdziwi wła ciciele są ukryci lub domniemani, 
podczas gdy społeczno ć niewolników okre la swoje sprawy jako lud lub dzieli władzę 
(poprzez parlament) z klasą rządzącą w ramach państwa. 

2. Słowo obywatelski (ang. public) pochodzi z połączenia łacińskiego słowa pube(s), 
oznaczającego wiek pełnoletni, młodego dorosłego lub dorosłą populację i liceo, 
oznaczającego być na sprzeda , mieć cenę/warto ć; stąd dosłowne znaczenie to: 
dorosła populacja na sprzeda . Dorosła populacja posiadająca warto ć jako własno ć 
dla handlu wspólnotowego. Samorządna wspólnota ukrytych niewolników handlowych. 

3. Od XVIII wieku, w związku z twierdzeniem ko cioła rzymskiego o absolutnej własno ci 
wszystkich mę czyzn i kobiet, zniesiono jawne niewolnictwo i zastąpiono je trwającym i 
ukrytym dobrowolnym niewolnictwem. 

 

My, ludzie, nie jeste my sługami publicznymi ani niewolnikami, co zostało popełnione za 
pomocą oszustwa i podstępu, i ogłaszamy to za niewa ne. 

 

Prywatny: 

1. Prywatny to stworzony w XVI wieku termin prawny opisujący specjalną i tajną formę 
własno ci, praw lub warunków umowy lub działania, dzięki którym jedna lub więcej osób 
ma prawną mo liwo ć pozbawienia praw innych osób. 

2. Słowo prywatny (ang. private) pochodzi z połączenia łacińskich słów privo, 
oznaczającego pozbawiać, okradać, zabierać, oraz -atus, łacińskiego przyrostka 
będącego odpowiednikiem -ed w języku angielskim; stąd dosłowne znaczenie private 
to: legalne pozbawianie, okradanie, kradzie  lub zawłaszczanie. 

3. Najczę ciej spotykaną formą tajnej formy prawa prywatnego jest Letter of Marque. Ten, 
kto posiada lub posiadał Letter of Marque, jest zwykle okre lany mianem kapera, a ten, 
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kto działa w taki sposób bez odpowiedniego Letter of Marque, piratem. Piraci morscy 
przybyli na ląd i za ądali Prawa Morskiego, w istocie. 

 

My, ludzie, nie jeste my szeregowcami, ani nie akceptujemy roli szeregowców. Piraci to 
przestępcy, a więc w wietle prawa wielu przestępców nie ma adnych praw w stosunku do 
innych, a więc jest ono niewa ne. 

 

Państwo: 
Państwo to XVI-wieczny termin polityczny oznaczający formalne uznanie kraju lub terytorium 
za prawomocny, niezale ny podmiot suwerenny na mocy aktu uznania przez ustawę ze 
strony ciała politycznego lub innego państwa. 

1. Słowo państwo (ang. state) pochodzi od łacińskiego słowa statuo, związanego ze 
słowem statut. Stąd państwo w dosłownym znaczeniu oznacza organ utworzony w 
drodze statutu. 

2. Państwo pozostaje najwy szym formalnym uznaniem suwerenno ci. 
3. Naród nie mo e być formalnie uznany za państwo. Państwo uznane następnie za naród 

z definicji zrzeka się w tym procesie swojego suwerennego statusu jako państwo. 

 

My, ludzie, odrzucamy u ywanie państw zadeklarowanych pod fałszywymi przesłankami, a 
więc są one niewa ne. Pragniemy, aby kraj znany jako Ameryka (nie USA lub U.S.) został 
ogłoszony jako suwerenny naród, którego wszyscy mieszkańcy będą mieli równe prawa. 

 

Republika: 

1. Republika to XVI-wieczny termin prawny opisujący arystokratyczną formę rządu, który 
czerpie całą swoją władzę bezpo rednio lub po rednio z przyzwolenia elitarnego ciała 
członków zwanego ludem, w którym władza wykonawcza jest zło ona z pewnych 
urzędów, do których wykwalifikowani członkowie są następnie wybierani przez ogół 
społeczeństwa na okre lony czas. 

2. Słowo republika pochodzi z XVI-wiecznego połączenia łacińskich słów res, 
oznaczających interes, materię, bogactwo; pube(s) oznaczającego wiek pełnoletni, 
młodego dorosłego lub dorosłą populację oraz liceo, oznaczającego być na sprzeda , 
mieć cenę/warto ć; stąd dosłowne znaczenie republiki to bogactwo wspólnoty, 
commonwealth. Pojęcie commonwealth i republika to jedno i to samo. Co oznacza, e 
Ameryka jest pod jurysdykcją Commonwealthu i filią londyńskich agentów Korony, UK. 

 

Ludzie: 

My, ludzie, nie obywatele jakiejkolwiek formy rządu, jeste my suwerennymi lud mi z wolnym 
wyborem woli, którzy nie są połączeni lub podłączeni do adnej organizacji, politycznej lub 
innej. 

 

Człowiek: 
Istnieją 3 wersje człowieka (ang. human); Hu ma trzy znaczenia: wy szy uniwersalny; 
sumeryjski termin od Anunnaki oznaczający wę a; w sanskrycie oznaczający smoka. 
Definiujemy i deklarujemy naszą nową wersję jako hu, czyli wy szego uniwersalnego 
człowieka, a nie człowiek wę a czy smoka. Nasza wolno ć wyboru, jaką wersją chcemy być, 
jest uniwersalnym prawem, a nie ziemskim przywilejem. 
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My, ludzie, odrzucamy wszystkie terminy prawne i ich definicje. Język prawniczy oznacza 
język bełkotu, a więc nie ma sensu. Oznacza to, e ci, którzy w nim działają, nie są o 
zdrowym umy le; nale y ich uznać za niekompetentnych i niezdolnych do działania lub 
administrowania nim zgodnie z prawem naturalnym lub prawem Rta. Jako suwerenne istoty i 
opiekunowie twierdzimy i bierzemy pełną odpowiedzialno ć za plan odbudowy, w imieniu 
kolektywu i w imieniu samej planety, dopóki nie będzie mo na zainicjować globalnego 
referendum. 

 

Zdefiniowanie wszystkich powy szych z powrotem do ich pierwotnych intencji i znaczenia jest 
naszą deklaracją suwerenno ci i naszym roszczeniem równych praw do innych ludzi, równych 
praw w zakresie dystrybucji bogactwa i równych praw w naszym roszczeniu sprawiedliwego 
udziału we wszystkich minerałach Ziemi, które zostały nam dane przez Stwórcę. 

 

Zastrzeżenie własno ci 
Zanim jakiekolwiek społeczeństwo wy szego rzędu, religia czy cywilizacja istniały w układzie 
gwiezdnym zwanym Układem Słonecznym lub w jakimkolwiek innym układzie gwiezdnym; 
zanim pierwsze my li, symbole czy słowa zostały kiedykolwiek wymy lone, narysowane czy 
wypowiedziane przez przodków yjących obecnie istot ludzkich; i zanim jeszcze istniało ycie 
czy materia, idea istnienia istniała w formie ideału zwanego Bogiem ( ródłem), uniwersalnej, 
absolutnej, boskiej unikalnej wiadomo ci zbiorowej. To wła nie do tej jednoczącej i 
pojedynczej siły kierowali swoje inwokacje przodkowie yjących dzi  istot ludzkich. To wła nie 
ten jeden, prawdziwy i absolutny boski stwórca wszelkiego istnienia obdarzył w zaufaniu 
wszystkich yjących mę czyzn i kobiety pewnymi nieodwołalnymi prawami i obowiązkami w 
wieczystej pamięci jako powierników i opiekunów wszelkiego ycia na planecie Ziemia. 

Ka da unikalna jednostka ducha, która oddziela się od boskiej unikalnej wiadomo ci 
zbiorowej, aby do wiadczyć siebie jako jednostka, jest równa w zdolno ciach i pełnych 
prawach własno ci siebie, które zostały jej przekazane w zaufaniu przez boską unikalną 
wiadomo ć zbiorową. Kiedy unikalny duch decyduje się na inkarnację na jakiejkolwiek 

planecie, przekazuje pełne prawa własno ci i u ytkowania umysłu i ciała fizycznego w 
zaufaniu. Boska unikalna wiadomo ć zbiorowa jest boskim twórcą wszystkich rzeczy we 
wszech wiecie. Jako twórca planety Ziemia, boski twórca mo e być jedynym wła cicielem 
planety; dlatego te , kiedy unikalny duch inkarnuje na planecie Ziemia, boski twórca, jako 
grantodawca, przekazuje pełne prawa własno ci i u ytkowania wszystkich zasobów na 
planecie ka demu indywidualnemu duchowi, umysłowi i ciału; w ten sposób ka dy 
indywidualny duch jest generalnym wykonawcą, suwerenem swojego umysłu i ciała oraz 
planety. Ka dy indywidualny umysł jest powiernikiem, z pełnym tytułem własno ci do ciała. 
Ciało jest beneficjentem, cieszącym się prawem do korzystania ze wszystkich zasobów na 
równi z ka dą inną unikalną jednostką yjącą na planecie Ziemia. Jako powiernicy i 
beneficjenci, wszyscy indywidualni yjący mę czy ni i kobiety dzielą te prawa i obowiązki w 
równym stopniu. 

Ka dy pojedynczy yjący mę czyzna i kobieta ma absolutne prawo do wolnej woli i wyboru. 
Poniewa  jednostki nie yją same, adna istota posiadająca wiadomy umysł i 
samo wiadomo ć nie ma prawa uzurpować sobie tego absolutnego prawa do innej istoty. 
Jako opiekunowie planety Ziemia, ka dy yjący mę czyzna i kobieta mają równe prawo do 
korzystania ze wszystkich zasobów na planecie Ziemia; dlatego ka da jednostka ma 
obowiązek upewnić się, e u ywa tylko tych zasobów, które są potrzebne do prowadzenia 
satysfakcjonującego i produktywnego ycia, w celu podtrzymania ycia, wykorzystania swojej 
kreatywno ci i rozwinięcia swoich naturalnych zdolno ci w najpełniejszym zakresie. Wcielając 
się na planecie Ziemia, ka dy yjący mę czyzna i kobieta wyrazili wyra ną zgodę na bycie 
samoodpowiedzialnymi i zgodzili się na swoje zobowiązania do zapewnienia, e planeta 
Ziemia jest zadbana, tak aby wszystkie zasoby na planecie były dzielone równo, 
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podtrzymywane i dostępne dla przyszłych pokoleń. Prawa do korzystania z dóbr niezbędnych 
do ycia (woda, ywno ć, schronienie, energia i odzie ) mają być dzielone równo. aden 
pojedynczy yjący mę czyzna lub kobieta nie mo e obudować tych absolutnych praw, aby je 
nierówno kontrolować i czerpać z nich korzy ci. 

 

Ka da wiadoma, samo wiadoma istota, która zaprzecza tym absolutnym prawdom i pracuje 
nad uzurpowaniem sobie wolnej woli i wyboru innych poprzez tworzenie modeli i systemów 
zaprojektowanych w celu zniewolenia, czy to poprzez dobrowolne czy niedobrowolne rodki, 
które zakładają dorozumianą zgodę, zaprzecza istnieniu boskiej unikalnej wiadomo ci 
zbiorowej i demonstruje całkowitą niekompetencję umysłu. Czyniąc to, podmioty te tracą 
wszelkie prawa i uprawnienia, a wszelkie roszczeniowe autorytety czy tytuły są od początku 
niewa ne. W tym przypadku wszystkie indywidualne, samoodpowiedzialne i samo wiadome 
istoty z kompetentnymi umysłami mają obowiązek i prawo domagać się swoich absolutnych 
praw i przywrócić prawdziwe rządy prawa na planecie Ziemia. Opracowanie i wdro enie 
takich systemów będzie wymagało czasu; dlatego te  nieokre lony okres przej ciowy, w 
którym stary system pozostanie funkcjonalny, będzie wymagany w celu zminimalizowania 
cierpienia podczas wprowadzania nowych systemów. Ka de u ycie istniejących systemów 
jest z konieczno ci i nie oznacza zgody na jakiekolwiek statuty, zasady, regulacje, 
rozporządzenia lub domniemania poczynione przez istniejące władze. Dotąd nie było pełnego 
ujawnienia. Wyra enie zgody wymaga pełnego ujawnienia, aby wiadoma istota mogła 
korzystać ze swojej wolnej woli i wyboru opartego na prawdzie; dlatego zgoda nie mo e być 
implikowana ani domniemana podczas u ywania istniejących systemów z konieczno ci z 
powodu braku ujawnienia i okultystycznej natury modelu i systemów. 

 

Suwerenno ć 

Co to znaczy być suwerennym i w jaki sposób domagamy się suwerenno ci? Aby 
odpowiedzieć na to pytanie, musimy okre lić, jakie jest pierwotne znaczenie słowa suweren i 
jak idee w ruchu (modele i systemy) wpływają na naszą zdolno ć do bycia suwerennym. 
Suweren to słowo z VIII wieku naszej ery, które po raz pierwszy zostało zdefiniowane w Sacre 
Loi ( więte prawo Karolingów), aby opisać osobę namaszczoną przez boga jako posiadającą 
najwy szą, niezale ną władzę do rządzenia regionem politycznym znanym jako królestwo. 
Słowo to pochodzi z połączenia dwóch staro ytnych słów łacińskich: sover oznaczającego 
zbawcę i regno oznaczającego rządzić, być najwy szym panem. Stąd suweren dosłownie 
oznacza, poprzez swoją oryginalną etymologię, rządzić i panować jako zbawca. Oznacza to, 
e sami jeste my swoimi zbawicielami. 

 

Zgodnie z tą definicją, ka dy mę czyzna lub kobieta ubiegający się lub mianowany na tak 
wysoki urząd jest zobowiązany do trzech staro ytnych i podstawowych zadań, czyli: ochrony 
królestwa, ochrony prawa i ochrony ludu: 

 

i) Ochrona i obrona królestwa jest pierwszym obowiązkiem suwerena jako podmiotu 
prawnego, okre lonego terytorium, posiadającego własną osobowo ć i prawa. 

ii) Ochrona i obrona prawa królestwa jest drugim obowiązkiem suwerena, który ma 
zapewnić rządy prawa, sprawiedliwo ć i równo ć. 

iii) Ochrona, obrona i nauczanie mieszkańców królestwa to trzeci więty obowiązek. 

 

Uznawanie się za suwerena i domaganie się suwerenno ci ziemi, którą zajmujemy, to 
ogromna odpowiedzialno ć. Nie jest to co , co mo na zrobić jedynie poprzez zło enie 
papierów lub zawiadomień w sądzie. Najpierw musimy być suwerenni w duchu, umy le i ciele. 
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Bycie suwerennym wymaga wiedzy, e jeste  znaczący, jeste  potę ny, masz wieczny boski 
umysł/duch, który nigdy nie umrze. e z własnej woli (wolnej woli) przyjmujesz zobowiązania, 
które wynikają z przyjęcia absolutnej suwerenno ci swojego ducha, umysłu i ciała, gdy 
domagasz się naturalnych praw i praw u ytkowania tej planety, które zostały przekazane przy 
narodzinach. Suwerenom powierza się jako opiekunom, aby brali tylko to, co jest potrzebne i 
aby dbali o planetę, jak równie  o naszą rodzinę i społeczno ć, dla obecnych i przyszłych 
pokoleń. Wymaga to ycia w cnocie, odwadze moralnej, uczciwo ci, kompetencji, rado ci i 
współczucia oraz woli słu enia innym dla dobra wszystkich. 

Gdy domagamy się naszej suwerenno ci, pomocne jest zdefiniowanie modeli i systemów, 
które wpływają na nasze codzienne ycie i wpływają na naszą zdolno ć do bycia 
suwerennym. ycie jest snem, a sny mają swoje zasady; sny stają się ideami, idee stają się 
rzeczami, modelami i systemami. wiat jest pełen modeli i systemów, które wywodzą się z 
marzeń i idei. Model mo na okre lić jako ideę w ruchu. Społeczeństwo działa w oparciu o 
wytworzone idee w ruchu (modele i systemy). Systemy prawne, zdrowotne, finansowe, 
transportowe itp. są zbiorem pomysłów pochodzących od wielu ludzi, które zmieniają się i 
dostosowują w czasie. Jest to proces naturalny. 

 

Było wielu skorumpowanych lub despotycznych władców, którzy u ywali tych systemów do 
kontrolowania ludzi oraz gromadzenia bogactwa i władzy. Było te  wiele rewolucji i zmian w 
re imach politycznych i władcach, kiedy ta władza była nadu ywana. Pomimo tego, pomimo 
wielu rewolucji w przeszło ci, dzi  znajdujemy się w jeszcze większym zniewoleniu, poniewa  
re imy w tak zwanym wolnym wiecie stają się coraz bardziej despotyczne, a władza i zasoby 
są coraz bardziej scentralizowane w coraz mniejszej liczbie rąk. 

Nawet gdy zmieniają się struktury polityczne, idee le ące u ich podstaw nie zmieniły się od 
ponad 1000 lat. Nie ma znaczenia, jak wiele zmian zachodzi na poziomie politycznym; dopóki 
jednostki nie zmienią się od wewnątrz i nie rozwiną lepszych pomysłów, nic tak naprawdę się 
nie zmieni. Jako przykład, podczas załamania finansowego w 2008 roku, Henry Paulson 
powiedział do polityków "Mo ecie nie lubić banków; jednak utrzymywanie banków przy yciu 
jest jedynym wyborem, jaki macie. Nie ma alternatywy." To była i jest prawda. 

Aby być suwerennym, musimy najpierw zmienić siebie od wewnątrz; bo kiedy zmieniamy swój 
umysł, zmienia się cały wiat. Otrzymujemy tylko tyle wolno ci, ile bierzemy. Mo emy być 
suwerenni tylko poprzez bycie, my lenie i działanie inaczej. 

Musimy być suwerenni, a następnie musimy opracować modele i systemy, które umo liwią 
nam samowystarczalno ć, wy ywienie się, utrzymanie zdrowia i stworzenie wspólnot 
zaufania, które nie potrzebują modeli i systemów, które nas zniewalają. Dlaczego? Poniewa  
abdykujemy z suwerenno ci poprzez dorozumianą zgodę, gdy korzystamy z dobrodziejstw 
dostarczanych systemów i modeli, poniewa  musimy równie  zaakceptować zobowiązania i 
jurysdykcję tych systemów, gdy zgodzimy się z nich korzystać. U ywamy tych systemów z 
konieczno ci, ale są one utrzymywane siłą i oszustwem. 

Nie ma zgody, kiedy u ywa się siły i oszustwa. W miarę jak pracujemy nad tym, aby stać się 
wspólnotami suwerennych jednostek, mo emy być zmuszeni do korzystania z obecnych 
systemów z konieczno ci, co oznacza, e nie wyrazili my zgody, domniemanej lub wyra onej, 
poniewa  zostali my oszukani, aby my leć, e nie ma alternatywy. 

 

Suwerenno ć w XXI wieku 

Istnieje długa historia prawa, praw własno ci, roszczeń do tytułu i posiadania, które nale y 
przestudiować, aby naprawdę zrozumieć, jak nasza suwerenno ć i prawa zostały odebrane, 
sprowadzając nas do dobrowolnego poddaństwa, znanego jako prawo zwyczajowe. Krótkie 
streszczenie w poni szych akapitach ma podstawy sięgające wiele wieków wstecz. 
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W XXI wieku, pomimo wszystkich pozornych praw przeciwko niewolnictwu, ziemia nadal jest 
definiowana jako ka dy grunt, ziemia lub gleba, łącznie ze wszystkim, co jest z nią związane, 
czy to z biegiem natury, czy te  z ręki człowieka; tak więc definicja ta uznaje mę czyzn i 
kobiety za legalnie nale ących do ziemi jako stworzenia, tak jak krowa czy owca. To 
następnie czyni ich własno cią korporacji, poniewa  przez bieg natury urodzili się na ziemi. 
Ziemia zatem definiuje nie tylko glebę, ale wszystkich mę czyzn i kobiety, których domagają 
się prywatne korporacje zarejestrowane w Delaware w Stanach Zjednoczonych jako czę ć 
globalnej sieci, która uzurpuje sobie konstytucje i prawa większo ci zachodnich narodów, 
wykorzystując prywatne prawo międzynarodowe. Pomimo tych skandalicznych roszczeń, są 
one nadal tylko roszczeniami i są tylko tak wa ne, jak ich pochodzenie. Z definicji, duch/umysł 
wszystkich mę czyzn i kobiet jest absolutnym suwerenem nad ich ciałem poprzez prawdziwe 
zaufanie, przekazując boskie prawa u ytkowania przez boskie zaufanie, kiedy duch decyduje 
się na inkarnację na planecie; dlatego adna osoba, jednostka, duch lub siła nie mo e uchylić, 
ani wtrącić się do lub ponad taką więtą i nienaruszalną umowę. 

Wszystkie roszczenia "EL-it" (elit) opierają się na ich twierdzeniu, e "bóg" przekazał 
papie owi urząd powiernika jako agenta boga do zarządzania wszystkimi dobrami na planecie 
Ziemia. To twierdzenie opiera się na fałszywej sukcesji apostolskiej, która twierdzi, e 
pochodzi z linii krwi Jezusa Chrystusa i jest oszustwem "ab initio", czyli od początku. 
Twierdzenia te opierają się równie  na fałszywym "Talmudzie" twierdzącym, e Izraelici są 
"narodem wybranym", a wszyscy inni są odpowiednikami zwierząt bez duszy lub ducha, a 
więc bez własnego umysłu lub woli, co jest kolejnym fałszywym i oszukańczym twierdzeniem 
od samego początku. Ka de twierdzenie, które jest fałszywe, jest niewa ne, co oznacza, e 
wszelkie prawa, statuty, dekrety, zarządzenia, umowy, rządy, korony, opierające swój 
autorytet, swoje boskie prawo do rządzenia na fałszywym twierdzeniu, są równie  niewa ne. 
Od początku nie mieli wa nej władzy i nie mogą udowodnić, e ich roszczenie o najwy sze 
prawo do korzystania z własno ci (nieruchomo ci) zostało im przekazane przez boskie i 
prawdziwe zaufanie. 

Aby pokonać ich roszczenia, musimy wysunąć wy sze roszczenie. Od około 10.000 lat p.n.e. 
było akceptowanym faktem, e mę czyzna i kobieta mają boskie prawa własno ci, 
przekazane bezpo rednio przez boskiego stwórcę w momencie narodzin poprzez boskie 
zaufanie. Jest tak dlatego, e ka dy duch/dusza jest pojedynczą jednostką boskiego stwórcy. 
Nic nie mo e stanąć pomiędzy tym, a ka dy mę czyzna i kobieta są jednym z wybranych 
ludzi z absolutną suwerenno cią ducha/umysłu i ciała w momencie narodzin, wszyscy mają 
prawo do ziemi obiecanej, aby zbudować dom i korzystać z zasobów tej planety. Zgodnie z 
prawem boskim, duch/dusza nie mo e posiadać innego ducha/duszy; stąd konieczno ć 
stworzenia przez uzurpatorów wielu fikcji prawnych, które mogą być posiadane przez inne 
fikcje. Te fikcje prawne umo liwiły elitom domaganie się wiarygodnego zaprzeczenia i 
etycznej przewagi w ich umysłach. Fikcyjne podmioty nie mają ducha, umysłu ani ciała i mogą 
być własno cią, a ich wola mo e być zarządzana dla ich korzy ci. Tak długo jak nikt nie 
odrzuca ich roszczeń i zgoda mo e być domniemana, mo na twierdzić, e to wybór wolnej 
woli.  

Podejmując decyzję o korzystaniu z ich systemów i akceptując ich autorytet, jednostki 
wykazują, e są niekompetentne, nie mają rozumu i aktywują pełnomocnictwa, sprawiając tym 
samym wra enie, e dobrowolnie zrzekają się swojej suwerenno ci. Jednak e suwerenno ć 
mo e zostać odebrana wraz z naszymi naturalnymi prawami i obowiązkami, które z nimi idą. 
Mo emy stać się w pełni kompetentni w zakresie prawa, mo emy argumentować za pomocą 
logiki i retoryki, pokazując, e jeste my zdrowego umysłu, aby nie dać się zastraszyć, gdy 
zostaniemy zakwestionowani. Mo emy szanować prawdziwe rządy prawa i wnosić pozytywny 
wkład do naszej społeczno ci. Mo emy mieć lepsze pomysły i tworzyć lepsze modele i 
systemy, które przyniosą korzy ć ludzko ci, jak to zostało przedstawione w tym planie jako 
przykład. Ostatecznie, bycie suwerennym polega na tym, jak zachowujemy się w Prawdzie, 
Honorze i Integralno ci, z dowodami w rejestrze publicznym, które mogą być u yte do 
podwa enia wszelkich przeciwnych twierdzeń, poniewa  mo emy wykazać się historią ycia 
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jako suweren. Aby być suwerenem musimy my leć i działać inaczej i musimy pamiętać, kim 
jeste my. Jeste my znaczący, jeste my potę ni i jeste my wieczni. 

 

My, ludzie działający pod sztandarem Prawdy, Honoru i Integralno ci, niniejszym domagamy 
się naszej pełnej suwerenno ci i praw do roszczeń, które się z tym wią ą, zrównanych z pełną 
odpowiedzialno cią, którą za to we miemy. Nasz Nowy Plan dla Ludzko ci jest w istocie 
naszym manifestem dla wszystkich opiekunów teraz i w przyszło ci. Niniejszym deklarujemy 
nasze boskie prawo do rządzenia dla dobra nas samych, w imieniu kolektywu i w imieniu 
samej planety, dopóki nie będzie mo na zainicjować globalnego referendum. 

Na dzień dzisiejszy ... ... ... 25 marca 2023 roku. 

Nieuznawanie, przeszkadzanie, blokowanie lub uchylanie naszych boskich praw jest 
bezpo rednio sprzeczne z Prawem Uniwersalnym lub Rta, a konsekwencje działań za to będą 
zarządzane przez wasze własne działania. 

 

Zastrzeżenie: 
The New Blueprint for Humanity Official English First Edition 2023, Grupa Truth, Honor & 
Integrity. Wszystkie prawa zastrze one w Systemie Powierniczym. 

adna czę ć tego Planu nie mo e być powielana, ani przechowywana w systemie 
wyszukiwania, ani przekazywana w jakiejkolwiek formie lub za pomocą jakichkolwiek rodków 
elektronicznych, mechanicznych, fotokopii, nagrań lub w inny sposób, bez wyra nej i 
autentycznej pisemnej zgody Wydawcy. 

Wydawnictwo zrzeka się wszelkiej odpowiedzialno ci, a tak e zostanie zwolnione z 
odpowiedzialno ci i zabezpieczone przed wszelkimi ądaniami, stratami, odpowiedzialno cią, 
roszczeniami lub wydatkami poczynionymi przez jakąkolwiek stronę w związku z kwestiami 
imagistyki społecznej wynikającymi z lub w związku z ró nicami pomiędzy jakimikolwiek 
wcze niejszymi oficjalnymi lub nieoficjalnymi projektami niniejszego wydania. 

Strona, która grozi, czyni lub wprowadza jakiekolwiek ądanie lub działanie przeciwko tej 
publikacji lub Wydawcy, niniejszym potwierdza, e przeczytała to zastrze enie i zgadza się z 
tym wią ącym porozumieniem prawnym i nieodwołalnie wyra a zgodę na grupę Truth, Honor 
& Integrity i jej wła ciwe fora jako oryginalną i pierwotną jurysdykcję do rozstrzygania 
wszelkich kwestii faktów i prawa. 

Opiekunowie i powiernicy grupy Truth, Honor & Integrity są chronieni przez najwy sze prawo 
stwórcy i prawa Rta dotyczące działania pod i w ramach złotej zasady prawa. 

 

Zastrzeżenie: 
Nie jest to w aden sposób okre lane jako zamach stanu lub inny wrogi plan przejęcia. Naszą 
najpełniejszą intencją jest współpraca z jak największą liczbą osób, czy to rządów, grup 
ekspertów, agencji czy wojsk, w celu poprawy wszystkich aspektów ycia i ró nych 
mechanizmów na wiecie. Trzeba to załatwić w dojrzały sposób, aby zapewnić płynne 
przej cie. 

 

Kim jeste my? 

Po prostu grupą zwykłych ludzi z ró nych rodowisk, którzy zebrali się razem z wizją, aby nie 
tylko zmienić i ulepszyć siebie, ale tak e, aby następnie przej ć i zmienić wiat na lepsze. 

adnych ceregieli, po prostu zwykli ludzie z niezwykłą wizją przyszło ci. 
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Kim lub czym jest Opiekun? 

W odró nieniu od tego, co było wcze niej, Opiekunowie nie będą opierać się na hierarchii, 
bogactwie, statusie czy jakimkolwiek innym mechanizmie opartym na porównaniach. Nic z 
tego nie działało dla wszystkich; to jest dla dobra wszystkich. 

 

Kim nie jest Opiekun? 

Niezrównowa onym ego, “mój pomysł lepszy ni  twój”, nieelastyczno cią, brakiem 
współpracy, słu bą sobie, brakiem dbało ci, brak dzielenia się, chciwo ć lub pragnieniem 
sławy lub bogactwa. 

 

Jakie umiejętno ci są wymagane, aby zostać Opiekunem? 

Niezale nie od tego, jakie umiejętno ci przyniesiecie ze sobą. Dodatkowo będziemy szukać 
ka dego, kto będzie w stanie rozszerzyć swoje zestawy umiejętno ci poprzez naukę. 
Wszyscy jeste my w stanie zrobić o wiele więcej, kiedy wyjdziemy z porównawczego i 
konkurencyjnego nastawienia i wyjdziemy z naszej własnej drogi. adne programy 
ograniczające nie są wymagane; manifestacja i ekspansja siebie dla dobra wszystkich jest 
wymagana w przyszło ci. Szukamy tych którzy słu ą dla dobra innych ludzi, a nie dla siebie; 
to nigdy nie działało w przeszło ci i nie będzie powtarzane w przyszło ci. Ka dy ma pomysły, 
wizje, ideały i cele; połączmy je w to, co jest najlepsze dla nas wszystkich. 

 

Jaki jest cel działania Opiekuna? 

- Podnie ć siebie i wszystkich innych wokół; być najlepszą wersją ciebie. 
- Sumiennie pracować dla większego dobra. 
- Nauczanie całej ludzko ci do bycia gatunkiem opiekuńczym, dzielącym się i kochającym. 
- Aby podnie ć nas wszystkich, a nie trzymać się nawzajem w rynsztoku; podej cie typu 

ręka w górę, a nie pię ć czy but w dół. 
- Aby uczynić tę planetę i jej ró ne rasy czym , z czego wszyscy mo emy być dumni. 

 

Kto może zostać Opiekunem? 

Ka dy, kto działa w najlepszych intencjach dla całej ludzko ci i planety. 

Dołącz do nas na stronie https://thenewblueprintforhumanity.org/contact-us/#saying_hi 

 

- My, jako Opiekunowie, prosimy o zawieszenie wszystkich ograniczeń wizowych na całym 
wiecie, aby umo liwić Opiekunom podró owanie i ycie tam, gdzie zaprowadzi ich praca. 

- My, jako Opiekunowie, na samym początku prosimy o w pełni zweryfikowany zespół 
bezpieczeństwa, który będzie chronił osoby zarządzające tym projektem, dopóki nie będzie 
on bezpieczny na szerszą skalę. 

- My, jako Opiekunowie, ądamy w pełni zweryfikowanego zespołu prawniczego, który 
będzie chronił grupę, a tak e zajmował się wszelkimi obcią eniami, które mogą powstać w 
trakcie naszej pracy. 

- My, jako Opiekunowie, ądamy w pełni zweryfikowanego zespołu ekonomicznego, który 
będzie pracował nad kosztorysem wszystkich projektów, aby był on wykonany w sposób 
oszczędny, aby dostarczyć najlepsze sposoby i projekty przy najbardziej ekonomicznym 
wykorzystaniu naszych funduszy. 

- My, jako Opiekunowie, domagamy się wybudowania bezpiecznego kompleksu, który 
pomie ciłby jak największą liczbę Opiekunów, aby mogli oni wykonywać swoją pracę w 
bezpiecznym rodowisku, wolnym od ingerencji, celów i innych złych działań. 

https://thenewblueprintforhumanity.org/contact-us/#saying_hi
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Aby dostosować się do tych planów, początkowo kilku Opiekunów będzie miało płatne 
stanowiska do wykonywania swojej pracy. Wynagrodzenie będzie oparte na tym, czego 
potrzebujemy, a nie na nadmiernej chciwo ci opartej na wynagrodzeniach z przeszło ci. Jest 
to praca miło ci, troski i dzielenia się, a nie osobistego bogactwa. My, jako Opiekunowie, 
prosimy o początkowe 100B$, aby rozpocząć i wdro yć plan Odnowy wyznaczony dla Ludzi i 
prosimy o pełne wsparcie dla obecnego Powiernika, pod warunkiem, e zostanie uznany za 
kompetentnego w tej roli. 

 

Jeste my gotowi w pełni współpracować ze wszystkimi, którzy chcą wdro yć ten plan, i 
jeste my w pełni zaanga owani w zachęcanie ludzi do rozszerzania i ulepszania tego planu. 
Przedstawili my jego podstawowe zało enia i chcemy dodać ulepszenia do wszystkich 
rozwiązań tam, gdzie to mo liwe. Kluczem jest dyskurs oparty na współpracy, elastyczno ć i 
wyobra nia, a jedyną rzeczą, na którą nie pójdziemy na kompromis, jest cokolwiek, co jest 
szkodliwe dla nas, ludzi. 

 

Stwierdziwszy i zdefiniowawszy, e jeste my lud mi, Wy szym Uniwersalnym Człowiekiem, 
dowodzimy, e nie jeste my fikcją prawną, ani nie jeste my martwi lub niekompetentni, 
jeste my naturalnymi ywymi istotami obdarzonymi pełnym poznaniem umysłu, ciała i ducha, 
my, ludzie, okre leni w niniejszym dokumencie jako Opiekunowie, pragniemy zgłosić nasze 
roszczenie, jak okre lono powy ej, z wyłącznymi prawami jako beneficjenci Systemu 
Powierniczego. 

 

Jako Opiekunowie i działający z i zgodnie z planem Odnowy Ziemi z 2016 roku uzgodnionym 
z Radą Uniwersalną, jeste my przygotowani do wzięcia pełnej odpowiedzialno ci za ten plan. 
Będzie to wymagało monumentalnego okresu przej ciowego i prosimy wielu z was o wsparcie 
nas w tym przedsięwzięciu, aby umo liwić jak najbardziej płynne przej cie. Przychodzimy w 
pokoju, a nie z nim, i chcemy zaanga ować was wszystkich z pragnieniem poprawy ycia i tej 
planety dla dobra wszystkich. 

 

My, Opiekunowie, domagamy się w nim praw i ochrony sze ciu miejsc przeznaczonych dla 
Systemu Powierniczego w Radzie ONZ. Rozwiązanie obecnej jednostki ONZ z siedzibą w 
Nowym Jorku, działającą w oparciu o oszustwo i oszukańcze roszczenia, i stworzenie nowej 
wersji globalnej jednostki opartej na suwerenno ci, działającej dla ludzi i przez ludzi z 
udziałem wyłącznie Opiekunów. Przychodzimy w pokoju, a nie bez niego, i chcemy 
zaanga ować was wszystkich z pragnieniem poprawy ycia i tej planety dla dobra wszystkich. 

 

My, Opiekunowie, ro cimy sobie prawo do dostępu i ochrony miejsca lub miejsc w Radzie 
Rodziny Narodów, która obecnie mie ci się w fałszywym stanie i gminie Waszyngton D.C. Na 
której czele stoi Jego Ekscelencja Ernest Rauthschild. My, Opiekunowie, jeste my wiadomi, 
e prawdziwe znaczenie słowa Narody oznacza rasy, a poniewa  jeste my rasą wyznaczoną 

dla tej planety, mamy prawo mieć swoje zdanie w Radzie Ras. Rodzina Narodów działa w 
imieniu prawdziwych członków rodziny królewskiej na tej planecie, z których aden nie jest 
znany ogółowi społeczeństwa. Istnieją dwa systemy królewskie, tak jak banki i giełdy, jeden 
system frontowy i jeden tylny lub ukryty. O ukrytym systemie jestem czę ciowo wiadomy, 
zaanga owałem się w jeden z nich w swoim czasie z Powiernikiem. Rodzina Narodów 
próbuje wprowadzić w ycie przejęcie Systemu Powierniczego, poniewa  czują, jak wszyscy 
inni przed nimi, e są jego opiekunami. Jeste my tutaj, aby o wiadczyć, e wszyscy 
poprzedni opiekunowie Powiernictwa nie wywiązali się ze swoich zobowiązań do 
administrowania Powiernictwem w sposób sprawiedliwy i zrównowa ony. Wasze 70-letnie 
umowy są niewa ne, poniewa  były one prowadzone bez pełnego ujawnienia wiatu, a więc 
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staje się to oszustwem, a zatem jest niewa ne. Ostatnia du a umowa dla tego 70-letniego 
podtrzymującego planu została wykonana w 1944 roku w ramach umowy z Bretton Woods. 
Skończyło się to w 2014 roku, zostało przedłu one przez byłego powiernika i przy widocznym 
współudziale obecnego powiernika. To równie  zostaje uznane za niewa ne. Przychodzimy w 
pokoju, nie z tego powodu, i chcemy zaanga ować was wszystkich z pragnieniem poprawy 
ycia i tej planety dla dobra wszystkich. 

 

My jako Opiekunowie domagamy się minimum trzech miejsc na wszystkich innych 
zgromadzeniach, które decydują o wyniku ludzi i planety. Jako przedstawiciele mamy prawo 
do wypowiedzenia się we wszystkich sprawach dotyczących tej planety. Niektóre ze spotkań, 
które będą wymagały naszej obecno ci to spotkanie Bilderbergów, Rada Atlantycka, 
spotkania handlowe Trans-Atlantyku i Pacyfiku, NATO, spotkania BRICS i wszystkie inne 
spotkania tego typu. Wszystkie wydatki wynikające z naszej reprezentacji na tych 
spotkaniach, w tym zakwaterowanie, podró , posiłki i rodki bezpieczeństwa, muszą 
pochodzić z Systemu Powierniczego. Przybywamy w pokoju, a nie z niego, i pragniemy 
zaanga ować was wszystkich z chęcią poprawy ycia i tej planety dla dobra wszystkich. 

 

My, jako Opiekunowie, ro cimy sobie prawo do naszego własnego, prywatnego banku, szyny 
bankowej i/lub systemu dostaw, który nie mo e być naruszony; nie będzie wymagał adnych 
tylnych drzwi ani specjalnych zezwoleń. Szyna ta nie będzie czę cią systemu bankowego 
tylnych drzwi i będzie znajdować się tylko w systemie frontowym (publicznym). Aby zarządzać 
tym, prosimy o jednego lub więcej Opiekunów lub osób mianowanych, które zostaną wybrane 
wspólnie przez Kimberley Ann Goguen (Powiernika) i grupę Truth, Honor & Integrity, aby 
mie ciły się w Rezerwie Federalnej, Skarbie i Białym Domu w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa i ochrony funduszy dostarczanych z samego Systemu Powierniczego. Będzie 
to kontynuowane po usunięciu oszukańczej Rezerwy Federalnej, która ma być zastąpiona 
wyłącznie amerykańskim bankiem centralnym, w którym nie będzie adnych osób z dawnego 
banku Rezerwy Federalnej, który działa w ramach Korony (UK). 

 

My, jako Opiekunowie, dą ymy do zastąpienia obecnego Skarbu USA lub Stanów 
Zjednoczonych i przywrócenia pierwotnego Skarbu, który został uzurpowany po przejęciu 
przez Rezerwę Federalną w 1933 roku. adne obecne wysokie stanowisko z obecnego 
Skarbu Państwa ani czołowi bankierzy z banków akredytowanych przez Rezerwę Federalną 
nie będą działać w ramach nowego amerykańskiego Skarbu Państwa; przedstawiciele 
Systemu Powierniczego mają być umieszczeni jako główni nadzorcy wszystkich operacji 
Skarbu Państwa. 

 

My, jako Opiekunowie, ądamy oddzielnego systemu komunikacyjnego i komputerowego, 
który nie jest połączony z poprzednimi systemami, z których wszystkie są uszkodzone. Ma on 
być zbudowany prywatnie, bez adnych backdoorów, programów szpiegowskich, programów 
ledzących lub inwigilujących, zbiorów danych opartych na AI lub w inny sposób, 

oprogramowania algorytmów, oprogramowania reklamowego lub jakiegokolwiek innego 
zło liwego sprzętu, firmware'u lub programów komputerowych. adne komponenty Microsoft, 
Palo Alto, Google, Twitter, Youtube, Facebook/Meta lub Five Eyes nie są dozwolone. 

 

My, jako Opiekunowie, dą ymy równie  do uzyskania udziału we wszystkich prawach do 
zasobów mineralnych, czy to ropy naftowej, złota, srebra, platyny, diamentów i wszystkich 
innych metali i minerałów znajdujących się w ziemi. Na początku będzie to niski procent, który 
z czasem będzie wzrastał wraz ze wzrostem liczby Opiekunów, a następnie będzie mógł być 
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dzielony po równo w ramach planu odbudowy. Wszystkie zebrane dochody zostaną 
przeznaczone na projekty mające na celu poprawę ycia, ludzi, rodowiska i planety. 

 

Proszę wszystkich, którzy tego słuchają [lub czytają], aby otworzyli przestrzeń w swoim sercu 
i przyjęli nas i ten plan. Na mocy naszej deklaracji uchylamy wszystkie inne fałszywe 
roszczenia i prawa jako niewa ne od tej daty: 25 marca 2023 roku. 

 

To jest nasze przesłanie i deklaracja wygłoszone przez Thomasa Williamsa jako 
przedstawiciela Opiekunów i uzgodnione z innymi wyznaczonymi członkami Stra y. 
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